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Belediyeler, Anayasanın “Mahalli idareler” başlıklı 127 inci maddesinde tanımlanmış yerel 

yönetim birimlerinden biridir. Aynı maddede Belediyelerin belde halkının mahalli müşterek 

nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kurulacağı, karar organlarının seçimle göreve 

geleceği hükme bağlanmıştır.  

5393 sayılı Belediye Kanununun “Belediyenin görev ve sorumlulukları” başlıklı 14 üncü 

maddesi hükmü ile Belediyelerin görevleri ve sorumlulukları, mülga 1580 sayılı Belediye 

Kanununun uygulandığı döneme göre çok artmıştır. Yapılan yasal değişiklikler, 

sosyoekonomik, kültürel gelişmeler nedeniyle Belediyeler hizmet sunumundaki önceliklerini 

iyi belirlemek ve ekonomik kaynaklarını dikkatli kullanmak zorundadır. Uşak Belediyesi olarak 

sınırlı ekonomik kaynaklarla kamu yararı gözeterek maksimum faydayı elde edebilmek 

amacıyla; tarihi ve kültürel değerleri korumak, restore etmek, tanıtmak ve iç ve dış turizme 

kazandırmak. Jeotermal kaynakları sağlık sektörüne ve turizme kazandırmak, sosyal 

belediyecilik adına sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikleri artırmak, hobi ve meslek edindirme 

kursları ile hemşerilerimizin kişisel ve toplumsal gelişmelerine katkı sağlamak. Gençlere ve 

engellilere yönelik merkezler açmak, park, bahçe ve mesire alanı düzenlemeleri ile yeşil alan 

ihtiyacını karşılamak, işlevini yitirmiş kentsel dokuları Kentsel Dönüşüm Projeleri ile 

yenilemek ve şehre kentsel mekânlar kazandırmak. İmar bakımından plansız alan bırakmamak, 

yol, kaldırım, su ve kanalizasyon çalışmaları ile kentin alt yapı sorunlarını çözümlemek, 

alternatif toplu taşıma sistemlerini hayata geçirerek toplu taşıma sorununu çözümlemek. Katı 

atık bertaraf tesislerini faaliyet geçirerek atık sorununa çözüm bulmak suretiyle doğal, tarihi, 

ekonomik, sosyal, kültürel dengeyi sağlamış, ulaşım sorununu çözmüş, çevreye duyarlı bir kent 

ortamı meydana getirmek istiyoruz. 

Uşak Belediyesi olarak amacımız hemşerilerimize çağdaş yaşam şartlarına sahip modern bir 

kent ortamı sağlamaktır. 5393 sayılı Belediye Kanununun 56 ncı ve 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddelerine istinaden, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde etmek ve kullanmak. Hesap verilebilirlik ve mali 

saydamlık ilkeleri göz önüne alınarak hazırlanan 2020 yılı Faaliyet Raporu bütün birimlerin 

faaliyetleri ile birlikte ekte sunulmuştur. Uşak Belediye Meclisine ve Kamuoyunun takdirine 

arz olunur. 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1 MİSYON & VİZYON 

 

MİSYONUMUZ 

 

Uşak ili içerisinde yaşayan halkın yaşam kalitesini ve refah düzeyini 

artırmak, modern belediyecilik anlayışı çerçevesinde kentsel dönüşüm 

projelerini hayata geçirerek kentin imar sorunu çözümlenmiş, katılımcı, 

saydam, halka hizmet odaklı, eğitim, ticaret, kültür ve sanat alanında 

gelecek nesillere her yönüyle güzel bir Uşak bırakmaktır. 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

Uşak Belediyesini Şeffaf, katılımcı bir yönetim anlayışı çerçevesinde, 

yaşam kalitesinden ödün vermeden, altyapı sorunu çözümlenmiş, 

kentsel dönüşümde önemli adımlar atılmış yaşanabilir örnek bir 

Belediye haline getirmektir. 
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1.2- BELEDİYENİN GÖREV VE SORUMLUKLARI 

 

 Uşak Belediyesi 13 Temmuz 2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

5393 sayılı Belediye Kanunu ve belediyelere görev veren diğer ilgili mevzuata tabi olarak görev 

yapmaktadır. 

 Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri 

açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 

kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-

6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 

alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki 

yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. (İptal fıkra: 

Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) 

 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
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BELEDİYENİN YETKİLERİ VE İMTİYAZLARI 

 

Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

Borç almak, bağış kabul etmek. 

Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini 

gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları 

yoksullara vermek. 

Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 
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petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 

kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek,bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 

Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 

belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır.Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. Belediye ve 

bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 
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2.ORGANİZASYON YAPISI 
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3.İNSAN KAYNAKLARI 

 

01.01.2020  tarihi itibari ile Belediyemizde çalışmakta olan memur ve işçilerin sayısı şöyledir. 

 
MEMUR  :     269 

SÖZL.PER. :       27 

İŞÇİ       :     181 

TOPLAM :     477 

 

2. 31.12.2020 tarihine kadar 2 Memur başka kurumlara naklen tayin olmuştur. 5 Memur emekli 

olmuştur. Diğer taraftan Belediyemizde 5 adet  memur naklen tayin yoluyla göreve başlamıştır. 

2020 yılı içerisinde 3 adet sözleşmeli personel işe başlamıştır. 1 adet Sözleşmeli personelin iş 

akdi feshedilmiştir. 1 adet Sözleşmeli personel istifa ederek görevinden ayrılmıştır. 7 adet 

Sürekli İşçi emekli olmuştur. Başka Kurumlarda 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 

memur olarak çalışmakta iken memuriyetten çekilen 2 kişi 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun 92. maddesine göre Kurumumuza atanmıştır. 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu'nun  59. maddesine göre 1 personelin Kurumumuza ataması yapılmıştır.  31.12.2020 

tarihi itibari ile Belediyemizde çalışmakta olan memur, işçi ve sözleşmeli personel sayısı: 

      

MEMUR  :  272 

SÖZL.PER. :  29 

İŞÇİ       : 175 

TOPLAM : 476      olmuştur. 

 

YILLARA GÖRE PERSONEL DURUMU 

 
   * Kurumumuz iştiraki olan Uşak Belediyesi Personel Limited Şirketi bünyesinde 116 

personelin istifa, emeklilik gibi nedenlerle iş akdi sonlandırılmış olup, 31.12.2020 tarihi 

itibari ile 1392 Hizmet Alımı personeli görev yapmaktadır. 

 

İŞÇİ 181 %37

SÖZLEŞMELİ 29 %5

MEMUR 272%58

İŞÇİ
SÖZLEŞMELİ
MEMUR

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

MEMUR 320 298 277 264 265 269 272 

İŞÇİ 231 222 189 180 176 181 29 

SÖZLEŞMELİ 15 29 30 36 42 27 175 

TOPLAM 566 549 496 480 483 477 476 
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4.YÖNETİM VE İÇ KONTROL 

 

Yönetim 

Belediye başkanı ve 6 adet Başkan Yardımcısının koordinasyonu dahilinde faaliyet gösteren 

toplam 27 Harcama Birimi tarafından yönetilmektedir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 31’nci maddesi uyarınca bütçeyle ödenek tahsis edilen 27 adet birimin en 

üst yöneticisi aynı zamanda harcama yetkilisidir. Belediye Teşkilat Yönetmeliği ile birimlerin 

görev yetki ve sorumlulukları belirlenmiştir. 

 

İç Kontrol 

 

5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde İç Kontrolün tanımı; “İdarenin amaçlarına, 

belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yürütülmesini. Varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 

olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 

kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.” şeklinde yapılmıştır. 

 

2021-2022 Yıllarını kapsayan İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlanmış iç 

kontrol sisteminin içeriği ve düzeni belirtilmiştir. 

  

5.MALİ BİLGİLER 

TAHMİN EDİLEN BÜTÇE VE GERÇEKLEŞMELER 

YILI 
TAHMİN EDİLEN 

BÜTCE 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

GERÇEKLEŞEN 

GİDER 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2018 496.087.100,00 256.177.413,55 52% 466.952.231,13 94% 

2019 526.472.000,00 284.658.417,98 54% 277.026.195,33 53% 

2020 495.850.000,00 335.471.443,42 68% 308.248.961,99 62% 
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VARLIK DURUMU 2018 2019 2020 

HAZIR DEĞERLER                             

(BANKA MEVCUDU) 

1.922.814,62 17.339.053,13 15.347.248,80 

FAALİYET ALACAKLARI  41.226.534,03 46.408.731,49 59.707.136,46 

KİŞİLERDEN ALACAKLAR 1.795.108,21 1.912.800,94 1.931.287,80 

STOKTAKİ MALLAR 7.845.171,97 4.332.521,03 9.700.753,63 

ÖN ÖDEMELER  970.524,17 1.178.924,37 1.361.651,09 

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR                             

(DEVREDEN KDV HESABI) 
2.512.464,08 3.542.178,02 1.573.577,62 

MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN                                    

SERMAYELER HESABI 
73.581.528,38 81.895.237,47 29.404.776,32 

MADDİ DURAN VARLIKLAR                                           

(ARAZİ-ARSA-BİNA VB.) 
599.773.608,93 625.692.590,06 620.775.480,93 

GENEL TOPLAM  729.627.754,39 782.302.036,51 796.254.970,38 

 

 

BORÇ DURUMU 2018 2019 2020 

İLLER BANKASI BORÇLARI  13.807.678,77 10.026.730,23 3.662.654,72 

DİĞER BANKA KREDİLERİ 221.446.040,40  201.242.349,38  172.817.644,92 

FAALİYET BORÇLARI 160.130.848,49 176.310.729,55 250.072.316,39 

EMANET NİTELİKLİ BORÇLAR 19.374.273,12 21.289.111,01 22.020.783,24 

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

46.454.269,94 60.826.209,47 
75.123.760,22 

GİDER TAHAHKKUKLARI  89.935.014,45  110.478.284,04  29.544.945,24 

GENEL TOPLAM  551.148.125,17 580.173.413,68 553.242.104,73 
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ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Sunulan Hizmetler 

Temsil Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi kapsamında Başkanlık Makamının temsil, ağırlama ve 

tören faaliyetleri; Belediye Kanunu ve yönergede belirtilen hükümler çerçevesinde gerçekleştirilmesi 

sağlanmıştır. 

Bu kapsamda, Belediye Başkanının randevularının düzenlenmesi, Başkanlık Makamına yapılacak resmi 

görüşme, nezaket ziyareti, iş ziyareti vb. ziyaretlerin organize edilmesi, gün ve saatlerinin başkanlık 

sekreteri ile koordine edilmesi, ilgililere randevuları hakkında bilgi verilmesi sağlanmış; 

İlimizde gerekli görülen çalışmalar için gerekli toplantı ve organizasyonların yürütülmesi, başarılı 

girişimciler, sporcular, öğrenciler vb. kişiler için kupa, plaket, hediye vs. teşvik uygulamalarının 

organize edilmesi sağlanmış; 

Temsil kapsamında gerçek ve tüzel kişilere gerekli görülen durumlarda (yıl dönümü, açılışlar, başarılı 

uygulamalar vs.) çiçek gönderilmesi, hediye verilmesi için gerekli hazırlıkların yapılması sağlanmış; 

İlimizde göreve başlayan ve ayrılan protokole dâhil kişiler için toplantıların düzenlenmesi, Başkanlık 

Makamının mazereti nedeniyle katılamadığı toplantı ve sosyal faaliyetlere telgraf gönderilmesi 

sağlanmış; 

Bayramlar ve yılbaşı gibi önemli günlerde Başkanlık Makamının tebrik ve kutlama mesajlarının yerel 

basın organlarında (tirajı en yüksek olan televizyon kanalları, gazeteler ve internet haber portalları) 

yayınlanması, Belediyemizin faaliyetleri hakkında bilgi edinmeleri amacıyla yerel basında görev yapan 

basın mensuplarına belirli zamanlarda geziler düzenlenmesi, yerel basın temsilcilerine Başkanlık 

Makamı tarafından ilgili birim müdürlerinin katılımıyla kahvaltılı basın toplantısı düzenlenmesi, 

Çalışan Gazeteciler Günü’nde ilimizde görev yapan basın mensuplarına yemek verilmesi ve akabinde 

çeşitli etkinlikler düzenlenmesi sağlanmış; 

Temsil Ağırlama Giderleri kapsamında Başkanlık Makamını ziyaret eden protokole dâhil kişilerin 

konaklama, ulaşım ve yemek hizmetlerinin gerçekleştirilmesi sağlanmış; 

Başkanlık Makamına yapılan ziyaret ve kabullerin organize edilmesi, teyit görüşmelerinin 

yapılması, ziyaret ve kabuller ile ilgili ön bilgilerin ve bilgi notlarının hazırlanıp Milli Bayramlar, özel 

gün ve haftalarla ilgili resmi program yazılarının takip edilmesi, program ve gerekleri hakkında 

Başkanlık Makamının bilgilendirilmesi sağlanmış; 

Başkanlık Makamına sunulması sağlanmış; İlimizin kurtuluş günleri için sosyal ve kültürel faaliyetlerin 

organize edilmesi, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen çalışmalarla kültür-sanat 

alanlarında çeşitli zamanlarda çeşitli sanat dallarında eserler veren sanatçıların katıldığı festivallerin 

düzenlenmesi sağlanmış; 

Dini Bayramlar, özel gün ve gecelerle yöremize ait kutlama, tebrik ve taziye gibi nezaket davranışları 

için örf ve adetlerde uygulana geldiği şekilde gereğini yapmak üzere hazırlıkların yapılması sağlanmış; 

İlimizin sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda kalkınmasına katkıda bulunacaklarla belediyemize ait 

temel atma ve açılışlarla ilgili organizasyonların gerçekleştirilmesi sağlanmış;Başkanlık makamının 

talebi üzerine, bilgi, belge vb. dokümanların, resimlerin derlenerek Makama sunulması, Yapılacak tüm 

bu ve benzeri işlerle ilgili olarak başta Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Başkanlık Sekreteri olmak 

üzere ilgili birimlerle koordinasyonun sağlanması işlemleri gerçekleştirilmiştir 
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BASIN MENSUBLERI İLE BİR ARAYA GELEREK ŞEHRİMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRECEĞİMİZ PROJLERİMİZİ AÇIKLADIK 

 

 

HİZMET-İŞ SENDİKA SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 
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8 MART KADINLAR GÜNÜ EV ZİYARETLERİ 

 

 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ İÇİN ŞEHİTLİK ZİYARETİNDE BULUNULDU 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI TÖRENLE İLİMİZDE 

COŞKUYLA KUTLANDI 
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RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA 
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKAN YARDIMCISI NADİR ALPARSLAN’A ZİYARETİMİZ 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ NÖBETİ VE SERGİSİ TANITIMINI VE ŞEHİTLERİMİZ İÇİN 

MEVLÜDİ ŞERİF DÜZENLEDİK. 
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KURBAN BAYRAMI KUTLAMA VE ŞEHİTLİK ZİYARETİ 
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI 

 

 

KURTULUŞ HAFTASI FOTOĞRAF SERGİSİ 
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AHİLİK HAFTASINI ŞEHRİMİZDEKİ ESNAFLARIMIZ İLE KUTLADIK 

 Ahilik haftası yine çeşitli etkinliklerle kutlandı. Mehteran takımı eşliğinde Cumhuriyet 

Meydanından Belediye Hizmet binasına yürüyüşten sonra etkinliğe katılanlarla yılın ahisini seçerek 

programımızı sonlandırdık.  
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZI COŞKU İLE KUTLADIK 

 

29 EKİM BİSİKLET ETKİNLİĞİ 
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AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
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10 KASIM DA ATAMIZI ETKİNLİKLERLE ANDIK 
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COVİD-19 İLE MÜCADELE TOPLANTILAR VE İLİMİZDE İÇİN HİJYENİN 

SAĞLANMASI PAZARYERLERİ BİLGİLENDİRME
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MASKE VE DEZENFEKTAN ÜRETİMİ
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SAĞLIK ÇALIŞANLARININ MOTİVASYONU İÇİN HEDİYE DAĞITIMI 
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TERMAL KAMERA İLE SOSYAL MESAFE UYARILARI ÇALIŞMASI 
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ARAÇ, SOKAK, PARKLAR, ŞEHİR İÇİ OTOBÜSLER, SOSYAL ALANLAR VE RESMİ 

KURUMLAR DEZENFEKTE ÇALIŞMASI 
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İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
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İnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğünün Yapacağı İş ve İşlemler 

  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü aşağıdaki işleri yapmakla yükümlüdür. 

Memurların göreve başlayış, görevden ayrılış, vekalet aylığı, yer değiştirme, atama, silah altına 

alınma ve terhislerinde göreve dönüş işlemleri, 

Takdirname, ödül, teşekkür, görevden çekilme, disiplin cezaları, göreve son verme, görevden 

uzaklaştırma işlemleri, 

Naklen atama onayları, terfi ve kademe ilerlemeleri, öğrenim değişikliği, borçlanma, emeklilik 

tescil işlemlerini, 

Memur ve işçi personelin maaş tahakkuk işlemlerini, 

Kadro cetvelinde dolu kadroların derece ilerlemelerini takip ederek ve norm kadroya uygun 

olarak kadro ihdas ve iptal işlemlerini Belediye Meclisinin onayına sunar,  

Memur ve işçilerin mazeret, hastalık, ücretsiz ve yıllık ücretli izinlerini takip ederek vekalet 

gerekiyorsa vekalet onaylarını almak, 

Belediye Personelinin kimliklerini düzenlemek, 

Memur ve işçilerin maaşlarından kesilmesi gereken icra, toptan ödeme, askerlik borçlanması 

ile emekli tahakkuk ve kıdem tazminatı hesaplamalarını yapmak, 

4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre çalışan işçilerin  işe giriş,işten çıkış, sigorta işlemlerini 

yapmak, 

Yasa gereği çalıştırılması gereken özürlü, eski hükümlü, terör mağduru ihtiyaçlarını 

karşılamak. 

İşe giriş ve çıkışlar ve personel durumu çizelgesini internet ortamında İş Kurumuna göndermek, 

Memur ve işçi alımlarında yapılacak sınavların yasalara göre hazırlık dosyalarını hazırlamak, 

Toplum Yararına Çalışma Projesi kapsamında çalıştırılanların Sigorta işlemleri ve maaş 

tahakkuk işlemlerini yapmak, 

 İş ve işlemlerini yasa, tüzük ve yönetmeliklere göre yapmakla yükümlüdür. 
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I. PERSONEL HAREKETLERİ 

 
01.01.2020  tarihi itibari ile Belediyemizde çalışmakta olan memur ve işçilerin sayısı şöyledir. 

 
MEMUR  :     269 

SÖZL.PER. :       27 

İŞÇİ       :     181 

TOPLAM :     477 

 

 

2. 31.12.2020 tarihine kadar 2 Memur başka kurumlara naklen tayin olmuştur. 2 Memur emekli 

olmuştur. Diğer taraftan Belediyemizde 5 adet  memur naklen tayin yoluyla göreve başlamıştır. 

2020 yılı içerisinde 3 adet sözleşmeli personel işe başlamıştır. 1 adet Sözleşmeli personelin iş 

akdi feshedilmiştir.1 adet Sözleşmeli personel istifa ederek görevinden ayrılmıştır. 7 adet 

Sürekli İşçi emekli olmuştur. Başka Kurumlarda 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 

memur olarak çalışmakta iken memuriyetten çekilen 2 kişi 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun 92. maddesine göre Kurumumuza atanmıştır. 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu'nun  59. maddesine göre 1 personelin Kurumumuza ataması yapılmıştır. 31.12.2020 

tarihi itibari ile Belediyemizde çalışmakta olan memur, işçi ve sözleşmeli personel sayısı: 

      

MEMUR  :  272     

SÖZL.PER. :  29        

İŞÇİ       : 175      

      TOPLAM : 476      olmuştur. 

 

Kurumumuz iştiraki olan Uşak Belediyesi Personel Limited Şirketi bünyesinde 116 personelin 

istifa, emeklilik gibi nedenlerle iş akdi sonlandırılmış olup, 31.12.2020 tarihi itibari ile 1392 

Hizmet Alımı personeli görev yapmaktadır. 

 

 

YILLARA GÖRE PERSONEL DURUMU 

 

 

 

 

 

3. Engelli ve Eski Hükümlülerin Çalıştırılmaları Hakkındaki Yönetmelik gereğince 

Belediyemizde çalışmakta olan Engelli ve eski hükümlü işçi sayısı: 7 Engelli işçi, 2 Eski 

Hükümlü, Ayrıca 3 Terör Mağduru işçimiz bulunmaktadır 

 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

ENGELLİ İŞÇİ 8 8 7 7 7 7 7 

ESKİ HÜKÜMLÜ 3 3 3 2 2 2 2 

TERÖR MAĞDURU 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

MEMUR 320 298 277 264 265 269 272 

İŞÇİ 231 222 189 180 176 181 175 

SÖZLEŞMELİ 15 29 30 36 42 27 29 

TOPLAM 566 549 496 480 483 477 476 
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II. EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

1. Belediyemiz Hizmet-İçi Eğitim Yönetmeliği gereğince Belediyemizde çalışmakta olan 

personele yıllık Hizmet-İçi verilmiştir. Faaliyetler kapsamında "Etkili İletişim, Öfke Kontrolü 

ve Stres Yönetimi" konulu eğitimlerine toplam 570 personelimiz katılmıştır. Teknik Destek 

Programı kapsamında "Microsoft Office Programları Eğitimi" konulu eğitim faaliyetine 

toplam 74 personel katılmıştır. 

 

 

III. MEMUR KADROLARI 
 

 Belediyemizde 625 adet Memur kadrosu olup, 272 adedi dolu 353 adedi boştur. 

Belediyemizde çalışmakta olan memurların derece yükselmesi yapılabilmesi için gerekli 

düzenlemeler Meclis kararı alınarak yapılmıştır. 

  

YILLARA GÖRE MEMUR KADRO DURUMU 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

DOLU  320 298 277 264 265 269 272 

BOŞ 222 243 264 360 360 356 353 

TOPLAM 541 541 541 624 625 625 625 

 

 

IV. İŞÇİ KADROLARI  
 

 Belediyemizde Norm Kadroya göre 301 adet işçi kadrosu bulunmaktadır.  2020 yılında 

7 işçi emekli olmuştur. 

 

YILLARA GÖRE İŞÇİ KADRO DURUMU 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

DOLU 225 189 168 155 151 156 150 

VİZELİ 36 36 25 25 25 25 25 

NORM 

KADRO 

261 261 260 301 301 301 301 
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V-İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİRİMİ DEĞERLENDİRME RAPORU 
 

Sıra 

No. 

Yapılan 

çalışmalar 
Tarih 

Yapan Kişi ve 

Unvanı 

Tekrar 

Sayısı 

Kullanılan 

Yöntem 
Sonuç ve Yorum 

1 
Ortam 

ölçümleri 
2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ - 

 

4
0

 A
YR

I O
R

TA
M

  

2020 YILI İÇERİSİNDE 2016 YILINDA 

YAPILAN GÜRÜLTÜ, AYDINLATMA, 

TİTREŞİM, TERMAL KONFOR, VB 

ORTAM ÖLÇÜM SONUÇLARI 

DEĞERLENDİRMELERİNE GÖRE 

İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI SAHA 

KONTROLLERİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ 

VE DEVAM EDEN ÇALIŞMALARIN 

KONTROLLERİ YAPILMIŞTIR. 

2 
İşe giriş 

muayeneleri 
2020 

CAN GÜVEN 

PARK OSGB 
17 KİŞİ 

SAĞLIK 

TARAMASI 

İŞE GİRİŞ MUAYENELERİ 

YAPILMIŞTIR. 

3 
Periyodik 

muayeneler 
2020   

SAĞLIK 

TARAMASI 

PANDEMİ NEDENİ İLE SAĞLIK 

TARAMALARI YAPILAMAMIŞTIR. 

4 
Radyolojik 

analizler 
2020   

SAĞLIK 

TARAMASI 

PANDEMİ NEDENİ İLE SAĞLIK 

TARAMALARI YAPILAMAMIŞTIR 

5 
Biyolojik 

analizler 
----- ------ ----- ------- ------- 

6 
Toksikolojik 

analizler 
----- ------ ------ ------- ------- 

7 
Fizyolojik 

testler 
----- ------ ------ ------- ------- 

8 
Psikolojik 

testler 
----- ------ ------ ------ ------- 

9 
Eğitim 

çalışmaları 
2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

56 KİŞİ 

SL
A

YT
LA

R
 

PANDEMİ BAŞLAMADAN ÖNCE 

BELLİ SAYIDA ÇALIŞANA 

EĞİTİMLERİ VERİLMİŞTİR. 

10 
Topraklama 

Ölçümleri 
2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

 

 

 
2020 YILI İÇİNDE TOPRAKLAMA 

ÖÇLÜMLERİ YAPILMAMIŞTIR. 
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11 
İş Ekipmanları 

Ölçümleri 
2019 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

 

  

2020 YILI İÇİNDE İŞ 

EKİPMANLARININ PERİYODİK 

KONTROLLER YAPILMAMIŞTIR. 

12 

Elektrik Tes. 

Uygunluk 

Belgesi 

2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

 

 

 

2020 YILI İÇİNDE ELEKTRİK 

TESİSATLARINA İLİŞKİN 

KONTROLLER YAPILMAMIŞTIR. 

13 
Solunum 

Fonksiyon Testi 
2020   

SA
Ğ

LI
K

 T
A

R
A

M
A

SI
 

PANDEMİ NEDENİ İLE SAĞLIK 

TARAMALARI YAPILAMAMIŞTIR. 

14 Odiometri 2020   

SA
Ğ

LI
K

 

TA
R

A
M

A
SI

 PANDEMİ NEDENİ İLE SAĞLIK 

TARAMALARI YAPILAMAMIŞTIR. 

15 
İlk Yardım 

Eğitimi 
2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ - 

SAĞLIK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ  

 

8 KİŞİ 

İL
K

YA
R

D
IM

 E
Ğ

İT
İM

İ 

İLK YARDIMCI PERSONEL SAYILARI 

YÖNETMELİK KAPSAMINDA 

KONTROL EDİLMİŞ VE YETERLİ 

SAYIDA İLK YARDIMCI PERSONELE 

PANDEMİ NEDENİ İLE İLERİKİ BİR 

TARİHTE EĞİTİM YAPILMASI 

PLANLANMIŞTIR. 

16 
İSG Kurul 

Toplantıları 
2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

 

TO
P

LA
N

TI
 

İSG KURUL TOPLANTILARI 

PANDEMİ NEDENİ İLE 

YAPILAMAMIŞTIR. 
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DİSİPLİN 

 2020 yılında, Belediyemizde çalışmakta olan 1 Memura disiplin soruşturması 

açılmıştır. 

 

YILLARA GÖRE DİSİPLİN CEZALARI 

 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

İHTAR, UYARMA 1 - - - - - 

YEVMİYE KESME 2 - - - - - 

KINAMA - - - - - - 

KADEMEİLERLEMESİNİN 

DURDURULMASI 

- - - - - - 

AYLIKTAN KESME 1 - - - - - 

 
 

 
 

 

17 
Acil Durum 

Tatbikatları 
2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

UŞAK 

BELEDİYESİ 

SİVİL 

SAVUNMA 

BİRİMİ 

 

 

U
YG

U
LA

M
A

LI
 T

A
TB

İK
A

T 

ACİL DURUM TATBİKATLARI 

PANDEMİ NEDENİ İLE 

GERÇEKLEŞTİRİLEMEMİŞTİR. 

 

 

18 

Personel 

Limited Şirketi   

bünyesinde  

çalışan 

personelin iş 

sağlığı ve 

güvenliği 

çalışmalarının 

denetimi 

2020 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ  

- 

İS
G

 E
V

R
A

K
 V

E 
SA

H
A

 

K
O

N
TR

O
LÜ

 

PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ 

BÜNYESİNDE ÇALIŞAN 

PERSONELLERİN SAĞLIK 

RAPORLARI, RİSK ANALİZLERİ, ACİL 

DURUM EYLEM PLANLARI, İSG 

KATİP SÖZLEŞMELERİ,  EĞİTİM 

KAYITLARI GÜNCELLENMEKTEDİR. 
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BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Belediyemizin Bilişim sistemleri, Bilgi işlem Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

Müdürlüğümüz, Belediyemizin bilgisayar otomasyonunu ve paket programlarının verimli 

çalışmasını sağlamak, bilgi işlem konusunda birimler arasında koordinasyon çalışmaları 

yürütmek, bilgisayar teknolojisini takip ederek belediyemizin otomasyon gelişimini ve 

hizmetini kesintisiz yerine getirme çalışmalarını sürdürmektedir.  

 Bilgisayar teknolojisinin getirdiği çağdaş imkânlardan yararlanmak amacıyla yeni 

teknolojileri takip ederek, belediye personelimizin kullanımına sunarak, vatandaşlarımıza daha 

kaliteli ve hızlı bir hizmet verilmesini gerçekleştirmekteyiz. Belediyemizde mevcut 

bilgisayarda kurulmuş olan programların bakım ve güncelleştirmelerini yapmak / yaptırmak, 

dış tehlikelere karşı güvenlik önlemlerinin alınması, İnternet ve network ağı fonksiyonlarının 

etkin ve uyumlu çalışması, tüm bilgisayar, yazıcı ve yan donanımlarının tamir ve bakımları 

müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.  

 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ:  

 

AMAÇ: Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinde etkinlik-verimlilik ve kalite artışının sağlanması 

için bilişim teknolojilerinden en uygun şekilde yararlanmak.  

 

MİSYON 

Belediyemizin ihtiyaç duyacağı bilgi işlem alt yapısının oluşturulması ve işletilmesi, 

eğitim/öğretim ve araştırma/geliştirme alanında destek sağlanması, diğer bilgi işlem 

hizmetlerini teknolojik tüm olanakları kullanarak eksiksiz olarak yerine getirmek ve bu 

hizmetleri geliştirmektir. 

 

 VİZYON 

Günümüzün gereksinimleri ve geleceğe dair doğru öngörüler doğrultusunda; eğitim/öğretim, 

araştırma/geliştirme ve idari faaliyetleri destekleyici/geliştirici hizmetler ve yazılımlar üretmek, 

bunları güncel tutmak ve belediyemiz bilgi işlem alt yapısını önde gelen kurumlar seviyesine 

taşımaktır. 

 

İŞ BÖLÜMÜ:  

Müdürlüğümüz;  

İdari İşler, Yazılım ve Proje Geliştirme Birimi  

Yazılım ve Proje Geliştirme Birimi 

Sistem-Bakım Onarım Birimi 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve Dijital Arşiv Birimi 

Araç Takip ve Güvenlik Kameraları Birimi 

Adı altında beş birim olarak iş bölümü yapmış ve çalışmalarını sürdürmektedir. 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜNÜN FAALİYETLERİ   

 

Belediye Arşivlerinin Dijitalleştirilmesi çalışması  devam etmektedir.  

 

 Gelişen teknolojileri kullanarak güvenli, esnek, yönetilebilir bir yapıya kavuşan Uşak Belediyesi Bilgi 

Sistemleri alt yapısı; Antivirüs, Trojan, Malvare, backdoor gibi istenmeyen kodlara karşı bilgisayarların 

güvenliğini sağlayan yazılımların yaygınlaştırılması ve etkin kullanımını, tek merkezden yönetilebilir 

hale getirilmiştir. İnternet trafiğinin giriş ve çıkışını Antivirüs, Firewall, Antispam, Web Filtering gibi 

servislerle koruma altına alarak, tüm internet trafiği virüslere karşı, bilinçsiz ya da kötü niyetli 

saldırganlara ve istenmeyen kurum içi iletişime karşı korunmasını sağlanmıştır 

 

Belediyemizin Web Sitesi bakım ve güncelleme sözleşmeleri yenilenip bu kapsamda Web sitesi 

yenilenmiştir. 

 

Belediyemizin Elektronik Belge Yönetim Sisteminin bakım ve güncelleme sözleşmeleri yenilenmiştir. 

 

Belediyemizde görev yapmakta olan personellerden E-İmza,süresi biten ve  olmayan personele gerekli 

E-imza temini yapılmıştır. 

 

Mobil İmza sistemi ile ilgili işlemler yapılmaktadır. 

 

Kurumuzda Bilişim Malzemeleri ihtiyacı olan müdürlüklerin ihtiyaçları müdürlüğümüzce temin 

edilmiştir. 

 

KAYSİS veri tabanını ile ilgili güncelleştirmeler yapılmıştır. 

 

Günümüz Siber saldırılarına karşı Güvenlik Duvarı yenilenmiştir. 

 

Belediyemiz veri tabanı ve kullanıcılardan gelecek Siber saldırılara karşı Loglama Sistemi ve Kripto 

Locker yazılım sistemleri alınmıştır. 

 

Belediyemizde kullanılmakta olan telefonların aksamaması için santral bakım sözleşmesi yapılmıştır. 

 

2020 Yılı için, Belediye Otomasyon Yazılımın Uygulama, Yazılımları, geliştirilmesi, Bakım Destek ve 

Revize Hizmetinin Alımı yapılmıştır. 

 

Araç Takip Sisteminin Yıllık Bakım Sözleşmesi Yapılmıştır. 

  

İç ve dış birimlerimizin yazılım, donanım, program, network arızaları; kendi personelimiz ile zaman 

geçirilmeden çözülmesi sağlanmıştır. Uzak birimler arasındaki bağlantı hatlarının çalışma devamlılığı 

ile bilgi alışverişinin sürekliliği sağlanmaktadır.  

Belediye birimlerimizden gelen paket programların arıza ve raporlama talepleri karşılanarak 

programların sorunsuz çalışması sağlanmış, donanımsal arızalar acilen çözüme kavuşturularak iş 

aksamaları önlenmiştir. 
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Fiber optik kabloların bakım ve onarımı yapılmıştır. 

 

Araç takip sistemi kurulmasındaki amaca uygun olarak çalışmalarına devam etmektedir. Belediye 

araçlarının takibi, kontrollü kullanılması ve yakıt tasarrufu gibi birçok faydası olan sistem düzenli olarak 

kontrol ediliyor. Tüm müdürlüklerin kendi araçlarını bu sistem üzerinden takip edebiliyor.  

 

Belediyemiz ana hizmet binası ile ek hizmet binaları arasında kablosuz veri bağlantı sistemi 

kurulmuştur. 

 

Belediyemizin sisteminde genişletme ve geliştirme işlemleri için mevcut sisteme ek olarak yeni bir 

yedekleme cihazı sisteme dahil edilmiştir. 

 

Belediyemizde kullanmakta olduğumuz antivirüs programımızın 3 yıllık lisans güncellemesi 

yapılmıştır. 

 

Personel takip sistemimizin bakım ve onarımları yapılarak 8 noktada tekrar aktif hale getirilmiştir. 

 

Dış birimlerde bulunan güvenlik kameralarının bakımları yapılmış olup; İlave gereken noktalara yenileri 

eklenmiştir. 

 

Belediyemize ait sosyal tesislere ihtiyaçlarına yönelik olarak sistem yazılımları alınmış olup; devreye 

sokulmuştur.  

 

Kayaağıl Termal Tesislerinde bulunan santral sistemi değiştirilmiştir. 

 

Müdürlüklerin talepleri doğrultusunda yeni bilgisayarlar alınmış; kurulumları yapılarak teslim 

edilmiştir. 
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2020 FAALİYET RAPORU 44 

 

 

DESTEK 

HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Uşak Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü Belediye Meclisinin 01/08/2019 tarih ve 2019/272 

sayılı kararıyla kurulmuş olup, müdürlüğümüz bünyesinde 31.12.2020 yılı sonuna kadar 1108 adet 

Doğrudan Temin piyasa fiyat araştırması yapılmıştır. Piyasa fiyat araştırması yapılan doğrudan teminler 

internet ortamında şeffaf olarak yayınlanıp sonuçlandırılmıştır. Sonuçlandırılan doğrudan teminler Uşak 

Belediyesi EBYS sistemi üzerinden ilgili müdürlüklere tebliğ edilmiştir. 

* 4734 Sayılı Kamu İhale Kanun’un 22. Maddesine İstinaden Doğrudan Temin Talebinde Bulunan 

Müdürlükler 

 SATIN ALMA BİRİMİ: 

 

       DOĞRUDAN TEMİN USÜLLERİ 

SN Doğrudan Temin Yapan Müdürlükler 4734 S.K. 22/B 4734 S.K. 22/C 4734 S.K. 22/D Toplam 
Doğrudan 

Temin Sayısı 

1 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

19 - 11 30 

2 Fen İşleri Müdürlüğü 2 - 314 316 

3 Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 - 2 3 

4 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - - 18 18 

5 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü - - 15 15 

6 Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 - 15 16 

7 Mezarlıklar Müdürlüğü - - 42 42 

8 Özel Kalem Müdürlüğü - - 24 24 

9 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 3 - 119 122 

10 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü - - 54 54 

S. No Doğrudan Temin Talebinde Bulunan Müdürlük Doğrudan 
Temin Adedi 

Harcanan Toplam Tutar 
 

1 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 30 123.258,00 TL 

2 Fen İşleri Müdürlüğü 316 4.332.667,97 TL 

3 Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 8.142,42 TL 

4 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 18 39.536,82 TL 

5 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 15 143.732,07 TL 

6 Mali Hizmetler Müdürlüğü 16 89.778,75 TL 

7 Mezarlıklar Müdürlüğü 42 366.145,16 TL 

8 Özel Kalem Müdürlüğü 24 147.843,02 TL 

9 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 122 1.472.903,21 TL 

10 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 54 301.519,98 TL 

11 Veteriner İşleri Müdürlüğü 36 234.642,76 TL 

12 Zabıta Müdürlüğü 25 105.871,50 TL 

13 Destek Hizmetler Müdürlüğü 14 142.987,44 TL 

14 İşletme İştirakler Müdürlüğü 94 1.209.927,99 TL 

15 İtfaiye Müdürlüğü  21 90.854,84 TL 

16 Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü 30 168.917,00 TL 

17 Muhtarlıklar Müdürlüğü 2 26.680,00 TL 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 107 1.838.216,78 TL 

19 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 10 104.565,69 TL 

20 Spor İşleri Müdürlüğü 1 7.750,00 TL 

21 Temizlik İşleri Müdürlüğü 128 1.205.334,62 TL 

TOPLAM  1108 12.161.276,02 TL 



2020 FAALİYET RAPORU 46 

 

11 Veteriner İşleri Müdürlüğü - - 36 36 

12 Zabıta Müdürlüğü - - 25 25 

13 Destek Hizmetler Müdürlüğü - - 14 14 

14 İşletme İştirakler Müdürlüğü - - 94 94 

15 İtfaiye Müdürlüğü  - - 21 21 

16 Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü - - 30 30 

17 Muhtarlıklar Müdürlüğü - - 2 2 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1 - 106 107 

19 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü - - 10 10 

20 Spor İşleri Müdürlüğü - - 1 1 

21 Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 - 126 128 

TOPLAM DOĞRUDAN TEMİN SAYISI  1108 

 

*2020 Yılında yapılan ihaleler Kamu İhale Kurumunun 22/b-c-d bendine göre katılıma açık 

şekilde yayınlanmıştır. Katılan firmaların teklifleri 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu çerçevesinde 

incelenmiş olup en avantajlı teklif veren firma üzerinde bırakılmıştır.   

İHALE BİRİMİ: 

* 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na istinaden ihale yapan müdürlükler ve yapılan ihaleler;  

 

 4734 SAYILI KANUNUNA İSTİNADEN İHALE USÜLLERİ 

SN İhale Yapan Müdürlükler 19. md Açık İhale 21./b Pazarlık 21/f Pazarlık Toplam İhale 

1 Fen İşleri Müdürlüğü 23 - 1 24 

2 Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 - - 1 

3 Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 

10 - 1 11 

4 Ulaşım Hizmetler Müdürlüğü - - 1 1 

5 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1 - 1 2 

6 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 6 - - 6 

7 Basın Yayın Müdürlüğü 1 - - 1 

8 Veteriner İşleri Müdürlüğü 1 - - 1 

9 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - - 3 3 

10 Mezarlıklar Müdürlüğü 1 - - 1 

TOPLAM İHALE SAYISI  51 

 

S. No İhale Yapan Müdürlükler  İhale Adedi 

1 Fen İşleri Müdürlüğü 24 

2 Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 

3 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 11 

4 Ulaşım Hizmetler Müdürlüğü 1 

5 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 2 

6 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 6 

7 Basın Yayın Müdürlüğü 1 

8 Veteriner İşleri Müdürlüğü 1 

9 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 3 

10 Mezarlıklar Müdürlüğü 1 
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TEFTİŞ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Müdürlüğümüzün Görevleri: 

10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca İç 

Denetçilerin görev alanına giren işler hariç, Belediye Başkanlığının yönetimi ve denetimi 

altındaki kişi ve birimlerin faaliyetleri ile her türlü iş ve işlemleri ve etkinlikleriyle ilgili olarak 

teftiş, denetim, inceleme, araştırma ve soruşturma işlerini yürütmek. 

Kamu hizmetlerinin geliştirilip etkinleştirilmesini, verimlilik ve performans artırılmasını, 

Belediyenin mevzuat, plan, program ve projelere uygun çalışmasını sağlamak amacıyla 

araştırmalar yaparak gerekli görüş ve öneriler hazırlayıp Belediye Başkanlığına sunmak. 

Belediye birimlerinde özel teftiş ve denetim yapmak. 

Teftiş rapor ve layihaları inceleyip değerlendirmektir. 

Uygulamayı ve kurumsal politikaları takip ederek, hizmet gerekleri ve saydamlıkla 

bağdaşmayan mevzuatın; gereksiz bürokratik işlem ve kayıtların; yürürlükten kaldırılması, 

sadeleştirilmesi ve hizmet gereklerine uygun yenilerinin yürürlüğe konulması amacıyla 

önerilerde bulunmaktır. 

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

hükümlerine göre soruşturma izni yetkilisi tarafından yapılan görevlendirmelere istinaden 

inceleme ve ön inceleme dosyaları hakkında tüm işlemleri yürütmek ve işlem sonucunda da 

soruşturma izni vermeye yetkili makama bilgi vermek. 

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

hükümlerine veya 10.06.1949 tarihli ve 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu  

Hükümlerine göre Vali, 4483 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin 3 üncü fıkrası gereği Başkan 

tarafından kabulü halinde ise diğer soruşturma izni vermeye yetkili mercilerce 02/12/1999 

tarihli ve 4483 sayılı Kanun gereği müfettişlere verilen araştırma ve/veya inceleme görevlerinin 

yasal süreleri içerisinde tamamlattırılmasını sağlamak ve gereği için adı geçen kanuna göre 

karar alınmak üzere yetkili mercie göndermek. 

Kurul Müdürlüğünün iş ve işlemlerinde tasarruf önlemlerine ve yükümlülüklerine aykırı tutum 

ve davranışları zamanına tespit edecek bir takip mekanizması kurmak. 

İnceleme ve teftişin etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla genel prensipleri tespit 

etmek ve personelin çalışmalarını teşvik edici teftiş sistemleri geliştirmek. 

Müfettişlerin mesleki gelişimini sağlamaya yönelik çalışmalar yürütmek. 

Mevzuat hükümleri uyarınca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

Belediye birimlerinin iş ve işlemlerinin hukuka ve önceden saptanmış ölçütlere uygunluğunun 

denetimini yürütmek. 

Müdürlüğümüzün Sorumluluğu: 

Müdürlüğümüz; yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerinde belirtilen sorumlulukların yanında 

görev ve yetkilerinin ifasında, Belediye Başkanına karşı sorumludur. 
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Müdürlüğümüzün Hizmet Birimleri: 

 

Müdürlüğümüz Belediye Hizmet Binası  1. katta hizmet vermektedir. 

 

HİZMET BİRİMLERİMİZ 

Sıra 

No 

Kullanım Amacı Sayı 

1- Müdür 

Odası/Müfettiş 

Odası                                                                         

1 

2- Memur Odası 1 

   

Toplam 2 

 

Müdürlüğümüzün Teşkilat Yapısı ve Personel Sayısı: 

Müdürlüğümüzde bir (1) Teftiş Kurulu Müdür V., bir (1) Müfettiş,  bir (1) Memur 

görev yapmaktadır. 

 

 

Müdürlüğümüzün Faaliyet ve Proje Bilgileri: 

          

Faaliyetlerin Adı  Sayı 

2020 yılında Müdürlüğümüze gelen  evrak sayısı 

2020 yılında Müdürlüğümüzden giden evrak sayısı                   

344                                                 

  69 

 

PERFORMANS  HEDEFİ FAALİYETLER 

Başkanlık makamına uygun görülecek 
müdürlüklerin  iş ve işlemlerin i teftiş etmek 

Ön İnceleme Raporu    :7  

Disiplin Raporu             :1 

İnceleme Raporu         :2 

Ön Araştırma  Raporu :2 
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ETÜD PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ZAFER KALKINMA AJANSINA BAŞVURUSU YAPILAN PROJELER 

Office Programları Eğitimi: Belediyemiz  birimlerinde çalışan personelin dijital becerilerinin 

artması ve teknoloji tabanlı kamu hizmeti sağlanması konusunda   birimlerin çalışanların yönelik 

Microsoft Office  programları eğitimi düzenlenesi amaçlanmış ve bu eğitimin yapılması için  

bilmesi  Zafer kalkınma ajansına başvuru yapılmıştır. Tüm Belediyemiz Müdürlüklerine bilgi 

verilmiş olup  Diğer kurumlarla  istişare yapılarak toplam74 personel  katılım sağlanılmıştır. 

Eğitim ücretsiz olarak yapılmış ve katılım sağlayan personellerimize Office programları eğitimi 

katılım sertifikası verilmiştir.  

 

Turizm Teknik Destek Eğitim ve Projesi: Kayaağıl Termal Otelin geliştirilebilmesi 

ve  turizme katkı sağlayabilesi açısında Kayaağıl Termal Otel Sürdürülebilir Sağlık Turizm 

Faaliyetleri Uluslararası Standartlarda Geliştirmeye yönelik Çerçeve Plan ve Strateji 

Danışmanlığı'' için 2020 yılı Zafer Kalkınma Ajansına Teknik  Destek ve Eğitim Programı 

onaylanmış olup danışmanlık ve eğitimi ücretsiz olarak Kabul edilmiştir eğitim için firma 

yönlendirilmesi beklenmektedir 
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Fizibilite eğitimi katılımı : Uşak Valililiğinin düzenlenmiş olduğu fizibilite teknik destek 

eğitim programına Uşak Belediyesi Etüd Proje Müdürlüğü olarak katılım sağlanılmıştır. 

 

YARIŞMALAR 

Avrupa Hareketlilik Haftası Yarışma Etkinliği: Türkiye Belediyeler Birliğinin her 

yıl hazırlamış olduğu 16-22 Eylül 2020 tarihlerinde  Avrupa hareketlilik haftası etkinliği 

yarışmasına Uşak Belediyesi olarak etkinliğe başvuru yapılmıştır. Bu etkinlik kapsamında 0 

Emisyonlu ulaşım çalıştay yapılmıştır tüm etkinlikler sağlanılmıştır ve sonuç olarak Uşak 

Belediyesi olarak  ödül almaya  hak kazanmıştır .Ödül olarak bisiklet ve plaket kazanılmıştır. 
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Erişilebilirlik Projesi Yarışması : Aile eve Sosyal Politikalar Bakanlığının yapmış 

olduğu Erişebilirlik proje yarışmasına  Atlı rehabilitasyon merkezi adına Erişebilirlik projesine 

olarak başvuru yapılmış olup sonuçları henüz açıklanmamıştır. 

 

Uşak Fikir Zemini 

Müdürler ile Uşak Fikir Zemini Bilgilendirmesi Toplantısı:‘’Her fikir bir proje olamaz ancak 

her proje bir fikir ile ortaya çıkar ‘’sözüyle yola çıkarak Uşak Belediyesi Tüm müdürlüklerin 

Müdürleri ile genel işleyişlerimiz hakkında istişairelerde bulunuldu. 
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AB PROJELERİ TARINDAN FİNANSE EDİLEN İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM HİBE PROGRAMI KAPSAMINDA  

PROJELER 

 

Sıfır (0)  Emisyonlu Ulaşım: Ulaşım çalıştayından elde edilen sonuçlar doğrultusunda Bisiklet 

yolu ve akıllı elektirikli bisiklet paylaşım sistemleri 

AB projesinin hazırlanması.(Uşak Belediyesi Lot1   

Geri Dönüşüm Projesi:  Bu proje ile, sera gazı emisyonun sebeplerinden biri olan atıkların  

kaynağında azalması ,geri dönüştürülmesi  ,geri dönüşümü mümkün olmayan atıkların ise 

çevreye zarar vermeyecek şekilde bertaraf edilmesi ve bu konuda yerel halkın duyarlılık ve 

kapasitesinin geliştirilmesi ana hedefi ile yola çıkılmıştır. Uşak Belediyesi+Zafer Kalkınma 

Ajansı Lot 2 

İçme Suyu Temini Projesi: İklim değişikliği ve kuraklığa bağlı olarak yaşanan su 

kaynaklarının azalmasından dolayı yüzey sularının zemin yapısından yaşanan kayıpların 

azaltılarak maksimum verimlilik ile kullanıma kazandırılacaktır .Bunun için bu proje ile Darı 

Deresi havzasındaki suların trapez kesitli kanal yapmak suretiyle kazanılması ve barajı besleyen 

su kaynaklarının toplanması sağlanacak olup Uşak’ın yeterli ve kaliteli içme ve kullanma suyu 

da sağlanmış artırılacaktır. DSİ+Uşak Belediyesi LOT 2 

Jeotermal Tarım: Bu proje ile tarımda jeotermal enerji kullanımı alanında AB strateji 

doğrultusunda Türkiye ve AB üye devletlerinde yerel yönetimler arasında sürdürülebilir bir 

diyolog ve işbirliği geliştirilecektir jeotermal enerjinin seraların ısıtılmasında kullanılması ve 

doğal kaynakların akıllıca kulanılması konusunda AB metodolojisini ve standartlarını 

benimseyerek temiz enerji ve buna bağlı olarak temiz tarım gerçekleştirilmiş olacak ve ,iklim 

değişikliğine uyum sağlanacaktır. 

İl Tarım Müdürlüğü+Uşak Belediyesi LOT  

KEMANKEŞ ÇALIŞMASI : Etüd Proje Müdürlüğü olarak Temmuz ayı itibariyle Kemankeş 

Projesi kapsamında Atlı spor ve rehabilitasyon merkezi içerisinde Vatandaşlarımızın çağımızın 

popüler sporları olan ve bireyin fiziksel ,ruhsal ve kendi kişisel gelişiminde çok büyük faydası 

olan Geleneksel okçuluk ve Atlı okçuluk  faaliyetlerinden faydalanması amaç edinilmiş olup 

eğitim ücreti karşılığı vatandaşlarımıza hizmet verilmektedir.  
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 YENİLEME ALANI ÇALIŞMALARI 

    (Hacıkadem, Dikilitaş, Karaağaç) 

    1.HARİTA 

Hacıkadem,Dikilitaş ve Karaağaç mahalleleri kentsel dönüşümve gelişi alanına ait 

1/1000 ve 1/5000 ölçekli halihazır haritaların yapımı tamamlandı  

Oluşturulan kabul komisyonunca halihazır haritaların yükleniciyle beraber arazi ve büro 

kontrolleri yapılarak kabulü yapıldı. 

Paftaların ve raporlarının imza ve mühür işlemleri tamamlanarak  

Belediyemiz imar ve şehircilik müdürlüğüne teslimi yapıldı 

Kadastro ile görüşme yapıldı 

 

2.PLANLAMA 

Alana ait veriler toplanmaya devam ediyor. (Fotoğraflar, Raporlar, Kurum Görüşleri, 

Ortofoto, Haritalar vs.)  

Alandaki hesaplamalar ile ilgili sunum hazırlandı.  

272Hekterlık alanda /84 hektarlık alanda 1/1000 ölçekli imar plan taslağı hazırlandı. 

Hazırlanan taslaklar üzerinde Alan dağılımları, Düzenleme Ortaklık Payı Hesaplamaları 

yapıldı. 

Alternatif taslak çalışmaları devam etmektedir. 

 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

 

UŞAK İLSINIRLARI İÇERİSİNDE KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI  

YAPMAK  

Uşak Merkez Tabakhane Gecekondu Önleme bölgesi hak sahiplerine ait ödeme ve 

alacak işlemlerinin yapılması . 

Uşak Merkez Tabakhane Gecekondu Önleme bölgesi hak sahiplerinin kamulaştırma 

işlemleri . 

Uşak Merkez Tabakhane Gecekondu Önleme Bölgesi Belediye binası teslim işleri  

Uşak Merkez Dikilitaş, Hacıkadem ve Karaağaç bölgesi kentsel dönüşüm projesi. 

 

3.SANAYİ  ALANI ÇALIŞMASI(Muharremşah) 

İlimizin Otomotiv ,Tekstil,Demir Doğrama ,Gıda ve Mobilya gibi sektörlerde ihtiyacına 

yönelik olarak planlanan 3. Sanayi sitesi ,ilimiz mücavir alanında kalan Müharremşah  

köyü tapulamasına bağlı alanda planın uygulanabilirliği için çalışmalar yapılmaktadır. 

Alternatif modeler hazırlanmıştır. 
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BAŞLATILAN PROJELER: 

 

Hidroelektrik Santral: Uşak Belediyesi’nin içme suyu ihtiyacı yıllardır Murat Dağı  

eteklerinde bulunan Banaz Yukarı Karacahisar Köyü Çokrağan Kaynağından sağlanılmaktadır. 

Buna ilave olarak o bölgede bulunan Küçükler Barajı ve İçme suyu Arıtma Tesisi faaliyet 

göstermektedir. Gerekli fizibilite çalışmaları yapılarak basınç kırıcıların kaldırıp üzerine 

elektrik tribünleri koyularak ,elektrik tribünleri yerleştirilerek elektrik üretmek çalışmalarına 

başlanması hedefleniyor. 

Uşak Belediyesi Afet Planı : İl Afet zararlarının azaltılması üzerine yapılacak çalışmalar ile 

Uşak ilinde afetlerden dolayı oluşabilecek can ve mal kayıplarını minimum indirmek /önlemek 

toplumda afet riskine karşı duyarlılık ve farkındalık oluşturmak ,afet öncesi,sırası ve 

sonrasındaki eylem planını oluşturmak ,afet zararlarının azalması konusunda çalışan 

kurum/kuruluşlar arasında iş birliği artırarak güvenli bir şehir oluşturmak amaçlanmaktadır. 

Kilim/Deri SOGEP Projesi Uşak Şehrimizin kültürel değerlerimizden birisi olan dokumacılık 

ve deriyi tekrardan eski ihtişamına kavuşturarak iyi şekilde tanıtımı sağlam amaç edilip, Uşak 

dokuma ve deri  işçiliği eğitimi verilerek uşak kültürünün sürekliğini sağlamaktır. 

PROTOKOL 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Uşak Belediyesi Protokolü: Bu protokolün amacı; Uşak 

Belediyesi ile Uşak Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında tarafların sorumluluk 

alanlarındaki altyapı, personel, eğitim, Ar-Ge, etkinlik, tarımsal yeniliklerin denenmesi, İl 

genelinde yetiştirilmesi planlanan sebze, meyve, tarla ve bahçe bitkilerinin uyumluluk 

denemelerinin yapılması, elde edilen sonuç ve bilgilerin çiftçiler ile paylaşılması, bu amaçla 

tarımsal yayım hizmetlerinin yapılması, deneme çalışmalarının yapılabilmesi için Belediyenin 

mülkiyetinde bulunan taşınmazlardan belirlenecek uygun parsellerin protokolde belirlenen 

amaçlar için kullanıma açılmak suretiyle çalışmaların kararlaştırılan zaman diliminde işbirliği 

içinde yürütülmesidir. 
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KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde bulunan 

Atatürk Kültür Merkezi, Amfi Tiyatro, Şehit Savcı Selim Mehmet KİRAZ 

Karaağaç Mahalle Konağı, Şehit Eren BÜLBÜL Dikilitaş Mahalle Konağı, 

Selahaddin EYYUBİ Taziye Evi Mahalle Konağı, Evlendirme Dairesi, 

Aybey Çocuk Merkezi, Kent Tarihi Müzesi, Halı Kilim Evi, Huzurkent 

USMEK Kurs Merkezi, Bölme Kurs Merkezi, Seramik Evi Uşak halkına 

kültür, sanat etkinlikleri, sosyal aktivite, eğitim amaçlı konferans, sergi, 

panel, tanıtım semineri, festivaller ile Uşaklı hemşerilerimize hizmet 

vermekteyiz. 
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KONSER – TİYATRO – FESTİVAL – 

KONFERANSLAR VE EĞİTİM 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak 2020 yılında halkımıza kültür, sanat etkinlikleri, 

sosyal aktivite, eğitim amaçlı konferans, sergi, panel, tanıtım semineri, festivaller 

düzenlenerek toplamda 3 konser, 8 tiyatro oyunu, 2 sergi, 1 eğitim ve 1 çocuklarımıza yönelik 

şenlik düzenlenmiştir. 

 

UŞAK BELEDİYESİ KENT ORKESTRASI YENİ YIL KONSERİ 
 
Uşak'ın kültür ve sanatla anılmasına katkı sağlayacak etkinlikleri hemşerilerimizle 

buluşturmaya devam ediyoruz. Belediyemiz Oda Orkestrası enbilinen ve sevilen klasik müzik 

eserleriniseslendirdikleri konser ile yeni yıla merhaba dedi.Beethoven'dan Dvorak'a, 

Straus'tan Elgar'a,Tchaikovsky'den Grieg'e, Faure'den Liszt ve Bizet'e kadar pek çok 

bestecinin eserlerinin yer aldığı ve yoğun ilgi gören konserde orkestramızın muhteşem 

performansı dinleyiciden büyük alkış aldı. 
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SINIR TİYATRO OYUNU 
Uşak Belediyesi Şehir Tiyatrosu 15-16 Ocak'ta Sınır Oyunu ile hemşerilerimizden tam not 

aldı. 

 

 

 
ANI PARA SERGİSİ 
Uşak Belediyesi ve Uşak üniversitesinin ortaklaşa hazırladığı Uluslar arası Anı Para 

Tasarımları Sergisi Atatürk Kültür Merkezinde bulunan Sanat Galerisinde vatandaşlarımız ile 

buluştu. 
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18 – 22 OCAK 2020 BİLİM SANAT ÇOCUK ŞENLİĞİ 

 
18-22 Ocak 2020 Tarihleri arasında gerçekleştirilen Uşak Belediyesi Bilim Sanat Çocuk 
Şenliğine tüm çocuklarımız ve velilerimiz ile güzel vakitler geçirdik. 
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18-22 Ocak 2020 Tarihlerinde Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşecek olan Uşak 

Belediyesi Çocuk Şenliği'nin ilk gününde çocuklarımız atölye ve tiyatro gösterileri ile 

eğlendiler. 
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Uşak Belediyesi Bilim Sanat Çocuk Şenliği'nin ikinci gününde yüzlerce çocuğumuz pastacılık 
atölyesi ve sonrasında Medusa Müzikali ile eğlenmeye devam ettiler. 
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Uşak Belediyesi Bilim Sanat Çocuk Şenliği'nin üçüncü gününde çocuklarımız seramik 
atölyesinde yeteneklerini sergilediler. 
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Uşak Belediyesi Bilim Sanat Çocuk Şenliği'nin dördüncü gününde çocuklarımız bilim atölyesi 
sonrasında Seksen Günde Dünya Gezisi isimli oyunu izlediler... 
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Uşak Belediyesi Bilim Sanat Çocuk Şenliği'nin son gününde çocuklarımız Sanat Atölyesinde 
yeteneklerini sergiledikten sonra Küçük Büyük Sevgiler Tiyatro Oyununu izlediler. 
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BURSA DEVLET TİYATROSU 
 
Bursa Devlet Tiyatrosu oyuncularının sahnelediği, geleneksel Türk tiyatrosunun vazgeçilmez 
motifi olan ortaoyunu türündeki Akide Şekeri isimli tiyatro gösterisini iki günde 800 tiyatro 
severle buluşturduk. 
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BİN RESİM BİR ŞEHİR • MİNİK İŞLER BÜYÜK DÜŞLER 
 
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından “Tuvalini Al Resmini Yap Sergiye 
Katıl” sloganıyla şehrimizde yaşayan 7’den 70’e herkesi sanatla buluşturduk. 
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MEDUSA MÜZİKALİ 
 
Uşak Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen "Medusa Müzikali" adlı çocuk 
tiyatrosu 15-16 Şubat 2020 tarihinde çocuklarımız için sahne aldı. 
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UŞAK BELEDİYESİ ÇOKSESLİ ÇOCUK KOROSU VE A CAPELLA 
UŞAK VOKAL TOPLULUĞU 
 
Uşak Belediyesi Çoksesli Çocuk Korosu ve A Capella Uşak Vokal Topluluğu'nun sahne aldığı 
konser Atatürk Kültür Merkezin'de müzik severleri biraraya getirdi... 
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KODLAMA EĞİTİMİ 
 
Uşak Belediyesi, Türkiye Vodafone Vakfı ve Habitat Derneği tarafından dijital geleceğe hazır 
nesillerin yetiştirilmesi hedefiyle hayata geçirilen “Yarını Kodlayanlar” projesi kapsamında 22-
23 Şubat 2020 tarihinde Dikilitaş Mahalle Konağında çocuklarımıza robotik kodlama eğitimi 
verilmiştir. 
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UŞAK BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU 
KARAHALLI’DA 

 
Uşak Belediyesi şehir Tiyatrosu 22 – 23 Şubat 2020 tarihlerinde Kocamın Nişanlısı isimli 
yetişkin oyunu ve Medusa isimli çocuk oyunu ile Karahallı ilçemizde vatandaşlarımıza ücretsiz 
gösteri yaptı. 
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AKADEMİ UŞAK 
 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından Akademi Uşak’ta eğitim gören 
öğrencilerimizin COVİD-19 virüsünden dolayı eğitimlerine ara vermemek adına internet 
üzerinden canlı ders vererek sürdürdük. 
 

ÖRGÜN EĞİTİM 

SN DERS ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

1 BATERİ KURSU 26 

2 NEY KURSU 22 

3 FLÜT KURSU 10 

4 KEMAN KURSU 27 

5 GİTAR KURSU 25 

6 PİYANO KURSU 65 

7 KORO ÖĞRENCİSİ 40 

8 HAZIRLIK ÖĞRENCİSİ 14 

TOPLAM 229 

 

ONLİNE EĞİTİM 

SN DERS ADI ÖĞRENCİ SAYISI 
1 PİYANO KURSU 31 

2 BATERİ KURSU 2 

3 KEMAN KURSU 15 

4 FLÜT KURSU 5 

5 NEY KURSU 6 

6 GİTAR KURSU 9 

7 ELEKTROGİTAR 2 

8 LİSE GÜZEL SANATLAR HAZIRLIK 9 

9 
ÜNİVERSİTE GÜZEL SANATLAR 
HAZIRLIK 

5 

TOPLAM 84 
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TİYATRO EĞİTİMLERİ 
 

Uşak Belediyesi Şehir Tiyatrosu olarak 01/01/2020 tarihinden itibaren 99 öğrenciye Drama 

ve Uygulamalı Tiyatro eğitimi verilmiştir. 
 

ONLİNE EĞİTİM 

SN DERS ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

1 6 – 12 YAŞ GRUBU DRAMA KURSU 67 

2 
13 – 18 YAŞ GRUBU UYGULAMALI 
TİYATRO 

24 

3 
19 – 35 YAŞ GRUBU UYGULAMALI 
TİYATRO 

8 

TOPLAM 99 
 

SOSYAL MEDYA 
 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs COVİD-19 
sebebiyle programlara mecburen ara vermesine rağmen Kent Orkestrası, Şehir Tiyatrosu ve 
Akademi Uşak ile sosyal medya üzerinden vatandaşlarımıza hizmet etmeye devam ettik. 
Korona virüs süreci boyunca; 
 

ÇALIŞMAYI YAPAN KAYIT İSMİ SAYILAR 

KENT ORKESTRASI EVDEN KAYITLAR 8 

ŞEHİR TİYATROSU BUGÜNKÜ MASALIM 5 

ŞEHİR TİYATROSU HACIVAT KARAGÖZ İLE ÖĞRENİYORUM 3 

ŞEHİR TİYATROSU EVİMİZ ATÖLYEMİZ 4 

ÇOK SESLİ ÇOCUK KOROSU 
AKADEMİ UŞAK 
KENT ORKESTRASI 
ŞEHİR TİYATROSU 
TASAVVUF MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU 
 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI 
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI 
RAMAZAN-I ŞERİF ÖZEL PROGRAMI 

20 

TOPLAM 40 
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BÜYÜKLERİN GÖZÜNDEN UŞAK 
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI LAZER IŞIK GÖSTERİSİ 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramını 1 Eylül Stadyumunda Lazer Işık gösterileri ile kutladık. 
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MASKE 
 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs COVİD-19 
sebebiyle programlara mecburen ara vermesine rağmen elimizde bulundurduğumuz 
imkanlar çerçevesinde virüse karşı maske imalatı yaparak Belediyemizi yüksek maliyetli 
maske alımından kurtarmıştır. Belediye personelimizin günlük maske ihtiyacı başta olmak 
üzere sağlık ocakları, jandarma, emniyet teşkilatı, bazı esnaf odalarımıza ve birçok kamu 

kurumuna maske temin ettik. Toplamda 447.750 (DÖRT YÜZ KIRK YEDİ BİN YEDİ 
YÜZ ELLİ) adet maske üretilerek dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 

MASKE DAĞITIMI 

SN VERİLEN YER ADET 

1 BELEDİYE PERSONELLERİMİZ 387750 

2 
SAĞLIK OCAKLARI, JANDARMA, EMNİYET TEŞKİLATI, ESNAF 
ODALARI VS. 

60000 

TOPLAM 447750 
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EVLENDİRME DAİRESİ 
 

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı Evlendirme Dairesine 2020 yılında 

1542 çiftimizin nikâh akdi yapılmıştır.  
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KENT TARİHİ MÜZESİ 
 

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı Kent Tarihi Müzesini 2020 yılında 

5442 kişi ziyaret etmiştir. Şehrimize gelen misafirlerimizi en iyi şekilde Müzemizi gezdirerek 

tanıttık. 
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SELAHADDİN EYYÜBİ MAHALLE KONAĞI ve 

TAZİYE EVİ 
 

Uşak Belediyesi bünyesinde bulunan Selahattin EYYÜBİ Mahalle Konağı ve Taziye Evi 
vatandaşlarımızın acılı dönemlerinde amacına uygun olarak taziye evimizde ağırlıyoruz. 
Ayrıca binamızda okuma yazma kursu ve kuran kursu verilmektedir. 
 

 
 

HALI VE KİLİM EVİ 
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ŞEHİT SAVCI MEHMETSELİM KİRAZ KARAAĞAÇ 

MAHALLE KONAĞI 

 

Mahalle Konağımız 41 vatandaşımıza söz, nişan, mevlit gibi etkinlikleri yapmalarına olanak 

tanımıştır. Ayrıca bayanlarımızın vakitlerini daha iyi değerlendirmeleri için dikiş nakış kursu,  

ev tekstili, ev aksesuarı, makine nakışı kursu, ahşap boyama ve spor kursları verilmektedir. 

 

 
 

 

ŞEHİT EREN BÜLBÜL DİKİLİTAŞ MAHALLE 

KONAĞI 
 

Mahalle Konağımız 67 vatandaşımıza söz, nişan, mevlit gibi etkinlikleri yapmalarına olanak 

tanımıştır. Ayrıca vatandaşlarımızın vakitlerini daha iyi değerlendirmeleri için dikiş nakış 

kursu,  ev tekstili, ev aksesuarı, bilgisayar, çocuk gelişimi, takı tasarım, ahşap boyama ve spor 

kursları verilmektedir. 

 



 

2020 FAALİYET RAPORU 87 

 

AYBEY ÇOCUK MERKEZİ 

 

Maddi durumu iyi olmayan çocuklarımıza katkı sağlamak amacıyla Aybey Çocuk Merkezinde 
temel derslerin yanında bilgisayar kullanımı için binamız değerli halkımızın hizmetine 
sunulmuştur. 
 

 
 

USMEK 
 

2020 yılında Uşak Belediyesi ve Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan Uşak 

Belediyesi Sanat ve Mesleki Eğitim Kursları (USMEK) protokolü kapsamında Müdürlüğümüz 

bünyesinde bulunan Atatürk Kültür Merkezi, Şehit Savcı Selim Mehmet KİRAZ Karaağaç 

Mahalle Konağı, Şehit Eren BÜLBÜL Dikilitaş Mahalle Konağı, Selahaddin EYYUBİ Mahalle 

Konağı Taziye Evi, Aybey Çocuk Merkezi,  Huzurkent USMEK Kurs Merkezi ve Bölme Kurs 

Merkezi binalarımızda nitelikli, öncü ve yaygın bir eğitim sürecinin gerçekleştirilmesi ve 

planlanması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda yaklaşık 8 kurs merkezinde 19 farklı branş olarak 

toplamda 752 kişiye eğitim verilmiştir. 
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FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kendi hizmet alanı içine giren işlerin, yıllık yatırım, plan ve programlarını yapmak,  

Meydan, bulvar, cadde ve ara yolları yapmak veya yaptırmak,  

Çalışma programının gerçekleşmesi için gereken malzeme, araç, binek aracı, iş makineleri ile 

yedek parça ve diğer ihtiyaçların teminine ilişkin şartnameleri hazırlamak veya hazırlatmak, 

söz konusu araç ve makinelerin bakım ve onarımlarını yapmak veya yaptırmak,  

Asfalt ve beton parke kaplamalı yol, bulvar, meydan ve kavşakların bakım ve onarımını yapmak 

veya yaptırmak,  

Yeni yollar açmak, bordürlerin döşenmesini, tretuvar dolgularının yapılmasını sağlamak, kırma 

taş ve stabilize serilmesi, sıkıştırılması, stabilize yolların bakım ve onarımlarını yapmak veya 

yaptırmak,  

Fen işleri müdürlüğünün programına alınan her türlü inşaat ve iş ve işlemlerini gerçekleştirmek 

ve bu inşaatlara ait etütleri, plan ve projeleri hazırlamak, 

Gecekondu veya kanunen yerinde korunması mümkün olmayan binaların yıkım işlemlerini 

yapmak veya yaptırmak, 

Belediyenin görev ve sorumluluk alanına giren her türlü elektrik, metal ve ahşap işlerini 

yapmak veya yaptırmaktır.  

Trafik Komisyonlarında Belediyeyi temsil etmek, komisyona sunulması gereken görüş öneri ve 

dosyaları tanzim etmek, komisyonca alınan kararların tatbikini sağlamak,  

Belediyenin sorumluluğunda olan şehir içi yollarda trafik düzen ve güvenliğinin sağlanmasında 

birinci etken olan trafik tanzim uyarı ve ikaz levhalarının imalat ve montaj, bakım ve 

onarımlarını yapmak veya yaptırmak,  

Kavşak tanzimleri, cadde profilleri tespiti, tek yön ve yaya yolu uygulamaları, son durak 

tanzimleri, yaya üst geçitleri, vb. proje çalışmalarını yürütmek ve uygulamasını temin etmek,  

Bölgesel, merkezi açık kapalı, çok katlı ve yol kenarı otopark yerlerinin etüt ve projelerini 

hazırlatmak, otoparkların hizmete açılmasını temin etmek,  

Belediye sınırları içerisinde trafik kazalarını önleyici tedbirleri saptamak ve gereği için ilgili 

mercilere teklifler götürmek,  

Teklifi Müdürlükçe hazırlanan trafikle ilgili işlerde uygulamanın projeye uygunluğunu 

denetlemek, 
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FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

SIRA 

NO 

PROJENİN 

ADI 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ  İHALE BEDELİ  

1 

Uşak Belediyesine Ait Tesislerin ve Binaların 

İnşaat,Bakım, Onarım İşleri Yapım İşi 

(İKN:2020/141633) 

 

12.05.2020 08.10.2020 
 

    1.191.568,40 

 

2 

Muhtelif Cadde Ve Sokaklarda Beton Kilitli 

Parke İle Yol Ve Yaya Kaldırımı Yapılması-

Tamiratı İşleri Yapım İşi (İKN:2020/143897) 

 

12.05.2020 08.10.2020      749,750.00  

3 
Holland Beton Parke, Kilitli Beton Parke Ve 

Beton Bordür Mal Alımı (İkn:2020/142676) 

 

01.05.2020 28.08.2020      519,250.00  

4 

Muhtelif Cadde Ve Sokaklarda Beton Kilitli 

Parke İle Yol Ve Yaya Kaldırımı Tamiratı 

Yapım İşi (İkn:2020/144263) 

 

06.05.2020 02.10.2020       239,500.00 

5 
Pazar Yerleri Cephelerinin Kapatılması 

Yapım İşi (İKN:2020/21480) 

 

26.02.2020 15.05.2020        371,642.30  

6 
Uşak Belediyesi Yeni Hizmet Binası Tadilat 

ve İnşaat İşleri Yapım İşi (İKN:2020/12669) 

 

09.03.2020 06.06.2020 1,048,519.00  

7 
Holland Beton Parke, Kilitli Beton Parke ve 

Beton Bordür Mal Alımı (İKN:2020/8570) 

 

28.02.2020 26.06.2020 550,000.00  

8 

Uşak Belediyesi Yeni Hizmet Binası VRF 

Klima ve Ekipmanı (Montaj Dâhil) Mal 

Alımı (İKN:2020/1878) 

 

27.02.2020 26.05.2020 631,000.00 

9 

Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Beton Kilitli 

Parke ile Yol ve Yaya Kaldırımı Tamiratı 

Yapım İşi (İKN:2020/7590) 

 

28.02.2020 25.08.2020 317,000.00 

10 
Hal Binası Çelik Konstrüksiyon Sundurma 

Çatı İnşaatı Yapım İşi (İKN:2020/5359) 

 

24.02.2020 03.05.2020 490,000.00 

11 Akaryakıt Mal Alımı (ikn:2019/530562) 

 

01.01.2020 31.12.2020 6,161,020.00 

12 

Trafo tesisi ve enerji nakil hattı inşaatı yapım 

işi (ikn:2020/256857) 

 

10.07.2020 23.08.2020 
290.035,68  

 

13 

Uşak belediyesi yeni hizmet binası [ikinci 

bina] vrf klima ve ekipmanı [montaj dâhil] 

mal alımı (ikn:2020/353118) 

 

22.09.2020 20.12.2020 796.004,05 

14 

Muhtelif cadde ve sokaklarda beton parke ile 

yol ve yaya kaldırımı yapılması-tamiratı işleri 

yapım işi (ikn:2020/308438) 

 

10.08.2020 17.12.2020 
2.050.950,00 
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15 

Sivaslı ilçesi pınarbaşı mevkii şantiyesi 

kalker ocağında delme ve patlatma hizmet 

alımı (ikn:2020/323344) 

 

16.07.2020 12.11.2020 
284.400,00 

 

16 

Asfalt ürünleri nakliyesi hizmet alımı 

(ikn:2020/255357) 

 

07.07.2020 23.11.2020 
139.975,00 

 

17 

Madeni Yağ ve ADBLUE Mal Alımı 

(ikn:2020/416765) 

 

08.10.2020 06.11.2020 287,770.00 

18 

Uşak Belediyesi Yeni Hizmet Binası İkinci 

Etap Tadilat ve İnşaat İşleri Yapım İşi 

(ikn:2020/461062) 

 

13.10.2020 20.01.2021 
2.918.990,00 

 

 

 

 

 

PROJENİN 

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Uşak Belediyesine Ait 

Tesislerin ve Binaların İnşaat, 

Bakım, Onarım İşleri Yapım 

İşi (İKN:2020/141633) 
 

12.05.2020 08.10.2020    1.191.568,40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓  Uşak Belediyesine Ait Tesislerin ve Binaların İnşaat, Bakım, Onarım İşleri 
Yapım İşi 
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1.Şelale Kafe Yenileme Çalışması  
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2.Barış Battal Pazar Yeri Yapımı  

   

 

   

 

     



 

2020 FAALİYET RAPORU 95 

 

3.Hal Binası Rampa Yapımı 
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4. Huzur Park Anfi Tiyatro  
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5. Kalfa Düğün Salonu Yapım İşi 
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6. Şekerevleri Mezarlık Duvarı Yapım İşi 
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7. Tiritoğlu Çayzade Tadilat  
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8.Yeşil Karaağaç Köyü Cephe Kapatma  
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Pazar Yerleri Cephelerinin Kapatılması Yapım İşi (İKN:2020/21480) 

 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Pazar Yerleri Cephelerinin 

Kapatılması Yapım İşi 

(İKN:2020/21480) 
 

26.02.2020 15.05.2020        371,642.30  

  

Fatih Pazar Yeri Cephelerinin Kapatılması 
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Mehmet Akif Ersoy Pazar Yeri Cephelerinin Kapatılması 
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Uşak Belediyesi Yeni Hizmet Binası Tadilat ve İnşaat İşleri Yapım İşi (İKN:2020/12669) 

 

 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Uşak Belediyesi Yeni 

Hizmet Binası Tadilat ve 

İnşaat İşleri Yapım İşi 

(İKN:2020/12669) 
 

09.03.2020 06.06.2020 1,048,519.00  
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Hal Binası Çelik Konstrüksiyon Sundurma Çatı İnşaatı Yapım İşi (İKN:2020/5359) 

 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Hal Binası Çelik 

Konstrüksiyon Sundurma 

Çatı İnşaatı Yapım İşi 

(İKN:2020/5359) 
 

24.02.2020 03.05.2020 490,000.00 
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Trafo tesisi ve enerji nakil hattı inşaatı yapım işi (ikn:2020/256857) 

 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Trafo tesisi ve enerji nakil 

hattı inşaatı yapım işi 

(ikn:2020/256857) 
 

10.07.2020 23.08.2020 290.035,68  
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Uşak Belediyesi Yeni Hizmet Binası İkinci Etap Tadilat ve İnşaat İşleri Yapım İşi 

(İKN:2020/461062) 

 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Uşak Belediyesi Yeni 

Hizmet Binası İkinci Etap 

Tadilat ve İnşaat İşleri 

Yapım İşi 

(İKN:2020/461062) 
 

13.10.2020 20.01.2021 2.918.990,00 
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DİĞER İNŞAAT-TAMİR-BAKIM-ONARIM FAALİYETLERİ 

 

Kayağıl Termal Tesis İnşaat İşleri 
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Yeni Zabıta Müdürlüğü Binası Tadilat İşleri 
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Sebze Hali- Fen İşleri Müdürlüğü-Kademe Güvenlik Kulübesi Yapımı 
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Uşak Spor Altyapı Tesisleri Tadilat İşleri 
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At Çiftliği Boya- Tadilat İşleri 
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PROJENİN 

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Muhtelif Cadde Ve 

Sokaklarda Beton Kilitli 

Parke İle Yol Ve Yaya 

Kaldırımı Yapılması-

Tamiratı İşleri Yapım İşi 

(İKN:2020/143897) 
 

12.05.2020 08.10.2020      749,750.00  

 
 

Muhtelif cadde ve sokaklarda beton parke ile yol ve yaya kaldırımı yapılması-

tamiratı işleri yapım işi (ikn:2020/308438) 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Muhtelif cadde ve 

sokaklarda beton parke ile 

yol ve yaya kaldırımı 

yapılması-tamiratı işleri 

yapım işi 

(ikn:2020/308438) 
 

10.08.2020 17.12.2020 2.050.950,00 
 

 

Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Beton Kilitli Parke ile Yol ve Yaya Kaldırımı 

Tamiratı Yapım İşi (İKN:2020/7590) 

PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Muhtelif Cadde ve 

Sokaklarda Beton Kilitli 

Parke ile Yol ve Yaya 

Kaldırımı Tamiratı Yapım 

İşi (İKN:2020/7590) 
 

28.02.2020 25.08.2020 317,000.00 

 

 

 

 

✓ Muhtelif Cadde Ve Sokaklarda Beton Kilitli Parke İle Yol Ve Yaya Kaldırımı 
Yapılması-Tamiratı İşleri Yapım İşi (İKN:2020/143897) 
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PROJENİN  

ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ PROJE BEDELİ  

Muhtelif Cadde ve 

Sokaklarda Beton Kilitli 

Parke ile Yol ve Yaya 

Kaldırımı Tamiratı Yapım 

İşi (İKN:2020/144263) 
 

06.05.2020 02.10.2020       239,500.00 

 

            

   

   

✓ Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Beton Kilitli Parke ile Yol ve Yaya Kaldırımı 
Tamiratı Yapım İşi (İKN:2020/144263) 
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2020 YILI BELEDİYE EKİPLERİNCE YAPILAN 

PARKE VE BORDÜR İŞLERİ 

MAHALLE 
TOPLAM PARKE 

(m²) 

Toplam BORDÜR 

(m) 

AKSE MH.                60,00    - 

ATATÜRK MH.          2.044,00    800,00 

AYBEY MH.          2.011,00    500,00 

BOZKURT MH             528,00    - 

BÖLME              688,00    - 

CUMHURİYET MH.          3.413,00    530,00 

DİKİLİTAŞ MH.          2.054,00    802,00 

DURAK MH.             701,00    - 

ELMALIDERE MH.             198,00    95,00 

F.ÇAKMAK MH.          1.079,00    389,00 

FATİH MH.          2.334,00    - 

IŞIK MH.             817,00    - 

İSLİCE MH.             709,00    - 

KARAAĞAÇ MH.          2.264,00    420,00 

KAYAAĞIL             401,00    - 

KEMALÖZ MH.          8.675,00    1474,00 

KÖME MH.          1.052,00    50,00 

KURTULUŞ MH.             596,00    - 

M. AKİF ERSOY MH.          3.998,00    2170,00 

OVADEMİRLER MH.             100,00    - 

ÖZDEMİR MH.             326,00    - 

SARAYALTI MH.          1.057,00    75,00 

ÜNALAN MH.          1.120,00    - 

YEŞİL KARAAĞAÇ MH.                46,00    - 

Genel Toplam       36.271,00        7.305,00    
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ASFALT YAMA İMALATI 
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FİNİŞHER MAHALLE BAZINDA GENEL TOPLAM 

MAHALLE    M² 

ATATÜRK 697,92 

AYBEY 2019,15 

BOZKURT 208 

CUMHURİYET 1800,95 

ELMALIDERE 2736 

FATİH 820,15 

FEVZİ ÇAKMAK 257,65 

KARAAĞAÇ 3410,2 

KEMALÖZ 8375,05 

MEHMET AKİF ERSOY 6950 

SARAYALTI 1263,9 

TOPLAM 28538,97 

 

SATHİ KAPLAMA MAHALLE BAZINDA GENEL TOPLAM 

MAHALLE M² 

ATATÜRK                   22.550    

AYBEY                     8.300    

BOZKURT                   13.600    

BÖLME                     6.500    

FATİH                   40.400    

FEVZİÇAKMAK                    12.210    

HACIKADEM                   15.000    

İKİSARAY                    37.105    

KEMALÖZ                     5.320    

KUYUCAK                   26.670    

MUHARREMŞAH                   11.200    

YEŞİL KARAAĞAÇ                     6.800    

GENEL TOPLAM M²   205.655    
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İMAR VE 

ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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NUMARATAJ SERVİSİ 

Birimimizde, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 

yürütülmekte olan Mekansal Adres Kayıt Sistemi üzerinden 29 mahalle (Atatürk, Aybey, 

Bozkurt, Cumhuriyet, Dikilitaş, Durak, Elmalıdere, Fatih, Fevziçakmak, Işık, İslice, Karaağaç, 

Kemalöz, Köme, Kurtuluş, Mehmet Akif Ersoy, Özdemir, Sarayaltı, Ünalan, Hacıkadem, Çevre, 

İkisaray, Kalfa, Muharremşah, Ovademirler, Kuyucak, Yeşil Karaağaç, Kurşunluk, Karakuyu) 

ve mücavir alan sınırları içinde kalan köylerde numarataj işlemleri yapılmaktadır.  

Belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde yapı ruhsatı verilmesi için, müracaatta 

bulunulan mimari projeler kontrol edilip, projelerdeki bağımsız bölüm numaralarının 2007 

yılında çıkan Numarataj yönetmeliğine uygun olup olmadığı kontrol edilerek, uygun olan 

projeler kullanım amacına göre not alınıp onaylanmakta ve bu talepler, Mekansal Adres Kayıt 

sistemine uygun olarak girişleri yapılarak ruhsat yazılmasına hazır hale getirilmektedir. 

Vatandaşların Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine kaydolurken, hatalı veya yanlış 

beyan vermelerini engellemek ve adres kayıtlarının doğru yürütülmesini sağlamak amacıyla İl 

Nüfus Müdürlüğüyle ortak çalışmalar yapılmaktadır. Herhangi bir sokakta veya apartmanda 

yapılan yanlış kayıtlar, yerinde incelemeler yapılarak çözülmekte, Nüfus Müdürlüğüne 

bildirilerek kayıttan silinen ve yeni kayıt olacak vatandaşların doğru numaralarına kayıt olmaları 

sağlanmaktadır.      

Resmi kurumlardan ve özellikle Doğal Afet Sigortaları Kurumundan istenen adreslerin 

adres kodu, ada-parsel bilgilerinden kontrol edilip konut, işyeri…. Vb. kullanımlara göre Ulusal 

Adres Veri Tabanı üzerinde güncellemesi yapılarak adres tespiti ile birlikte verilmektedir. 

İşyeri ruhsat servisiyle koordineli olarak çalışılmakta, her işyerinin adres kodu kayıt 

altına alınmaktadır. 

Numarataj servisine yapılan müracaatlardan yeni proje, tadilat ruhsatı, kat irtifakı, kat 

mülkiyeti ve işyerleri için hazırlanan adres tespit belgelerinden 17 TL ücret alınmış olup, 2020 

yılı içinde 1175 işlem karşılığında 22.476,00 TL ücret alınmıştır.  

Köy Tüzel Kişiliği kaldırılarak mahalle olan köylerde imar planı yapılmış olan kısımlara 

sokak isimleri verilmiş tabela çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca tabelası eksik olan ve yeni 

açılmış sokaklara sokak tabelaları ve kapı numaraları tabela basma makinesiyle tarafımızdan 

hazırlanarak yerlerine monte edilmektedir.     

Belediyemiz tarafından kontrol edilip onaylanan Kat irtifakı ve kat mülkiyeti projeleri 

taranıp, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Mimari Proje İşlemleri 

sistemi üzerinden elektronik olarak gönderilmektedir. 

Numarataj bürosu olarak yapılan toplam işlemler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

YIL ADRES 

TEPİTİ 

MAKS 

SİSTEMİNE 

PROJE 

GİRİŞİ 

TAPU MÜD. 

GÖNDERİLEN 

KAT İRTİFAKI 

YÜKLEMELERİ 

TABELA MAKS 

SİSTEMİNE 

İŞLENEN 

YAPI 

KAYIT 

BELGESİ 

BİNALARDA 

DAİRELERİN 

PROJESİNE 

GÖRE 

KONTROLÜ 

İŞYERİ RUHSAT 

BÜROSUNA 

ADRES KODU 

GÜNCELLEMESİ 

BİNA VE 

DAİRE 

NUMARALARI 

YERİNDE 

MONTAJI 

2020 3181 834 229 308 216 MUHTELİF MUHTELİF MUHTELİF 
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MİMARLAR(PROJE KONTROL)  2020 

                

AY 

KORUM
A 
KURULU 

YENİ 
YAPI TADİLAT 

KAT 
İRTİFAKI 

RUHSAT 
YENİLEME 

YENİDE
N 
RUHSAT 

ÖN 
İNCELE
ME 

2020/1 0 21 5 20 1 1   

2020/2 1 43 11 24 0 0   

2020/3 0 35 8 21 1 1   

2020/4 0 29 3 12 1 0   

2020/5 0 34 13 17 3 0   

2020/6 2 50 17 29 2 0   

2020/7 0 75 25 18 2 0   

2020/8 0 101 23 13 2 0   

2020/9 0 61 33 20 0 0   

2020/10 0 117 33 11 11 1 174 

2020/11 0 125 55 16 11 0 193 

2020/12 0 188 38 14 4 2 166 

2020(1-
12) 3 879 264 215 38 5 533 
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YAPI RUHSAT ŞEFLİĞİ    (2020) 

AY 

YENİ YAPI TADİLAT 
İSİM 
DEĞİŞİKLİĞİ YENİLEME 

YIKIM 
RUHSATI 

ADET ADET ADET ADET ADET 

2020/1 7 31 12 2 8 

2020/2 13 35 36 0 1 

2020/3 30 30 13 1 6 

2020/4 26 18 5 3 3 

2020/5 22 27 23 3 9 

2020/6 36 49 21 1 18 

2020/7 167 24 24 0 8 

2020/8 30 24 21 2 6 

2020/9 91 22 15 2 4 

2020/10 71 32 22 1 16 

2020/11 162 24 27 13 19 

2020/12 249 51 35 9 22 

2020(1-12) 904 367 254 37 120 
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2020 YILI (01.01.2020-31.12.2020 TARİHLERİ ARASI) FAALİYET RAPORU 

                 YAPI KONTROL BİRİMİ-KAÇAK İNŞAAT ŞEFLİĞİ 

                    

     01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında 100 adet kaçak inşaat zaptı düzenlenmiştir. 

Kaçak inşaatlardan 8.013.677,22 TL tahakkuk edilmiş, toplam 3.280.321,20 TL tahsil 

edilmiştir. 106 adet çatı tamir izni verilmiştir. Çatı tamir izinlerinden 25.088.60 TL gelir elde 

edilmiştir. Yapılan bu işlemlerin toplamında 3.305.409,00 TL gelir elde edilmiştir. Yapı 

Kontrol Birimi tarafından 339 adet İnşaat kontrol föyü düzenlenmiştir. Valilik, vatandaş ve 

telefon vb. ile yapılan yaklaşık 1720 adet (Kaçak İnşaat Şefliği) 84 adet (Yapı Kontrol Şefliği) 

şikayetin yerinde incelemesi yapılmıştır.Toplam 982 Kaçak inşaat şefliği 30 adet Yapı kontrol  

şefliği resmi yazışma gerçekleştirmiştir.İmar para cezası iptali 24 adet olup, Cimer,Alo 153 

şikayetleri ise 710 adettir. 

 

 

 

 

 

 

YAPI KONTROL BİRİMİ-KAÇAK İNŞAAT ŞEFLİĞİ 

YAPILAN İŞLEM 
2020 YILI 

 

2020YILI 

TAHAKKUK 

EDİLEN PARA 

MİKTARI 

2020 YILI TAHSİL 

EDİLEN PARA 

MİKTARI 

DÜZENLENEN ZABIT VARAKASI 100 8.013.677,22TL 3.280.321,20TL 

ÇATI TAMİR İZİNLERİ 106 25.088,60 TL 25.088,60 TL 

YAPILAN İŞLEM 
2020 YILI 

 

TEMEL KALIP VE DONATI KONTROLÜ 249 

TABLİYE KALIP VE DONATI KONTROLÜ 98 

KOLON KALIP VE DONATI KONTROLÜ 101 

KOLON+TABLİYE KONTROLÜ 68 

İNŞAAT KONTROL FÖYÜ 339 
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OTOPARK TAHAKKUK ŞEFLİĞİ 

        

AY 
OTOPARK 

SÖZLEŞMESİ 
TAHAKKUK EDİLEN 

OTOPARK BEDELİ 
TAHSİL EDİLEN 

OTOPARK BEDELİ  

2020/1 5 230.970.00 229,714,92 

2020/2 3 47.610.00 184,690,84 

2020/3 10 175.260.00 202,875,23 

2020/4 2 41.400.00 121,919,98 

2020/5 3 35.880.00 72,772,42 

2020/6 10 166.290.00 157,272,97 

2020/7 7 101.430.00 172,895,41 

2020/8 1 43.470.00 116,880,20 

2020/9 2 105.570.00 119,790,28 

2020/10 1 43.470.00 73,611,69 

2020/11 1 14.490.00 76,395,56 

2020/12 16 558.210.00 215,145,88 

2020(1-12) 61 1.564.050.00 TL 1,743,965,38 TL 

 

 

YAPI DENETİM VE HAKEDİŞ ŞEFLİĞİ(2020) 

  ADET 

YENİ AÇILAN HAKEDİŞ DOSYASI 461 

YAPILAN HAKEDİŞ 1582 

SEVİYE TESPİTİ 2171 

YERİNDE İNŞAAT SEVİYE KONTROLÜ 333 

ARŞİV TARAMASI 565 

FESİH YAPILAN DOSYALAR 6 

İŞ BİTİMİ YAPILAN DOSYALAR 265 
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İSKAN ŞEFLİĞİ(2020) 
        

     

AY 
 İSKAN BELGESİ 

(ADET) 
BAĞIMSIZ 

BÖLÜM (ADET) 
BÜYÜKLÜK (M²) 

 

AY 

DÜZENLENEN 
İŞ BİTİRME 

BELGESİ 
(ADET) 

2020/1 25 176 23657,80 

 

2020/1 38 

2020/2 38 372 60874,50 

 

2020/2 66 

2020/3 42 256 89880,20 
 

2020/3 34 

2020/4 30 162 25595,00 

 

2020/4 24 

2020/5 33 134 25162,44 

 

2020/5 8 

2020/6 65 452 70390,72 

 

2020/6 30 
2020/7 44 359 66795,00 

 

2020/7 66 

2020/8 45 308 66680,00 

 

2020/8 13 

2020/9 43 223 65175,00 

 

2020/9 25 

2020/10 49 254 35,905.00 

 

2020/10 33 
2020/11 44 296 47,421,00 

 

2020/11 12 

2020/12 97 308 55.374.00 

 
2020/12 10 

2020(1-12) 544 3298 632.786.66 

 
2020(1-12) 363 

         AY HESAPLANAN BELEDİYE HARÇ SAYISI 
     2020/1 176 
     2020/2 372 
     2020/3 256 
     2020/4 162 
     2020/5 134 
     2020/6 452 
     2020/7 359 
     2020/8 306 
     2020/9 223 
     2020/10 254 
     2020/11 296 
     2020/12 308 
     2020(1-12) 3298 
      

    
İSKAN HARC ÜCRETLERİNDEN TOPLAM  33.066,30 TL  MUAYENE ÜCRETİNDEN İSE  

444.749,233 TL GELİR ELDE EDİLMİŞTİR. 

                                                                         TOPLAM:477.918,533 TL  



 

2020 FAALİYET RAPORU 126 

 

                     ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ 2020 
 
 
.SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: DOĞALA SU DEPOSU BRANŞMAN HATTI 

DEĞİŞİMİ İŞİ İÇİN PROJE HAZIRLANMASI 
 
. SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: KEMALÖZ MAHALLESİ AYAKLI SU DEPOSU 
BRANŞMAN HATTI DEĞİŞİMİ İŞİ İÇİN PROJE HAZIRLANMASI 
 
. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: KENTSEL DÖNÜŞÜM BELEDİYE YENİ HİZMET BİNASI KONTROLÜ 
 

. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: KENTSEL DÖNÜŞÜM BELEDİYE YENİ HİZMET BİNASI ELEKTRİK 

ABONESİ ALIMI İÇİN PROJE HAZIRLANMASI 
 
. SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: ESKİ GEDİZ YOLU UTAŞ KARŞISI SU KUYULARI 
İÇİN 400KVA PROJE, TEKNİK ŞARTNAME VE KEŞFİNİN HAZIRLANMASI 
 
. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: BELEDİYE YENİ HAL BİNASI ELEKTRİK ABONESİ ALIMI İÇİN PROJE 
HAZIRLANMASI 
 
. SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: KEMALÖZ MAHALLESİ AYAKLI SU DEPOSU 
BRANŞMAN HATTI DEĞİŞİMİ İŞİ İÇİN PANO PLANI HAZIRLANMASI 
 
. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: BELEDİYE SU KUYUSU (ATATÜRK MEYDANI 500 ADA 3 PARSEL) 
İÇİN PROJE HAZIRLANMASI 
 
. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: BELEDİYE HAL BİNASI TEKNİK UYGULAMA SORUMLULUĞU 
 
. SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: MUHARREMŞAH MAHALLESİ KUYU POMPASI 
ELEKTRİK ABONESİ ALIMI İÇİN PROJE HAZIRLANMASI  
 
. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: FATİH MAH  2.AKSU SOKAK PARKI PARK AYDINLATMA 
PROJESİNİN HAZIRLANMASI 
 
. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: ATATÜRK MAH 5.NİLÜFER SOKAK PARKI PARK 
AYDINLATMA PROJESİNİN HAZIRLANMASI 
 
. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: KARAAĞAÇ MAH ALTINDAĞ SOKAK PARKI PARK 
AYDINLATMA PROJESİNİN HAZIRLANMASI 
 
. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: IŞIK MAH 4.ORAL SOKAK PARKI PARK AYDINLATMA 
PROJESİNİN HAZIRLANMASI 
 
. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: ÇEVRE MAH 1.YAYLA SOKAK PARKI PARK AYDINLATMA 
PROJESİNİN HAZIRLANMASI 
 
. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: FEVZİ ÇAKMAK MA H 1.BONCUK SOKAK PARKI PARK 
AYDINLATMA PROJESİNİN HAZIRLANMASI 
 

 

AY 
ELEKTRİK PROJE 

ONAYI 
TADİLAT ELEKTRİK 

PROJE ONAYI 

SEVİYE TESPİT 
KONTROLÜ 

(%95) 

YAPI KULLANMA İZİN 
BELGESİ KONTROLÜ 

SOKAK 

AYDINLATMA 

FATURALARI 

KONTROLÜ 

        ADET BAĞIMSIZ BÖLÜM 

5092 TL 2020(1-12) 1564 344 606 578 3298 
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MAKİNE MÜHENDİSLERİ  (2020) 

   

AY 
MEKANİK PROJE ONAYI 

MEKANİK TADİLAT 
PROJESİ ONAYI 

  ADET ADET 
2020(1-12) 924 344 

   ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ   (2020) 

   
AY ELEKTRİK PROJE ONAYI 

TADİLAT ELEKTRİK 
PROJE ONAYI 

  ADET ADET 

2020(1-12) 1564 344 
 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ  (2020) 

  
TEMEL VE ZEMİN ETÜT SAHA KONTROLÜ 956 

TEMEL VE ZEMİN ETÜT ONAYI 770 

İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK 
ETÜT İNCELEMESİ 

20 

FEN İŞLERİ ÜST YAPI PROJELERİ TEMEL VE 
ZEMİN ETÜT RAPORU 

22 

SU KANAL MÜDÜRLÜĞÜ 5 ADET İÇME 
KUYUSU İHALESİ 

27 

JEOTERMAL İŞLETME VE FAALİYET RAPORU 1 

 

STATİK PROJE KONTROL BİRİMİ  (2020) 

  ADET 

YENİ YAPI STATİK VE GEOTEKNİK 
PROJE İNCELEMESİ 

719 

TADİLAT PROJESİ İNCELEMESİ 74 

MEVCUT YAPI VE YENİDEN RUHSAT 
PROJESİ İNCELEMESİ 

 
5  
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ASANSÖR KONTROL ŞEFLİĞİ  (2020) 

  SZUTEST TARAFINDAN KONTROL SÜRESİ 
GEÇTİĞİNE DAİR BİLGİ VERİLEN 

ASANSÖRLERİN MÜHÜRLEME LİSTELERİ 
268 

MÜHÜRLEME TUTANAKLARI 37 

EKİPLERİMİZCE YAPILAN MÜHÜR BOZMA 
İŞLEMLERİ 

35 

GÜVENLİ ETİKET ALINAN ASANSÖRLER 1782 

YENİ ASANSÖR TESCİL BELGESİ 195 

ASANSÖR TESCİL ÜCRETİ 59,826,00 TL 

    

- 195 adet Asansör tescili yapıldı. 

-  Kullanımı sakıncalı bulunan 268 adet asansör mühürlenmiştir. 

- Mühürlenmiş olan asansörlerden taahhütname alınarak  35  adet mühür bozma 

işlemi yapılmıştır. 

- Haftalık kontrol raporları sisteme girildi. 

- Haftasonu kaçak inşaat denetimlerine gidilmesi ve değerlendirilmesi. 

 

 

                             ARŞİV ŞEFLİĞİ (2020) 

 

AY DOSYA ÇIKARTMA BEDEL (TL)+KDV 

2020(1-12) 1243 164,169,860 TL 

 

     
                                             ARKEOLOJİ  (2020) 

. KORUMA BÖLGE KURULUNA TESCİL İSTEMLERİ İLE İLGİLİ BİLDİRİLEN GÖRÜŞLER:9 

 .KORUMA BÖLGE KURULUNA İMAR DURUMU BELİRLENMESİ İLE İLGİLİ İLETİLEN TALEPLER:3 

. KORUMA BÖLGE KURULUNA MİMARİ PROJE ONAYI SUNULMASI:11 

. KORUMA ALANINDA YER ALAN TAŞINMAZLARIN İNŞAAT UYGULAMA DENETLEMELERİ:13 
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İTFAİYE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 YILI FAALİYETLERİ 

 

 

 

1 Müdür,  32 Memur, 32 İşçi personel. 8 Adet İtfaiye aracı, 2 Adet Kaza 

Kurtarma aracı, 2 Adet Su Tankeri, 1 Adet Servis Aracı, 2 Adet Çift Kabin 

Kamyonet ve 1 Adet Kapalı kasa Kamyonet ile görevlerini yürütmüştür. 

 

2020 Yılında şehrimize dahil edilen 9 yerleşim yeri (köy,belde) ile beraber 

‘Yangın Ulaşım Haritası’ güncellendi. 

2020 Yılında itfaiye araçlarının su alması için Şehrimizin Mevcut yerlerinde 

bulunan Yangın hidratlarının bakım ve kontrolleri yapıldı, su ikmal yapılacak 

mevcut ‘Hidrat haritası’ güncellendi. 

2020 yılında İtfaiye personelimize hizmet içi eğitim ve spor eğitimleri verildi. 

2020 yılında İlimiz Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullara pandemiye kadar 

(Mart ayı) Yangından korunma ve yangına ilk müdahale eğitimleri İtfaiye 

Müdürlüğümüz tarafından verildi. 

2020 yılında yangından korunma ve yangına ilk müdahalede halkımızın 

bilinçlendirilmesi için el kitabı, broşürler dağıtıldı. 

2020 yılında yangın söndürme ekipmanları yenilendi, ihtiyaç olan koruyucu 

teçhizatlar temin edildi. 

Adet PERSONEL DURUMU Adet ARAÇ DURUMU 

1 MÜDÜR 8 Adet İtfaiye Aracı 

5 Amir 2 Adet Kaza Kurtarma Aracı 

3 Çavuş 2 Adet Su Tankeri 

43 İtfaiye Eri ve Şoförü 1 Adet Servis Aracı 

7 İdari Personel 2 Adet Çift Kabin Kamyonet 

6 112 Acil Çağrı Alıcı 1 Adet Kapalı kasa Kamyonet 

TOPLAM 65 Personel TOPLAM 16 Araç 
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2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak 122 adet Sıkışmalı Trafik kazasına 

müdahalede bulunulmuştur.  
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2020 yılında 197 adet Büyük yangın olarak; 20 Fabrika, 17 İşyeri yangınına, 

86 Ev yangınına, 5 Resmi Kurum, 20 Ahır –Odunluk –Samanlık, 49 Baca 

yangınına müdahale edilmiştir.  

2020 yılında 753 adet Diğer yangınlar olarak; 337 Ot, 259 Çöp,144 Anız ve 

Ekili Alan, 13 Trafo yangınlarına müdahale edilmiştir. 

2020 yılında 21 Orman yangınına müdahale ve takviye ekip olarak göreve 

gidilmiştir. 
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2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak meydana gelen 66 adet Araç 

yangına müdahale edilmiştir. 

 

2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak, meydana gelen 198 adet Su ve sel 

baskınına müdahale edilmiştir. 

2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak 40 yere içme suyu verilmiştir. 

2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak 108 yere Merdiven görevine 

gidilmiştir. 

2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak 262 Canlı kurtarma işlemi 

yapılmıştır. 

2020 yılında Uşak İtfaiye Müdürlüğü olarak 41 Toplantı, Konser, Spor 

Müsabakalarına Emniyet Tedbiri almak için itfaiye aracı görevlendirilmiştir. 
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2020 yılında Uşak İtfaiyesi olarak19 adet Kurum ve Kuruluşa Yangından 

Korunma ve Yangına ilk müdahale eğitimleri verilmiştir. 
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NO FAALİYETLER ADET 

1 FABRİKA YANGINI 20 

2 İŞYERİ YANGINI(Büro,Lokanta….) 17 

3 EV YANGINI 86 

4 RESMİ KURUM YANGINI 5 

5 OT YANGINI 337 

6 ÇÖP YANGINI 259 

7 ANIZ VE EKİN  YANGINI 144 

8 SAMANLIK-AHIR-ODUNLUK YANGINI 20 

9 BACA YANGINI 49 

10 ARAÇ YANGINI 66 

11 ORMAN YANGINI 21 

12 TRAFO YANGINI 13 

13 TRAFİK KAZASINA MÜDAHALE 122 

14 SU BASKINI VE SELLER ( SU ÇEKTİRME) 198 

15 CANLI KURTARMA 262 

16 MERDİVEN GÖREVİ 108 

17 İÇME SUYU 40 

18 SU VERME VE YIKAMA 73 

19 KAZA VE YANGIN YERİ KONTROL AMAÇLI GİDİŞ 114 

20 EMNİYET TEDBİRİ (TOPLANTI, KONSER, SPOR…) 41 

21 İTFAİYE UYGUNLUK RAPORU 406 

22 YANGIN RAPORU 171 

23 KURUM VE KURULUŞLARA VERİLEN EĞİTİM 19 

  GENEL TOPLAM 2591 
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MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Uşak Belediyesi’nde muhasebe kayıt sistemi 08/06/2005 tarihli ve 25839 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği çerçevesinde çıkarılan ve 10/03/2006 tarihli 

26104 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’ne 

göre tutulmakta olup, kullanılan muhasebe sistemi tahakkuk esaslı devlet muhasebesi 

sistemidir. Tahakkuk esasında işlemler ve olaylar, nakit akımlarının ne zaman olduğuna 

bakılmaksızın, ortaya çıktıklarında kaydedilir. Gelirler hesabı, nakit olarak tahsil edilip 

edilmediklerine bakılmaksızın, mali yıl boyunca tahakkuk eden ve genel kabul görmüş 

muhasebe ilkelerine göre gelir olarak kaydedilmesi gereken gelir işlemlerini, giderler hesabı 

da, yine, nakit olarak ödenip ödenmediklerine bakılmaksızın, mali yıl boyunca tahakkuk eden 

giderlerin toplamını gösterir. Tahakkuk eden gelir ve giderler doğdukları mali yılın hesaplarına 

ve raporlarına dâhil edilirler. 

2020 yılı gider bütçesi 495.850.000,00 TL olarak kabul edilmiş, 2020 Harcamalar Toplamı 

308.248.961,99 TL olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı % 62’dir. 2020 

Toplam Gerçekleşen Gelirimiz 335.471.443,42 TL olarak gerçekleşmiş olup %68 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Gelir İdaresi Başkanlığı ile anlaşma yapılarak Mükellef Sicil Sorgulama paylaşım sistemi 

üzerinden mükelleflerin vergi kayıtları kontrol edilerek çevre temizlik vergisi işlemleri 

tahakkuk servisince yapılmaktadır. Yapılan İşlemlerde vatandaşların T.C. Kimlik no kontrolleri 

yapılarak kayıt altına alınmaya başlanmıştır. Vatandaşlara daha kaliteli bir hizmet sunabilmek 

için tüm bilgilerinin T.C. numaraları altında birleşmesi için çalışmalarımız devam etmektedir. 

 Yapılan programların gerçekleşmesi için, iş ve işlemler her an takip edilmekte program dışı 

faaliyet yürütülmemesi için çaba harcanmaktadır. Yatırımcı müdürlüklerle bireysel olarak veya 

çeşitli platformlarda diyaloglar hiç aksatılmadan sürdürülerek belediyenin hangi işleri ne kadar 

para ile yapacağı, hangi malzemeyi hangi koşullarda temin edeceğinden haberdar olunarak 

harcamaların, program dışına taşmaması sağlanmaktadır.  

Yatırımcı müdürlüklerden yıllık iş programı alınarak, bu programlarla birlikte diğer giderler de 

dikkate alınarak gerçekçi programlar yapılmaktadır. Belediyemizden ihale alarak iş yapan 

yükleniciler, belediyemize malzeme satan esnaf yaptığı işin veya sattığı malın parasını ne 

zaman alacağını bilir ve parasını planlanan zamanda Banka hesabından tahsil eder. Belediyeye 

çeşitli şekillerde iş yaparak ya da malzeme vererek alacaklı olanların paraları ödenmeden 

belediyeye borcu olup olmadığı, SSK ve Vergi Dairesi borcu kontrol edilerek borcu olanların, 

öncelikle Devlete olan borçları kapattırılır.  

Müdürlüğümüzce, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ve diğer kanunlarda belirtilen 

gelirlerin tahakkuk ve tahsiline devam edilmiş, Günü geçen tahakkukların tahsilâtını yasal 

çerçeveler içerisinde tahsil etmek için İcra takip servisi kurulmuştur. Öğle yemeği saatlerinde 

nöbetçi vezne uygulamasına devam edilmektedir. Ayrıca idari izinli günlerde Gelir Tahakkuk 

Servisi ve Tahsilât Servislerimiz hizmet vermektedir. İlan Reklam Vergilerinin taranması, 

harcamalara katılım paylarının tahakkukları, emlak vergisi ve çevre temizlik vergisi beyanları 

vermeyenlerin araştırılması yapılmış, beyanı olmayanlar beyan altına alınmıştır. El ilanı 

mühürleme merkezi kurularak 1 Temmuz 2017 tarihinden itibaren izinsiz el ilanı basımının 

önüne geçilmiştir. Belediyemize ait işyerlerinin ihale dosyaları hazırlanarak ihaleleri yapılmış, 

ihaleyi kazananlarla sözleşmeleri yapılmıştır. 

Belediye bütçesi, belediye kesin hesabı, belediye faaliyet raporu hazırlık süreçlerinde Mali 

Hizmetler Müdürlüğü olarak harcama birimlerine yönetmelikleri gereğince yasal sürelerde 
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çağrılar gönderilmiş, hiçbir gecikmeye fırsat vermeden süresi içerisinde gerekli bütün işlemler 

yapılmıştır. 

18 Ocak 2007 tarih ve 26407 sayılı resmi gazetede yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliği 

gereğince, Belediyemiz bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkilisi bulunan harcama 

birimleri bazında ambarların düzenli şekilde işlemesi sağlanmıştır. Yılsonunda taşınırların 

ambar sayım işlemleri yapılmış sayım sonucunda Taşınır Sayım ve Döküm Cetvelleri 

düzenlenmiştir.  

2020 yılında Belediyemiz genelinde ve muhasebe servisinde tüm evrakların taranarak Dijital 

ortamda kayıt altına alınması sağlanmıştır. 2020 yılında Mali Hizmetler Müdürlüğünce 13815 

adet yevmiye kaydı yapılarak kapanış hesapları ve açılış hesapları hiçbir sorunla 

karşılaşılmadan süresinde yapılmıştır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 25.maddesi gereğince, belediyemizin 2020 yılı hesap iş ve 

işlemleri denetim komisyonu tarafından süresi içerisinde denetlenmiş ve denetim raporları 

hazırlanmıştır. Tahsil edilen birim gelirden, azami fayda sağlanması, 2020 yılında da 

uyguladığımız temel kural olmuştur. 

 

TAHMİN EDİLEN BÜTÇE VE GERÇEKLEŞMELER 

YILI 
TAHMİN EDİLEN 

BÜTCE 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

GERÇEKLEŞEN 

GİDER 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2018 496.087.100,00 256.177.413,55 52% 466.952.231,13 94% 

2019 526.472.000,00 284.658.417,98 54% 277.026.195,33 53% 

2020 495.850.000,00 335.471.443,42 68% 308.248.961,99 62% 
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EKONOMİK DURUM ANALİZİ 

2020 yılı gider bütçesi 495.850.000,00 TL olarak kabul edilmiş, 2020 Harcamalar Toplamı 

308.248.961,99 olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı % 62’dir. 2020 

Toplam Gerçekleşen Gelirimiz 335.471.443,42  TL olarak gerçekleşmiş olup %68olarak 

gerçekleşmiştir. 

BÜTÇE GELİRİNİN ADI  2018 2019 2020 

Vergi Gelirleri 26.627.454,87 29.052.028,17 34.655.028,65 

Mulkiyet Uzerinden Alinan Vergiler 14.094.814,51 14.983.730,81 17.719.201,59 

Dahilde Alinan Mal ve Hizmet 

Vergileri 
7.976.534,97 9.739.747,37 11.010.851,39 

Harclar 4.556.105,39 4.328.549,99 5.924.975,67 

Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 56.776.153,17 66.501.687,40 83.882.782,01 

Mal ve Hizmet Satis Gelirleri 51.626.877,29 53.486.433,61 63.833.776,68 

Mallarin kullanma veya faaliyette 

bulunma izni  gelirleri 
1.696.912,49 1.758.374,54 3.611.193,82 

Kurumlar Hasilati 1.021.427,19 8.836.242,46 12.291.081,82 

Kira Gelirleri 2.430.936,20 2.420.636,79 4.146.729,69 

Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 

Gelirler 
6.439.020,49 15.317.753,67 161.376,79 

Merkezi Yonetim Butcesine Dahil 

Idarelerden Alinan Bagis ve 

Yardimlar 

242.637,62 14.718.591,27 152.171,79 

Kurumlardan ve Kisilerden Alinan 

Yardim ve Bagislar 
235.125,00 39.945,00 9.205,00 

Proje Yardimlari 5.961.257,87 559.217,40 0,00 

Diger Gelirler 141.889.929,90 162.241.832,38 199.126.193,19 

Faiz Gelirleri 726.913,67 363.347,38 375.447,82 

Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 135.419.142,49 153.668.009,51 189.083.414,71 

Para Cezalari 2.332.133,11 4.292.689,06 6.553.674,64 

Diger Çesitli Gelirler 3.411.740,63 3.917.786,43 3.113.656,02 

Sermaye Gelirleri 24.444.855,12 11.628.103,98 17.913.192,05 

Tasinmaz Satis Gelirleri 24.444.855,12 11.628.103,98 17.873.192,05 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI  256.177.413,55 284.741.405,60 335.738.572,69 
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Net bütçe gelirlerinde 50.813.025,44 TL’lik artış olmuştur. Gerçekleşen net gelirin yüzde 18 

arttığı görülmektedir. 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 2018 2019 2020 

PERSONEL GIDERLERI 38.785.006,08 45.992.069,84 51.630.247,65 

SGK.NA DEVLET PRIMI GIDERLERI 6.419.764,50 7.632.032,38 8.411.808,54 

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 134.043.991,42 113.575.457,93 163.510.026,55 

FAIZ GIDERLERI 25.777.236,97 35.626.160,27 39.001.418,16 

CARI TARNSFERLER 7.484.968,72 6.800.090,81 8.243.905,42 

SERMAYE GIDERLERI 222.438.263,44 62.391.384,10 37.424.555,67 

SERMAYE TRANSFERLERI 32.003.000,00 5.009.000,00 27.000,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI  466.952.231,13 277.026.195,33 308.248.961,99 

 

 

 

 
 

BÜTÇE GELİRİNİN ADI (RED VE 

İADELER) 
2018 2019 2020 

Vergi Gelirleri 61.487,51 45.755,69 39.517,35 

Mulkiyet Uzerinden Alinan Vergiler 31.174,16 22.229,68 24.679,82 

Dahilde Alinan Mal ve Hizmet 

Vergileri 
16.813,06 2.511,62 2.500,59 

Harclar 13.500,29 21.014,39 12.336,94 

Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 19.696,24 29.912,13 98.411,02 

Mal ve Hizmet Satis Gelirleri 15.864,24 26.429,00 44.296,05 

Mallarin kullanma veya faaliyette 

bulunma izni  gelirleri 
2.908,70 2.713,03 39.662,52 

Kira Gelirleri 923,30 770,10 9.802,45 

Diger Gelirler 12.627,83 7.319,80 129.200,90 

Faiz Gelirleri 65,72 0,00 2.325,91 

Para Cezalari 9.212,44 1.809,89 3.462,92 

Diger Çesitli Gelirler 3.349,67 5.509,91 123.412,07 

RED VE İADELER TOPLAMI  93.811,58 82.987,62 267.129,27 

NET BÜTÇE GELİRLERİ  256.083.601,97 284.658.417,98 335.471.443,42 
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Bütçe Giderlerinde 31.222.766,66 TL azalma meydana gelmiştir.  

HARCAMA BİRİMİNİN ADI 2018 2019 2020 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 5.032.110,80 4.511.454,26 3.851.279,84 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 3.191.914,67 53.270.994,28 91.675.540,78 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2.410.532,89 1.745.325,61 3.637.038,79 

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 680.211,84 

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 273.259,90 324.687,45 337.031,44 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ  471.468,59 468.173,00 551.368,20 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 742.523,38 1.044.403,06 1.200.728,90 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 9.474.864,33 4.530.323,74 3.262.433,34 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 259.802.320,01 95.751.584,43 72.399.374,56 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 28.897.880,45 13.939.097,70 8.785.406,08 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 5.401.498,36 7.339.290,19 8.432.285,32 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 74.972.193,73 53.486.909,00 55.622.285,72 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 6.177.685,95 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.682.086,90 2.147.539,67 2.870.351,45 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 40.914.241,26 7.912.485,26 7.483.349,28 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.294.338,72 1.254.512,73 1.277.716,84 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 4.318.285,53 5.297.112,83 6.166.209,00 

SU VE  KANALİZASYON  MÜDÜRLÜĞÜ 13.580.106,71 9.765.880,73 16.031.621,43 

MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 788.023,63 920.786,63 996.642,67 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.731.660,95 3.476.726,69 3.631.290,53 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.044.110,68 5.255.137,48 9.421.667,55 

SOSYAL YARDIM İŞL. MÜDÜRLÜĞÜ 2.287.565,90 1.328.916,55 1.329.689,01 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  2.002.669,28 1.706.009,16 1.150.537,79 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  174.892,33 175.007,04 321.392,72 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ. 

MÜDÜRLÜĞÜ  2.463.682,13 1.373.837,84 955.822,96 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI  466.952.231,13 277.026.195,33 308.248.961,99 
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EKONOMİK DURUM TESPİT RAPORU 

VARLIK DURUMU 2018 2019 2020 

HAZIR DEĞERLER                             

(BANKA MEVCUDU) 

1.922.814,62 17.339.053,13 15.347.248,80 

FAALİYET ALACAKLARI  41.226.534,03 46.408.731,49 59.707.136,46 

KİŞİLERDEN ALACAKLAR 1.795.108,21 1.912.800,94 1.931.287,80 

STOKTAKİ MALLAR 7.845.171,97 4.332.521,03 9.700.753,63 

ÖN ÖDEMELER  970.524,17 1.178.924,37 1.361.651,09 

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR                             

(DEVREDEN KDV HESABI) 
2.512.464,08 3.542.178,02 1.573.577,62 

MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN                                    

SERMAYELER HESABI 
73.581.528,38 81.895.237,47 29.404.776,32 

MADDİ DURAN VARLIKLAR                                           

(ARAZİ-ARSA-BİNA VB.) 
599.773.608,93 625.692.590,06 620.775.480,93 

GENEL TOPLAM  729.627.754,39 782.302.036,51 796.254.970,38 

 

BORÇ DURUMU 2018 2019 2020 

İLLER BANKASI BORÇLARI  13.807.678,77 10.026.730,23 3.662.654,72 

DİĞER BANKA KREDİLERİ 221.446.040,40  201.242.349,38  172.817.644,92 

FAALİYET BORÇLARI 160.130.848,49 176.310.729,55 250.072.316,39 

EMANET NİTELİKLİ BORÇLAR 19.374.273,12 21.289.111,01 22.020.783,24 

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

46.454.269,94 60.826.209,47 
75.123.760,22 

GİDER TAHAHKKUKLARI  89.935.014,45  110.478.284,04  29.544.945,24 

GENEL TOPLAM  551.148.125,17 580.173.413,68 553.242.104,73 
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PARK VE 

BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PARK VE YEŞİL ALAN DURUMU 

MAHALLESI Toplam Çocuk Bahçesi Mesire Alanı Meydan Park 
Rekreasyon 

Alanı 

Atatürk 24 12 1   11   

Aybey 7 1     6   

Bozkurt 3 1 1   1   

Cumhuriyet 30 21     9   

Çevre 4 3 1       

Dikilitaş 16 9     6 1 

Durak 2       2   

Elmalıdere 12 6     6   

Fatih 26 11 2   13   

Fevzi Çakmak 15 6 1   8   

Hacıkadem 2 2         

Işık 5 1     4   

İkisaray 1 1         

İslice 3       3   

Kalfa 1 1         

Karaağaç 10 7     2 1 

Karaağaç Köyü 1 1         

Karakuyu (Bölme) 7 2 1   4   

Kemalöz 33 19 1   13   

Köme 1       1   

Kurşunluk (Bölme) 7 1 1   5   

Kurtuluş 6 1   1 3 1 

Kuyucak 1    1  

Mehmet Akif Ersoy 9 4     5   

Muharremşah 1 1         

Ovademirler 4 3     1   

Sarayaltı 5 5         

Ünalan 4 2     2   

TOPLAM 240 121 9 1 106 3 

 

BÜYÜK PARK ALANLARI 
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1 ILICAKSUBAŞI PARKI (HUZURPARK) 
ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

2 
KORU PARK 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

3 
ÇOKOZLAR PARKI 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

4 
ÇOBANÇEŞME PARKI 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

5 
ALPARSLAN PARKI 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

6 
AKSE ÇAMLIĞI 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

7 
FEVZİ ÇAKMAK PARKI 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

8 
ANITTEPE PARKI 

ATEŞLİ PİKNİK ALANI 

9 AKŞEMŞETTİN PARKI 
ATEŞSİZ PİKNİK ALANI 

10 KALFA KORUSU 
ATEŞSİZ PİKNİK ALANI 

11 ATATÜRK PARKI 
DİNLENME ALANI 

12 MASAL DİYARI ÇOCUK EĞLENCE MERKEZİ 
OYUN ALANI 

13 MİLLET BAHÇESİ 
DİNLENME ALANI 

 FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

İSTEK VE ŞİKAYETLER; 

Vatandaşlardan gelen istek ve şikayetler Belediye Bilgi Sistemi dahilinde Oracle Veri tabanı 

ortamında kayıt altına alınarak idarece sürekli kontrol ve kayıt altına alınarak takip edilmekte. 

Konu ile ilgili kontrol elemanlarına bilgi verilip gerekli çalışmalar yapılmaya devam 

etmektedir.  

VATANDAŞLAR TARAFINDAN TALEP EDİLEN İSTEK ŞİKAYETLER 

KONU Toplam Alo 153 CİMER EBYS E-Mail 

Çim Biçme 12 12       

Ağaç Budama 217 186 6 25   

Elektrik Arıza 36 36       

İlaçlama 79 79       

İnşaat 1 1       

Kum 1 1       

Oyun Grubu Parça Tamiri 15 15       

Park Yapımı 9 2 3 2 2 

Personel Şikayetleri 21 17 2 2   

Peyzaj Düzenleme 4 4       

Sulama Arıza 41 41       

Temizlik 149 145 1 3   

Tesisat 3 3       
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Tırpan 4 4       

Ağaç Kesimi 77 50 2 25   

Otların Biçilmesi 330 311 2 17   

Aydınlatma 68 67     1 

Sulama 42 42       

Çeşme Arızası 16 16       

Bakım Onarım 87 82 2 1 2 

Çapa 1 1       

Çöp Kovası 2 2       

Kamelya Talebi 1 1       

Bank Talebi 5 2   2 1 

Teşekkür 4 4       

Çit Sökümü 1 1       

Su Arıza 67 67       

Çeşme Montajı 1     1   

İzin 1     1   

İstek 128 116 7 5   

Çiçek Dikimi 4 4       

Panel Çit Tamiri 3 3       

Ağaç Dikimi 8 7   1   

Taş Parke Tamiratı 1 1       

Spor Aleti Montajı 2 2       

Bank Montajı 8 7   1   

Ağaç Sökümü 3 2   1   

Gül Budama 1 1       

Elektrik İşleri 7 7       

Dezenfekte 10 10       

Corona Mücadele 54 51 3     

Panel Çit Montajı 6 4 1 1   

Bank Kaldırılması 2 2       

TOPLAM 1532 1409 29 88 6 
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Vatandaştan gelen istek ve şikayetler dışında personeller tarafından tespit edilen 

şikayete konu olmadan yapılan çalışmalar. 

BAKIM ONARIM İŞLERİ (MÜDÜRLÜK PROGRAMI) 

Çim Biçme 120 
 

Çalı Grubları Budama 5 

Ağaç Budama 250 
 

Plastik Çit Tamiri 9 

Elektrik Arıza 213 
 

Kuyu Tamiri ve Bakımı 2 

İlaçlama 281 
 

Bordür Tamiratı 43 

İnşaat 176 
 

Taş Parke Tamiratı 50 

Kum 8 
 

Spor Aleti Montajı 5 

Oyun Grubu Parça Tamiri 62 
 

Spor Aleti Tamiri 21 

Park Yapımı 6 
 

Bank Tamiratı 10 

Peyzaj Düzenleme 8 
 

Bank Montajı 23 

Sulama Arıza 40 
 

Kazı İşlemleri 1 

Temizlik 1186 
 

Plastik Çit Montajı 6 

Tesisat 107 
 

Ağaç Sökümü 1 

Tırpan 438 
 

Bordür Döşeme 77 

Ağaç Kesimi 25 
 

Refüj Düzenleme 4 

Otların Biçilmesi 2 
 

Gül Budama 41 

Aydınlatma 133 
 

Gübreleme 12 

Sulama 102 
 

Oyun Grubu Montajı 38 

Çeşme Arızası 12 
 

Elektrik İşleri 72 

Bakım Onarım 465 
 

Dezenfekte 146 

Çim Ekimi 10 
 

Corona Mücadele 106 

Çapa 189 
 

Panel Çit Montajı 23 

Çim Tamiratı 6 
 

Piknik Masası Montajı 3 

Çöp Kovası 1 
 

Tabela Montajı 1 

Kamelya Talebi 1 
 

Boyama Çalışmaları 47 

Çit Sökümü 7 
 

Oyun Grubu Temizliği 1 

Su Arıza 148 
 

Ceviz Toplama 1 

Çeşme Montajı 1 
 

Zemin Düzenleme 1 

Çiçek Dikimi 25 
 

Taş Parke Döşeme 9 

Oyun Grubu Zemin Çapası 59 
 

Toprak Tesviye 4 
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Panel Çit Tamiri 32 
 

Çalı Grubu Dikimi 4 

Ağaç Dikimi 8 
 

Bank Kaldırılması 1 

Beşik Montajı 1 
 

    

GENEL TOPLAM 4889 

 

2020 YILI YAPILAN İŞLER 

 YAPILAN 

İŞLER 
Alo 153 CİMER EBYS E-Mail 

MÜDÜRLÜK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

2019 690 10 97 12 2320 3129 

2020 1409 29 88 6 4889 6421 

 

 

ÇAPA ÇALIŞMALARI;  

 Şehir içerisindeki bitkisel alanların topraklarının havalandırmak amacı ile 

alanlarda çapalama çalışmaları rutin olarak yapılmaktadır. Gül parterleri ve bitkisel 

alanlarda yapılan çapa rutin bir şekilde devam edecektir. Ayrıca tüm kaldırım ve 

refüjlerde bulunan ağaçların dip sürgünleri alımı ve çapası rutin yapılmaktadır.  

 

İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI;  

 Şehir içerisindeki bitkisel ve ağaçlık alanların yaprak bitleri ile mücadele amacı 

ile alanlarda ilaçlama çalışmaları rutin yapılmaktadır. 
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TIRPAN ÇALIŞMALARI;  

Yabancı ve kontrolsüz otların temizlenmesi, yangın ve haşere oluşumuna mani 

olmak için farklı alanlarda yaklaşık 1000 dekar alanda tırpan çalışması yapılmaktadır. 

Çalışmalar iş programı ve vatandaştan gelen istekler doğrultusunda 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 

BUDAMA ÇALIŞMALARI; 

 Park ve refüjlerde bitki gençleştirmek ve görüş mesafesine engel teşkil eden 

ağaç ve çalı grubu bitkilerde budama çalışması yapılmaktadır. Gelen dilekçeler 

kapsamında vatandaş istekleri de değerlendirilmektedir. 

  

ÇİM BİÇME ÇALIŞMALARI;  

Yıl süresince ilimizdeki park ve refüj alanlardaki çim alanların biçilmesi periyodik 

olarak devam etmiştir yaklaşık 3000 dekar alanda çim biçimi gerçekleştirilmektedir. 
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TANKER İLE SULAMA ÇALIŞMALARI;  

Şehir içerisindeki bitkisel alanların ve yeni dikilen ağaçların sulanması amacı ile 

otomatik sulama sistemi olmayan alanlarda tankerle sulama çalışmaları yapılmaktadır. 

 

AĞAÇ DİKİMİ;  

ilimizdeki park alanlarını ağaçlandırmak için 500 Adet fıstık çamı dikimi 

gerçekleştirildi. 

   

MEVSİMLİK ÇİÇEK DİKİMİ;  

ilimizdeki park ve refüj alanlardaki çiçek alanlarına 75.000 adet mevsimlik çiçek ekimi 

gerçekleştirildi. 
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ÇALI GRUBU BİTKİ DİKİMİ;  

ilimizdeki park ve refüjlerdeki düzenleme alanlarına 9470 adet çalı grubu bitki ekimi 

gerçekleştirildi. 

ÇALI GRUBU BİTKİ EKİMİ 

NO ÇALI TÜRÜ ADET 

1 ALEV ÇALISI 2400 

2 TAFLAN 2850 

3 LAVANTA 3000 

4 YAYILICI HANIMELİ 1000 

5 ARAP YASEMİNİ 100 

6 CENNET BAMBUSU 120 

TOPLAM 9740 

OTOMATİK SULAMA;  

ilimizdeki park ve refüj alanlardaki çim alanları ve bitki alanlarını sulama amaçlı 

otomatik 12646,5 m² otomatik sulama yapılmıştır. 

 

 

OYUN GRUBU YAPIM BAKIM ONARIM;  

 

2020 YENİ OLUŞTURULAN PARK ALANLARI 

1 ATATÜRK MAHALLESİ TOKLU SOKAK 

2 ATATÜRK MAHALLESİ 5. ŞEKER SOKAK 

3 DİKİLİTAŞ MAHALLESİ  KOÇAK SOKAK 

4 FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ 2. BERAT SOKAK 

5 KEMALÖZ MAHALLESİ  6. CAN SOKAK 



 

2020 FAALİYET RAPORU 155 

 

6 ATATÜRK MAHALLESİ 6. BELGİN SOKAK 

7 AYBEY MAHALLESİ  4. TAŞLI SOKAK 

8 AYBEY MAHALLESİ  YENİ CAMİ SOKAK 

9 CUMHURİYET MAHALLESİ  ÖRNEK CAMİ YANI 

10 CUMHURİYET MAHALLESİ  AKPINAR SOKAK 

11 ELMALIDERE MAHALLESİ AYTAÇ SOKAK 

12 FATİH MAHALLESİ  2. YASEMİN SOKAK 

13 FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ 3. YUNUS SOKAK 

14 KEMALÖZ MAHALLESİ  2. AKÇA SOKAK 

15 KEMALÖZ MAHALLESİ ELDENİZ SOKAK 

16 KEMALÖZ MAHALLESİ 8.KÜLTÜR SOKAK 

17 İKİSARAY MAHALLESİ  

 

 

 

TOKLU SOKAK 

 

5.ŞEKER SOKAK 

 

KOÇAK SOKAK 

 

BERAT SOKAK 
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6.CAN SOKAK 

 

6.BELGİN SOKAK 

 

4.TAŞLI SOKAK ÖRNEK CAMİ SOKAK 

 

2.AYTAÇ SOKAK 

 

YENİCAMİ SOKAK 

 

YASEMİN SOKAK 

 

AKPINAR SOKAK 
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YUNUS SOKAK 

 

2.AKÇA SOKAK 

 

İKİSARAY 

 

ESKİ OYUN GRUBU OLUP DEĞİŞTİRİLEN PARKLAR 

NO MAHALLE SOKAK 

1 ATATÜRK MAHALLESİ ŞEKER PARK (1. MEZARLIK SOKAK) 

2 ATATÜRK MAHALLESİ 1.YÜKSEL SOKAK 

3 BOZKURT MAHALLESİ ÇOKKOZLAR PARKI 

4 CUMHURİYET MAHALLESİ 2. İMAR SOKAK (ELMAS PARK) 

5 CUMHURİYET MAHALLESİ 5. ÇİÇEKÇİ SOKAK (GAZİLER PARKI) 

6 ÇEVRE MAHLLESİ 3. BABACAN SOKAK 

7 KARAKUYU MAHALLESİ (BÖLME) SEYHAN SOKAK 

8 KURŞUNLUK MAHALLESİ MAVİŞEHİR PARKI 

9 KUYUCAK MAHALLESİ 3. BEYZA SOKAK 

10 YEŞİL KARAAĞAÇ MAHALLESİ   

11 MUHARREMŞAH MAHALLESİ   
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12 OVADEMİRLER MAHALLESİ DELİKANLI SOKAK  

13 FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ 1.OKUL SOKAK 

14 KEMALÖZ MAHALLESİ  7. YÖRE SOKAK 

15 KEMALÖZ MAHALLESİ  MERİH SOKAK 

16 KARAKUYU MAHALLESİ GONCA SOKAK 

17 CUMHURİYET MAHALLESİ VURAL SOKAK 

18 DİKİLİTAŞ MAHALLESİ ILICAKSUBAŞI PARKI (ŞELALE CAFE) 

19 SARALTI MAHALLESİ AÇIK SOKAK 

 

 

ŞEKER PARK 

 

YÜKSEL PARKI 

 

ÇOKKOZLAR PARKI 

 

ELMAS PARKI 
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GAZİLER PARKI 

 

BABACAN PARKI 

 

SEYHAN PARKI 

 

MAVİŞEHİR PARKI 

 

BEYZA PARKI 

 

YEŞİL KARAAĞAÇ PARKI 

 

MUHARREMŞAH PARKI 

 

DELİKANLI PARKI 
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OKUL PARKI 

 

YÖRE PARKI 

 

MERİH PARKI 
GONCA PARKI 

VURAL PARKI ŞELALE PARKI 

 

AÇIK PARKI 
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SPOR ALETİ KURULAN PARKLAR 

NO MAHALLE ADRES 

1 ATATÜRK MAHALLESİ BERAT SOKAK 

2 ATATÜRK MAHALLESİ 5. ŞEKER SOKAK 

3 ATATÜRK MAHALLESİ 1. YÜKSEL SOKAK 

4 ATATÜRK MAHALLESİ 9. FEZA SOKAK 

5 ATATÜRK MAHALLESİ 9. YUNUS EMRE SOKAK 

6 KEMALÖZ MAHALLESİ  6. CAN SOKAK 

7 FATİH MAHALLESİ  TOPEL PARK 

8 FATİH MAHALLESİ  2. AKSU SOKAK 

9 KARAKUYU MAHALLESİ (BÖLME) SEYHAN SOKAK 

10 FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ KILIÇ PARK 

11 CUMHURİYET MAHALLESİ  ELMAS PARK 

12 CUMHURİYET MAHALLESİ  VEYSEL EROĞLU PARKI 

13 KEMALÖZ MAHALLESİ  HİLALKENT SOKAK 

14 CUMHURİYET MAHALLESİ  MEVLANA PARKI 

15 AYBEY MAHALLESİ  4. TAŞLI SOKAK 

16 AYBEY MAHALLESİ  YENİ CAMİ SOKAK 

17 CUMHURİYET MAHALLESİ  ÖRNEK CAMİ YANI 

18 ELMALIDERE MAHALLESİ AYTAÇ SOKAK 

19 KEMALÖZ MAHALLESİ  2. AKÇA SOKAK 

20 KEMALÖZ MAHALLESİ  MERİÇ SOKAK 

21 DİKİLİTAŞ MAHALLESİ KOÇAK SOKAK 

22 CUMHURİYET MAHALLESİ  ÇOLAKOĞLU YANI 

23 ATATÜRK MAHALLESİ 6. BELGİN SOKAK 

24 FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ 3. YUNUS SOKAK 
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PARK VE REFÜJLERDE YAPIM BAKIM ONARIM;  

PANEL ÇİT;  

ilimizdeki park alanları sınırları güvenlik amaçlı panel çitle, beton duvar ve beton 

direkli tel örgü çevrilmektedir. 

PANEL ÇİT MONTAJI YAPILAN PARKLAR 

NO MAHALLE PARK 

1 AYBEY DOĞALA PARKI 

2 DURAK KUNT PARKI 

3 ATATÜRK 6.ŞEKER PARKI 

4 KUYUCAK BEYZA PARKI 

5 KEMALÖZ ATATÜRK PARKI 

6 DİKİLİTAŞ KOÇAK PARKI 

7 DİKİLİTAŞ HUZURPARK 

8 KARAAĞAÇ LEYLİ KADİR PARKI 

9 ATATÜRK NENE HATUN PARKI 

10 ATATÜRK FEZA PARKI 

11 IŞIK HACIMLI MEHMET PARKI 

 
 
   

   

BETON DİREKLİ TEL ÖRGÜ MONTAJI YAPILAN PARKLAR 

NO MAHALLE PARK 

MİKTAR(M

) 

1 FEVZİ ÇAKMAK KALFA KORUSU 1200.00 

2 ELMALIDERE AKSE ÇAMLIĞI 139.00 

3 OVADEMİRLER  DELİKANLI SOKAK 144.80 

TOPLAM 1483.80 
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BETON DUVAR YAPILAN PARKLAR 

NO MAHALLE PARK 

1 DİKİLİTAŞ MAHALLESİ  2.KOÇAK SOKAK 

2 FATİH MAHALLESİ  TOKLU SOKAK 

3 KEMALÖZ MAHALLESİ 7.YÖRE SOKAK 

4 CUMHURİYET MAHALLESİ 1.ALBAYRAK SOKAK 

 

 

ELEKTRİK ABOLENİĞİ ALINAN PARKLAR 

NO MAHALLE PARK 

1 FEVZİ ÇAKMAK  1.BONCUK 

2 FATİH 2.AKSU 

3 ATATÜRK 5.NİLÜFER 

4 KARAAĞAÇ 1.ALTINDAĞ 

5 IŞIK 4.ORAL 

6 MEHMET AKİF ERSOY 1.YAYLA 

7 FEVZİ ÇAKMAK KALFA KORUSU 
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GÖLET PVC MEMBRAN YAPIMI;  

 

Kalfa korusu park alanında 11.597 m² membran yapılarak gölet yalıtım işleri makine 

dairesi filtrasyon sistemi yapılmıştır. 

 

 

 

  

İNŞAAT İŞLERİ;  

Park ve refüj alanlarında sert zemin yeni yapım ve tamir işleri  
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PARK YAPIMI;  

 MEVCUT YENİ TADİLAT TOPLAM 

MEVCUT 217 - - 217 

2019 217 6 16 223 

2020 223 17 19 240 

 

 

YEŞİL ALAN;  

MEVCUT 2019 2020 TOPLAM 

1.857.155,29 11.950,00 83.655,72 1.952.761,01 

 

 

PARK BAHÇE KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YEŞİL ALAN TABLOSU (m²) 

UŞAK MEVCUT YAPILAN TOPLAM KİŞİ BAŞI (m²) 

2019 YENİ 1,857,155.29     11.950,00 
     

1,869,105.29     8,37 

NÜFUS 223,246     

2020 YENİ 1,869,105.29     83,655.72 1,952,761.01 
8,53 

NÜFUS 228,881     

 

0

100

200

300

Mevcut YENİ TADİLAT

217 223

6 17

240

17 19

Park Yapımı (Adet)

MEVCUT

2019

2020

 -

 1.000.000

 2.000.000

Mevcut 2019 2020

1.952.761    

11.950    83.656    

Yeşil Alan (m²)
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KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YEŞİL ALAN MİKTARINI GÖSTERİR GRAFİK. 

 

SULAMA SİSTEMİ;  

MEVCUT 2019 2020 TOPLAM 

561.647 11.950 12646,5 586.243,5 

 

 

AĞAÇ DİKİMİ;  

MEVCUT 2019 2020 TOPLAM 

24609 679 500 25788 

 

 

TOPLAM

Yapılan

Nüfus

Kişi Başı m²

1869105,29

11950

223246

8,37

1952761,01

83655,72

228881

8,53

2020 2019

 -

 200.000

 400.000

 600.000

Mevcut 2019 2020

586.244    

11.950    12.647    

Sulama Sistemi(m²)

 -

 20.000

 40.000

MEVCUT 2019 2020

25.788    

679    500    

Ağaç Dikimi (Adet)
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VETERİNER 

İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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GENEL BİLGİLER 

 Veteriner İşleri Müdürlüğü; ilimiz sınırları içerisinde yaşayan hayvanların sağlığını 

koruyarak sahipsiz sokak hayvanlarının bakım, muayene, tedavi, aşılama, 

kısırlaştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, sokaklarda yaşayamayacak durumda olanların 

sahiplendirilmesini sağlamakla yükümlüdür. Başta kuduz olmak üzere insan sağlığını tehdit 

eden tüm zoonoz ve salgın hastalıklarla mücadele edilmesi, sahipsiz hayvanların kontrol altına 

alınması için uygar yöntemler geliştirilmesi ve uygulanması, çevre zararları ile mücadele 

hizmetleri kapsamında açık-kapalı alanlarda yürüyen haşere, kemirgen ve kene mücadelesinin 

sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak ile sorumludur. 

 

 

 Müdürlüğümüz 2020 yılı içersinde Uşak cadde ve sokaklarında halkına hizmet 

konusunda İhale Usulü İlaç Alımı gerçekleştirmiş olup ( 600.825,32 TL ) şehrimizin 29 

Mahallesine hizmet sunmuştur. Ayrıca müdürlüğümüzün görevleri doğrultusunda Doğrudan 

Temin Usulü ile ( 949.214,11 TL)  şehrin ihtiyaçlarını karşılama ve sokak hayvanlarının bakım 

ve tedavileri konusunda alımlar gerçekleştirmiştir.  

 Müdürlüğümüz birimlerinde yürütülen hizmetler; 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 

6343 Sayılı Veteriner Hekimlik İcrasına Dair Kanun 

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanununa 

dayanmaktadır.   

A) SOKAK HAYVANLARI GEÇİCİ BAKIM EVİ 

Bu hizmetlerin yürütülmesiyle ilgili olarak 5199 sayılı                                                                     

Hayvanları Koruma Kanunu çerçevesinde yapılanlar ; Sokak köpek ve kedilerinin yakalanması, 

Yaralı ve hasta ise tedavi ve bakımlarının yapılması, Barınakta Ekto ve Endo paraziter 

mücadelesinin yapılması,Kısırlaştırma, operasyonlarının ve aşılarının yapılması, Kulaklarına 

küpe ve çip takılarak alındıkları ortama geri bırakılması, Barınaktaki hayvanların beslenmesi,  

barınağın ve kafeslerinin temizliği ve dezenfekte edilmesi,Sokak hayvanlarına çeşitli kamu 

kurumu ve kuruluşlardan artık yemek ve ekmek alınması,  

Hayvan sahiplenmek isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak,vb. Sokak hayvanların  yoğun 

kış şartlarından korunmaları kapsamında  2020 yılı 145 adet yuva barınak ve besleme odağı 

oluşturulmuştur. 2020 yılı sonu itibari ile Geçici Sokak Hayvanları Bakım Evindeki hayvan  

sayısı  455 adet köpek , 32 adet kedi bulunmaktadır. Bu sayı günlük olarak değişmektedir.2020 

yılı içersinde; Aşılama yapılan  hayvan sayısı  875 - Kısırlaştırılan hayvan sayısı 430 - 

Sahiplendirilen hayvan sayısı 77 olarak gerçekleşmiştir.  

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İDARİ               
BÜRO

GEÇİCİ  
HAYVAN 

BARINAĞI

ATLI  SPOR   R. 
MERKEZİ

HAYVANAT 
BAHÇESİ

HAYVAN 
PAZARI
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Vektör Yayılım Önleme Çalışmaları (İlaçlama) 

 Belediye sınırları ve mücavir alanı içersinde sivrisinek, karasinek, kene, pire, bit vb 

gibi halk sağlığını tehdit eden vektörler ile mücadeleyi bilimsel standartlara uygun şekilde 

yapabilmek amacıyla özellikle ilaçlama alanında uzmanlaşmış kadrolarla ve Dünya Sağlık 

Örgütünün uygun gördüğü metot ve ilaçları kullanarak ilaçlama hizmetleri günlük 16 saat 

çalışma esasına göre gerçekleştirilmiştir.  

1.Kışlak Mücadelesi Kasım-Aralık-Ocak-Şubat olmak üzere 4 ay boyunca kentimizdeki 

yer altı sistemlerinde (logarlar, fosseptikler, Telekom kanalları, tedaş kanalları vb) Termal 

Fog (sıcak sisleme) ile ilaçlama yapılarak kışlak mücadelesi verilmiştir.  

2.Larva Mücadelesi Mart ayından itibaren ve tüm yaz boyunca karasinek ve 

sivrisineklerde üreme ve uçuşlara engel olabilmek maksadı ile akıntılı ve durgun tüm sularda, 

arıtma tesisi, bataklıklar, göller, mezbaha, ahır, gübreliklerde, çöplük sahasında, inşaat altı su 

birikintilerinde ilaçlamalar yapılmıştır.  

3. Sokak ve Çevre İlaçlamaları Şehrimiz 18 ayrı bölgeye ayrılarak; sabah 06:00 - 

09:00 saatlerinde 3 Mistblower, 2 U.L.V. (UltraLightVolume) ilaçlama cihazı ile karasinek 

mücadelesi çerçevesinde 5 makine ile ilaçlanmaktadır.  Akşam 19.30 – 22.30 saatlerinde yine 

aynı ekipmanlar ile sivrisinek mücadelesi çerçevesinde ilaçlama yapılmaktadır. Ayrıca 

vatandaşlarımızdan gelen şikâyetler üzerine, gündüz veya gece mahalle ve sokaklara ekstra 

ilaçlamalar yapılmıştır.  

4. Rezidüel İlaçlama:  Mesire alanları, park ve bahçeler keneye karşı Mayıs ayından 

itibaren her ay periyodik olarak rezidüel ilaçlaması yapılmıştır. Çöp konteynırları, çöplük 

alanları, gübrelikler ve karasinek popülâsyonunun yüksek olduğu bölgelerde rezidüel 

ilaçlamalar da yapılmıştır. 

 5. Ev, İşyeri ve Resmi Kurum İlaçlamaları Gelen şikâyetler ve talepler üzerine; bit, pire, 

hamam böceği, tahtakurusu ve kalorifer böceğine karşı 2020 yılı içerisinde 677 adet       ( 

İşyeri, mesken, resmi kurum ve kuruluş ) ilaçlama işlemi yapılmıştır. Ayrıca Covid-19 

salgınıyla mücadele konusunda ücretsiz ev ve iş yerleri dezenfektesi aynı ekipler tarafından 

yapılmıştır.  

a) Talep ve Şikâyetlerle İlgili Hizmetler:  Müdürlüğümüzü ilgilendiren konulardaki talep ve 

şikâyetler en hızlı ve verimli şekilde yerine getirilmektedir. Ekiplerimiz Belediyemizin 153 

nolu telefonuna gelen istek ve şikâyetlere, 7/24 esasına göre müdahale etmektedirler. 2020 

yılında, vatandaşlarımız tarafından telefonla ve  Oracle sistemi üzerinden 7545 adet hayvan 

şikâyeti ve 677 adet ilaçlama talebi olmak üzere toplam 8.222 talep tarafımıza bildirilmiş 

olup, şikâyetlere yerinde müdahale edilerek vatandaşlarımızın mağduriyetleri giderilmiştir. 

b) Kemirgen ve Kuduz Mücadelesi: Veteriner işleri müdürlüğümüze 2020 yılı içinde 4 adet 

kuduz şüpheli ısırık vakası gelmiş olup, bunlar  karantina padoklarına alınıp 10 günlük 

karantina süresinden sonra şüpheli bir durum olmadığı için normal pedoglara aktarılmış ve 

vatandaşlarımız bilgilendirilmiştir. Şüpheli kuduz vakalarında hayvan Bornova Veteriner 

Araştırma Merkezine gönderilerek Florasan Antikor Testine (F.A.T.) gönderilerek vatandaşa 

bilgi verilir. Kemirgen mücadelesinde ise halka ücretsiz olarak 2020 yılında 795 kişiye fare 

zehri dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  
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B) AKSE HAYVANAT BAHÇESİ 

 Müdürlüğümüze bağlı İlimiz Merkez Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Akse Çamlığı 

içerisinde bulunan Hayvanat Bahçemizde, 2020 yılı sonu itibari ile 18 farklı türde toplam 108 

adet hayvan bulunmaktadır. Hayvanlarımızın bakımları, beslenmeleri her gün görevli 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır.Veteriner hekimlerimiz tarafından her zaman 

gözetim ve kontrol altında  bulunmaktadır. Hayvanat bahçemiz haftanın yedi günü 

ziyaretçilerimize açıktır. Halkımıza daha çeşit hayvanlarla buluşturma çabası içindeyiz. 

CİNSİ             ADET CİNSİ             ADET 

KAMERUN KOYUNU 9 KOYUN 5 

FİLİK KEÇİSİ 6 AT 2 

LAMA 5 KAZ 1 

DEVE 2 KUĞU 1 

CEYLAN 17 İRAN TAVUĞU 4 

MİDİLLİ ATI 2 TAVUŞ KUŞU 2 

TAVŞAN 18 HİNDİ 4 

ÖRDEK 18 BILDIRCIN 5 

GÜVERCİN 2 SU KAPLUMBAĞASI 5 

 

C) ATLI SPOR VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

 21.000 m2  alan üzerine kurulu; 1 Adet Kapalı Kum Manej, 1 Adet Açık Çim Manej,  

1 Adet Cirit Sahası,   1 Adet Tavla  ( 20 Ahır,  1Malzeme Odası,  3 Yemlik  ve Otluk, 1 

Karantina Ahırı), 1 Adet Sosyal Tesis, çocuk oyun parkı, idari bina, 8 personel ve 11 at ile 

hizmet vermektedir. 

 Tesisin kurulum amacı engelli çocukların tedavilerine destek amaçlı olarak uygulanan  

terapi yöntemi olan Hypoterapi (Atla Terapi) uygulamalarını hayata geçirmektir. Bunun yanı 

sıra vatandaşlara ve özellikle çocuklara at sevgisi kazandırmak ve sosyalleşmelerine katkıda 

bulunmak amacıyla ücretsiz ziyaretçilerimize at binişleri düzenlenmektedir. Ayrıca 

antrenörlerimiz eşliğinde isteyen vatandaşlarımıza da binicilik kursları verilmektedir. 

Atlarımız terapi binişleri, binicilik kursları ve halk binişleri için antrenörlerimiz tarafından 

amaca yönelik eğitilmiş ve sınıflandırılmıştır. Ayrıca her yıl özellikle bahar aylarında 

ilimizdeki çocuk kreşleri günün belirli saatlerinde randevu alarak kreşteki tüm çocukları at 

binmek ve güzel vakit geçirmek için tesisimize getirmektedir. 2020 yılında Emniyet 

müdürlüğü bünyesinde kurulacak olan Atlı Güvenlik Birimi polislerine at biniş kursları da 

verilmiştir. Haftanın her günü açık olan  tesisimizde halkımıza hizmet edilmeye devam 

edilmektedir. 
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MEVCUT ATLARIMIZ 

CİNSİ PONİ ARAP İNGİLİZ AVRUPA 

ADET 2 5 2 2 

 

ATLI  REHABİLİTASYON MERKEZİ  

HİZMETLERİMİZ 

ÖZEL BİNİCİLİK KURSU ALAN KİŞİ SAYISI :97 

ATLI TERAPİ KURSU ALAN KİŞİ SAYISI              :172 

ÜCRETSİZ AT BİNİŞLERİ     : 10.683 

D) HAYVAN PAZARI VE KURBAN HİZMETLERİ 

İlimiz merkez Atatürk Mahallesinde 2018 tarihinde faaliyete geçen hayvan pazarımız, toplam 

58.708 m² dir. 

Canlı hayvan pazarına yakın çevre illerden de dahil olmak üzere salı günleri yaklaşık 1000 - 

1200 kişi ziyaret  etmektedir. 

Hayvan  Pazarına  haftalık  ortalama 500 Büyük Baş ve 2000 Küçük Baş hayvan girişi 

olmaktadır. 

Hayvan pazarından Hal Rüsumu olarak 4.000 - 5.000 TL gibi gelir elde edilmektedir. 

Veteriner İşleri Müdürlüğü olarak Zabıta  memuru ve Veteriner Hekimle birlikte salı günü 

sabah saat 05:00 de  pazarımız açılmaktadır. 

Kurban bayramına özel olarak iki bölgede daha satış noktası kurulmuştur. 

Özel kesim yerleri belediyemiz tarafından tespit edilerek kesim sonrası temizlik işlemleri 

itinayla yapılmıştır. 

Hayvanların veteriner sağlık raporu ve gerekli belgeleri kontrolleri yapılmıştır. 

Kurbanlık hayvan satış ve kesim yerlerinde daha sağlıklı bir ortam sunma adına ilaçlama 

çalışmaları yapılmıştır. 

Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile müşterek her hafta periyodik olarak ve vatandaşlarımızın 

şikayetleri üzerine Balık Pazarları ve Et ve Et ürünleri satan iş yerleri denetimleri yapılmıştır. 

E) TARIMSAL FALİYETLER 

Mülkiyeti Belediyeye ait olan Merkez İki Saray Köyünde 57 dekar tarımsal alanda 

faaliyet yapılabilmesi için Uşak Belediye Başkanlığı ile Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

arasında protokol yapılmıştır. Mevcut yerlere ARPA - BUĞDAY- KETENCİK, MERCİMEK 

ekimi yapılmış olup  LAVANTA - ARONYA - ADAÇAYI EKİNEZYA - SU KABAĞI - 

ÇEREZLİK  KABAK ekimi ileriki dönemlerde düşünülmektedir.  
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TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Müdürlüğümüze Gelen Talep ve Şikayetler: 

 

Bidon Talebi 

Konteyner Talebi 

Sokak Temizliği Talebi 

Ortam Dezenfektanı Talebi 

El Dezenfektanı Talebi 

Ev temizliği 

Diğer Şikayetler  

 

2020 YILINDA; 

500 ADET BİDON 

60 ADET YERÜSTÜ KONTEYNERİ 

100 ADET KONTEYNER DAĞITILMIŞTIR. 

5000 ADET ÇÖP KONTYENERİ BOYANMIŞTIR. 

200 ADET ÇÖP KONTEYNERİ BAKIM YAPILARAK YENİLENMİŞ VE 

KULLANIMA SUNULMUŞTUR. 

ALO 153 

2020 Yılında Alo 153 Hattına Gelen Temizlik İşleri Birimi 5233, Çevre Birimi 

1371 Olmak Üzere Toplam 6604 Şikayet Müdürlüğümüz Ekipleri Tarafından 

Sonuçlandırılmıştır. 

Vatandaşlardan Gelen Talep ve Şikayetlerin Değerlendirilmesi  

Müdürlüğümüze vatandaşlardan gelen dilekçeler, şikayetler ve günlük telefon 

ihbarları; zabıta denetim ekibi tarafından anında mahallinde değerlendirilerek 

sonuçlandırılıp şikayet sahibi vatandaşımıza sonuç hakkında bilgi verilmektedir.  
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Bayram Temizliği  

Milli ve dini bayramlarımızda vatandaşlarımızın bu özel günleri daha temiz bir 

ortamda geçirebilmesi için ekiplerimiz gece gündüz çalışmaktadır. Bunun için 

bayramdan bir gün önce başlamak üzere tüm bayram boyunca temizlik çalışmaları 

daha programlı bir biçimde devam etmektedir.  
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Kurban Satış Yerlerinin Temizliği  

Kurban bayramı öncesi kurulan kurban satış yerlerinin temizliği ve kurban 

kesim yerlerinin temizliği müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.  
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Meydan, Bulvar, Cadde ve Sokakların Temizliği  

Caddeler ve sokaklar bir şehrin aynasıdır politikasından yola çıkarak 

şehrimizdeki tüm bulvar, cadde, sokak ve meydanların temizliğini daha sık ve 

daha programlı bir şekilde yıkama ve süpürme çalışmasını gerçekleştiriyoruz.  
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Cadde-Sokak ve Semt Pazarlarının Yıkama Çalışması  

İlimizde bulunan tüm cadde, sokak ve bulvarlar düzenli olarak süpürge araçları 

ve personeller tarafından temizlenip yıkama işlemi yapılmaktadır. Ayrıca tüm 

semt pazarlarının temizlik ve yıkama çalışmaları müdürlüğümüz ekipleri 

tarafından hassasiyetle yapılmaktadır.  
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Şehir Merkezinde Bulunan Cami ve İbadethanelerin Temizlenmesi  

Müdürlüğümüze bağlı cami temizlik ekipleri vatandaşlarımıza daha temiz ve 

hijyenik ortamlarda ibadet imkanı sağlamaktadır.Kent merkezinde bulunan 107 

adet cami ve 1 adet Cem evi düzenli olarak temizlenmektedir. 
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Kar Temizliği  

Kış aylarında yoğun kar yağışı nedeniyle karla kaplanan kaldırımlar sabahın erken 

saatlerinde başlayan bir çalışmayla vatandaşların rahat ve güvenli 

yürüyebilecekleri hale getirilir.  
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Evde Temizlik Hizmetleri  

Belediyemiz tarafından oluşturulan 8 Kişilik ev temizliği ekibi belediyemizce 

maddi imkanı olmayan, engelli, kimsesiz, terk edilmiş, hasta ve benzeri durumda, 

kendi evini temizleyemeyecek kadar güçsüz olan özürlü ve yaşlı kişilerin 

müracaatı halinde ekibimiz tarafından kontrol edildikten sonra rutin olarak ev 

temizlik hizmeti sağlanmaktadır. 2020 yılında toplam 347 evin temizliği Mart 

ayına kadar periyodik olarak yapılmıştır. Covit-19 Salgını nedeniyle Mart ayından 

itibaren ev temizliğine ara verilmiştir. 

Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri 

Şehrimizde bulunan Uşak Üniversitesi öğrencileri ile birlikte mesire alanları ve 

kamuya açık alanların temizliği Sosyal Sorumluluk Etkinliği kapsamında 

gerçekleştirilmiştir. 
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Orman Temizliği  

Temizlik İşleri müdürlüğü olarak mücavir alan içerisinde bulunan Hacı kadem 

Çamlığı, Karaağaç Çamlığı ve Akse Çamlığı gibi mesire alanlarının temizliği 

belirli aralıklarla yapılmaktadır.  
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Konteynerlerin  ve Sepetlerin Temizliğinin Yapılması 

Şehrimizde bulunan konteyner ve sepetlerin temizliği rutin olarak özel 

dezenfektanlı temzilik malzemeleriyle yapılmaktadır. 

  

Belediyemize Bağlı Hizmet Binalarının Bina içi Temizliğinin Yapılması  

Uşak Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası, Zabıta Müdürlüğü Binası, İtfaiye 

Müdürlüğü Binası, Fen İşleri Müdürlüğü Binası , belediyemize bağlı hizmet veren 

diğer binalar (Dokur Evi, İslam oğlu Evi, Latife Hanım Kültür Evi, Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü, Veterinerlik İşleri Müdürlüğü, Atlı Rehabilitasyon Merkezi 

Hizmet Binası vb.) bina içi temizliğinin yapılması müdürlüğümüze aittir. 
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Bayat Ekmek Kutusu 

Sahipli ve Sokak hayvanlarının, Belediyemize ait barınakta bulunan hayvanların 

beslenmesine destek olunması için İlimizin 72 noktasına bayat ekmek kutuları 

yerleştirilmiştir. Böylece bayat ekmekler hem çöpe gitmemiş hem de hayvanların 

besini olarak değerlendirilmiştir. 

 

COVİT-19 SALGINIYLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

1. Cadde, Sokak ve Bulvarlar 

İlimizde bulunan tüm cadde, sokak ve bulvarlar köpükle yıkanmış ve 

antibakteriyel dezefektanlarla temizlenmiştir. 
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2. Kurumlar 

Belediyemiz ana hizmet binası ve ek binaları başta olmak üzere şehrimizde 

bulunan tüm kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri doğrultusunda dezenfekte 

edilerek temizliği yapılmıştır. 
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3. İbadethaneler 

İlimizde bulunan tüm ibadethaneler Müdürlüğümüz tarafından dezenfekte 

edilerek temizliği yapılmıştır. 

 

 

4. Sağlık Ocakları 

İlimizde bulunan sağlık ocakları dezenfekte edilmiştir. 
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5. Pazar Yerleri 

Tüm Pazar yerleri antibakteriyel dezenfektanlarda temizlenmiştir. Ayrıca Pazar 

yerlerine antibakteriyel el dezenfektanı kabinleri koyulmuştur. 

 

 

 

6. Toplu Ulaşım Araçları 

Vatandaşlarımızın güvenle toplu ulaşım araçlarını kullanabilmesi için tarafımızca 

dezenfekte işlemi yapılmıştır. 
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7. Otobüs Durakları  

Otobüs durakları dezenfekte işlemi yapılarak temizlenmiştir. 

 

 

 

8. Özel Araçlar 

Vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda özel araçlar dezenfekte edilmiştir. 
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9. Atm 

Tüm Atm ler müdürlüğümüz tarafından dezenfekte edilmiştir. 

 

10.Taksi Durakları 

İlimizde bulunan taksi duraklarının dezenfekte işlemi yapılmıştır. 
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11.Kuaför Salonları 

İlimizde bulunan tüm kuaför salonları Müdürlüğümüz tarafından dezenfekte 

edilmiştir. 

 

12. Kahvehaneler 

Şehrimizde bulunan tüm kahvehaneler Müdürlüğümüz tarafından dezenfekte 

edilmiştir. 
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13. Konteynerler 

İlimiz cadde ve sokaklarında bulunan tüm konteynerler dezenfekte edilerek 

temizlenmiştir. 

 

 

15. Okullar 

İlimizde bulunan okullara dezenfekte işlemi yapılmıştır. 
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14. Antibakteriyel El Dezenfektanı 

İsmet Paşa Caddesi, Semt Pazarları ve insanların yoğun olarak kullandığı otobüs 

duraklarına antibakteriyel el dezenfetanı kabinleri koyularak vatandaşlarımızın 

dezenfektan ihtiyaçları karşılanmıştır.  

 

 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 

BİRİMİ 
GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

Çevre Koruma ve Kontrol Birimi; 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 1593 
Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, Tıbbi Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliği, Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği, Isınmadan Kaynaklanan Hava 
Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 
Yönetmeliği, Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği, Atık Pil ve 
Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği, Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliklerinin Belediyelere 
yüklediği görev ve sorumlulukları yerine getirir.   
 
SUNULAN HİZMETLER 
 
Katı atıkların uygun bertaraf edilmesine ilişkin çalışmaları yürütür, toplanan çöplerin düzenli 

depolanması ve geri dönüşümünün sağlanması ile ilgili kontrolleri yapar. 

http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/kaky.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/tibbi.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/tibbi.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/bitkisel.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/otl.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/pil.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/pil.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/atikyag.doc
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Gürültü kirliliğinin önlenmesine yönelik çalışmaları yürütür. 

Hastane, sağlık ocakları ve diğer sağlık kurum ve kuruluşlarında oluşan tıbbi atıkların düzenli 

toplanmasını, insan ve çevre sağlığına zararının minimuma indirilerek bertaraf edilmesini 

sağlar. 

Bitkisel ve madeni atık yağların diğer atıklardan ayrı olarak düzenli ve kontrollü bir şekilde 

toplanmasını sağlar. 

Atık Pillerin diğer atıklardan ayrı, düzenli ve kontrollü bir şekilde toplanmasını sağlar. 

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin diğer atıklardan ayrı, düzenli ve kontrollü bir şekilde 

toplanmasını sağlayarak, geri dönüştürülmesiyle ilgili işleri denetler. 

Vatandaşların ve çeşitli kuruluşların çevreye ilişkin talep ve şikayetlerini değerlendirir. 

Toplumda çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yapar, 

etkinlikler düzenler. 

Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması konusunda çalışmalar yürütür. 

Geri dönüşüm hakkında vatandaşların bilgilendirilmesini sağlayarak ülke ekonomisine katkıda 

bulunur. 

Çevre kirliliklerine ilişkin şikayetleri 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve ilgili yönetmelikler 

uyarınca değerlendirir. 

ATIK YÖNETİMİ 

Evsel Katı Atıklar:  

Belediyemiz sınırları içerisinde oluşan evsel katı atıkların toplanması, taşınması 

ve bertarafına ilişkin takip ve kontroller Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 2020 

yılında toplanarak Uşak Çevre Birliği’ne ait Katı Atık Düzenli Depolama 

Tesisinde düzenli depolama suretiyle bertaraf edilen atık miktarları aşağıdadır. 

AYLAR MİKTAR (TON) 

OCAK 6.217,585 

ŞUBAT 6.120,610 

MART 6.702,790 

NİSAN 5.982,340 

MAYIS 6.397,040 

HAZİRAN 6.503,146 

TEMMUZ 7.272,864 

AĞUSTOS 7.431,591 

EYLÜL 7.313,800 

EKİM 6.867,840 
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KASIM 6.458,100 

ARALIK 6.791,060 

TOPLAM 80.058,77 

 

Atık Piller: 

Okullarda, alışveriş merkezlerinde ve muhtarlıklarda bulunan atık pil toplama 

kutularında biriktirilen atık piller Müdürlüğümüzce toplanmakta olup,  TAP’a 

(Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) gönderilerek ve bertarafı 

sağlanmaktadır. 

Her yıl TAP(Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) işbirliği ile 

gerçekleştirilen “Okullar Arası Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası”  pandemi 

nedeniyle okullar kapalı olduğundan gerçekleştirilememiştir.  

Ambalaj Atıkları: 

Müdürlüğümüzce Belediyemizin sınırlarında oluşan ambalaj atıklarının 

kaynağında toplanması ve ayrıştırılması işi ihalesi 28.10.2020 tarihinde 

gerçekleştirilmiş olup, 23.11.2020 tarihinde yüklenici ile sözleşme 

imzalanmıştır. Yüklenici firma tarafından resmi kurumlarda, okullarda, alış veriş 

merkezlerinde oluşan geri dönüştürülebilir atıklar toplanmaktadır.  

2020 Yılında Toplanan Ambalaj Atığı Miktarları 

AYLAR TOPLANAN AMBALAJ MİKTARI 

(TON) 

OCAK 255,400 

ŞUBAT 280,700 

MART 270,380 

NİSAN 290,760 

MAYIS 350,160 

HAZİRAN 920,540 

TEMMUZ 1.498,900 

AĞUSTOS 1.502,380 

EYLÜL 2.110,420 
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EKİM 2.220,340 

KASIM 2.105,800 

ARALIK 1.870,320 

TOPLAM 13.676,100 

 

Tıbbi Atıklar: 

Müdürlüğümüzün denetiminde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan lisanslı bir 

firma vasıtasıyla ilimizdeki tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında oluşan tıbbi 

atıklar toplanmaktadır. İlgili firmanın Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği’ne 

riayeti konusundaki gerekli denetimler Müdürlüğümüzce yapılmaktadır.2020 

yılında toplanan atık miktarları tabloda verilmiştir. Tıbbi atıklar bertaraf edilmek 

üzere sterilizasyon tesisine gönderilmiştir. 

2020 Yılında Toplanan Tıbbi Atık Miktarları 

AYLAR TOPLANAN TIBBİ ATIK 

MİKTARI(TON) 

OCAK 29,238 

ŞUBAT 23,770 

MART 23,349 

NİSAN 24,084 

MAYIS 25,710 

HAZİRAN 29,384 

TEMMUZ 30,004 

AĞUSTOS 30,555 

EYLÜL 35,765 

EKİM 37,227 

KASIM 46,656 

ARALIK 41,246 

TOPLAM 376,988 
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Bitkisel Atık Yağlar: 

İl merkezinde faaliyet gösteren lokanta, restaurant, yemek fabrikaları, fast food 

kafeler vs işletmelerden haftalık periyotlar halinde lisanslı firma vasıtasıyla, 

yönetmeliğe uygun olarak bitkisel atık yağlar toplatılmakta ve Müdürlüğümüzce 

gerekli denetimler yapılmaktadır. 2020 yılında 28.200.kg atık yağ toplanarak 

biyodizel tesisine gönderilmiştir. 

 

 

Sıfır Atık Projesi 

Sıfır Atık Projesi kapsamında, ilimizde Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

kurulmasına ilişkin çalışmalar başlatılmıştır.Belediyemize ait binalara geri 

dönüşüm kutuları yerleştirilerek Sıfır Atık Sistemine kayıt yaptırılmış , ana 

hizmet binası ve müdürlüklere ait binalara (toplam 9 bina) “Sıfır Atık Belgesi” 

alınmıştır. 
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Kemalöz Mahallesi (Kemalöz Pazaryeri önü) ve Cumhuriyet Mahallesine(AKM 

önü) Mobil Atık Getirme Merkezi yerleştirilmiş olup, konutlarda oluşan geri 

dönüştürülebilir atıklar, atık piller, bitkisel atık yağlar bu merkezlerde 

toplanmaktadır. Yerleştirilen ekipmanlar ve toplanan atık miktarlarına ilişkin 

bilgiler sıfır atık sistemine girilmektedir.  
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Mehmet Topaç Bulvarı, İbrahim Tahtakılıç Caddesi ve Uğur Mumcu Caddesine  

geri dönüşüm kumbaraları yerleştirildi. 

 

 

Ayrıca sokak ve caddelerde ikili toplama sistemine geçmek ve şehrimizin 

tamamında sıfır atık yönetim sistemini kurmak için Müdürlüğümüzce hazırlanan 

proje dosyası Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne sunulmuş olup, kurulumu 

için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 10.000.000 TL şartlı nakdi yardım talep 

edilmiştir. 

Geri dönüşümün öneminin anlaşılması ve bireylerde çevre bilincinin 

arttırılmasını sağlamak amacıyla Kemalöz Mahallesinde Atakent Sitesi 

içerisinde bulunan yeşil alana “Geri Dönüşüm Parkı” yapılması için çalışmalar 

başlatılmıştır.Tamamen atık malzemelerden yapılan oyun ve oturma gruplarının 

yapımı devam etmektedir. 
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Gürültü Kirliliğini Önleme Çalışmaları: 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca belediyemize verilen yetki devri çerçevesinde 

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği’ne istinaden 

gürültü kirliliği ile ilgili olarak gerekli denetimler yapılmaktadır. 

Denetim Ekibimiz tarafından belediye sınırları içinde yer alan gürültü kaynakları 

programlı-programsız veya şikâyetlere istinaden ilgili mevzuat dahilinde 

denetlenmekte ve ihlal durumunda idari yaptırım uygulamaktadır.  

2020 yılında 2 işletmeye Çevresel Gürültü Değerlendirme Raporu hazırlatılarak 

Canlı Müzik İzin belgesi verilmiştir. 
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Çöp Ev İşlemleri: 

Müdürlüğümüze ulaşan çöp ev şikayetleri değerlendirilmiş ve 14 tane çöp ev 

boşaltılarak temizlenmiş ve Veteriner İşleri Müdürlüğünce ilaçlanarak dezenfekte 

edilmiştir.  

    

  Hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları: 

İlimizde oluşan hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının atık depolama sahasına 

yönlendirilmesi, takibi ve kontrolleri yapılmıştır. Rastgele döküm yapılan 

bölgelere uyarı levhaları konularak döküm yapanlara yasal işlem yapılmıştır. 

   

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği gereğince, 

lisanslı depolama alanı ve inşaat atıkları geri kazanım tesisi kurulmak üzere bir 

alan belirlenerek Belediyemize tahsisi istenilmiştir. Milli Emlak Genel 

Müdürlüğünde tahsis işlemleri devam etmektedir. 

Çevre Bilincini Geliştirme Çalışmaları 

Öğrencilerin çevre duyarlılığını artırmaya yönelik olarak tüm okullarda 

planlanan eğitim seminerleri, pandemi nedeniyle 2020 yılında sadece Yaşar 
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Akar ve Mehmet Emin Hoşgör Ortaokullarında gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerde; 

Sıfır Atık Projesi, atıklar, geri dönüşüm, atık piller, bitkisel atık yağlar vs. 

konularında  bilgiler verilmiştir.  

 

   

 

Şikâyet ve Taleplerin Değerlendirilmesi 

Müdürlüğümüze 2020 yılında iletişim merkezi vasıtası ile 1371, yazılı başvuru 

şeklinde 60 çevre şikayeti ulaşmış olup, bu şikayet veya talepler Kabahatler 

Kanunu, Çevre Kanunu ve ilgili yönetmeliklerine istinaden değerlendirilmiştir. 
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YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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BELEDİYE MECLİSİ: 

Belediyemizin en yüksek karar organı olan Belediye Meclisi 5393 sayılı Belediye Kanununa göre; 

2020 yılı çalışma dönemi içerisinde her ayın ilk haftasında olmak üzere 9 kere normal ve 1 kerede 

Olağanüstü olmak üzere toplam 10 adet toplantı yapılmış olup, bu toplantılarda İmar Tadilatları, İmar 

Konuları, Ücret Belirlenmesi, Gelir Tarifesi vb. çeşitli konularda 296 adet karar alınmış olup, Karara 

bağlanan konulara ait Meclis Tutanakları, Meclis Karar Özetleri ve Meclis Kararları yazılmıştır. 

Meclis Kararları kesinleştikten sonra yürürlüğe girmesi için Valilik Makamına gönderilmiştir. 

Yürürlüğe giren kararlar Mecliste Grubu bulunan Grup başkanlarına gönderilmiştir.10 adet Meclis 

toplantısı için toplam 310 adet posta evrakı tanzim edilmiş olup, Meclis gündemi üyelere 

gönderilmiştir.  Meclis Toplantısı gündemi ve Meclis karar özetlerinin Belediyemiz Web sitesinden 

yayınlanmıştır.   

 

2020 YILI MECLİS TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN 

KONULARA GÖRE DAĞILIMI 
 

Görüşülen Konular Adedi 

İmar Konuları 178 

Ücret Belirlenmesi 4 

Gelir Tarifesi 2 

Diğerleri 112 

TOPLAM 296 
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2017-2018-2019-2020 YILLARI ARASINDA MECLİS TOPLANTISINDA 

ALINAN KARARLARIN KONULARA GÖRE DAĞILIMI  
 

Görüşülen Konular 2017 2018 2019 2020 TOPLAM 

İmar Konuları 368 334 195 178 1075 

Ücret Belirlenmesi 7 5 4 4 20 

Gelir Tarifesi 3 4 4 2 13 

Diğerleri 109 320 196 112 737 

Talepler 269 14 45 0 328 

TOPLAM 756 677 444 296 2173 
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BELEDİYE ENCÜMENİ  : 

2020 Yılında Belediye Encümeni her hafta Çarşamba günleri olmak üzere 51 kez toplanarak 

çeşitli konularda (İmar Konuları, Esnaflar hakkında tutulan Suç Zabıt Varakaları, Kaçak 

İnşaat, Devir İşlemleri v.b.) 1090 adet konuyu karara bağlamıştır. Alınan kararlar düzenli bir 

şekilde yazılarak uygulama yapılmak üzere ilgili Müdürlüğe gönderilmiştir. 

 

2020 YILINDA ENCÜMEN TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN 

KONULARA GÖRE DAĞILIMI 

 

Görüşülen Konular ADEDİ 

Devir İşlemleri 251 

Suç Zabıt Varakaları 103 

Temlik işlemi 7 

Bedelsiz yola terk işlemi 57 

Birleştirme 126 

Ayırma 16 

Kaçak İnşaat 134 

İhale 45 

Kiralar 17 

Asker Ailesi 11 

Diğer 323 

TOPLAM 1090 
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2017-2018-2019-2020 YILLARI  ARASINDA ENCÜMEN TOPLANTISINDA ALINAN 

KARARLARIN KONULARA GÖRE DAĞILIMI  
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Görüşülen Konular 2017 2018 2019 2020 TOPLAM 

Devir İşlemleri 183 184 196 251 814 

Suç Zabıt Varakaları 63 24 69 103 259 

Temlik işlemi 49 56 24 7 136 

Bedelsiz yola terk işlemi 68 70 42 57 237 

Birleştirme 183 95 35 126 439 

Ayırma 22 13 14 16 65 

Kaçak İnşaat 66 40 100 134 340 

İhale 40 25 9 45 119 

Kiralar 2 4 4 17 27 

Asker Ailesi 241 13 11 11 276 

Diğerleri 285 303 237 323 1148 

TOPLAM 1202 827 741 1090 

 

3860 
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 GENEL EVRAK KAYIT BİRİMİ: 

2020 yılı içerisinde  Belediyemize hitaben toplam 9355 adet evrakın zimmet ve tasnifi 

yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili dairesine gönderilmiştir.  

 Müdürlüğümüzle ilgili 617 adet yazı yazılmış olup, işlem görmek üzere Belediyemize 

bağlı birimler, ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir. 

 Çalışma dönemi içerisinde Belediye ve bağlı birimlerine hitaben 9 adet Gizli evrakın 

zimmet ve tasnifi yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili dairesine gönderilmiştir. 

 

2020 YILI EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ ADEDİ 

Resmi Kurumlardan gelen evraklar 9355 

Giden Evrak 617 

Gizli Evrak 9 

TOPLAM  

9.972 
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 RESEPSİYON SERVİSİ VE DİLEKÇE KAYIT BİRİMİ: 

 

 Vatandaşlarımızın işlerini daha çabuk ve kolay halledebilmesini sağlamak ve zaman 

kaybını önlemek gayesiyle Belediyemizin giriş katında resepsiyon/ön danışma birimi 

oluşturulmuştur. Vatandaşlara dilekçe yazmada yardımcı olan ve yazılı olarak gelen her türlü 

dilekçeyi kabul edip, dilekçe kayıt birimine vermek ve vatandaşların tek tek birimleri dolaşıp 

vakit kaybetmesini önlenmiş olmaktadır.  

 Belediyeye gelen vatandaşları karşılamak ve yapılmasını istediği işlemlerini, 

şikayetlerini dilekçe ile veya sözlü olarak almak alınan dilekçeler veya sözlü istekleri, ilgili 

birimlere iletmek.  

Vatandaşlara ruhsat başvurusu için gerekli belgelerin listesini vermek, ruhsat devri, ruhsat 

yenilemesi, ruhsat iptali ile ilgili başvurularını almak. 

Yeni ruhsat alınırken izlenecek yol ve yerine getirilmesi gereken şartlar ve olması gerekenler 

ile ilgili olarak yazılı veya şifahi bilgi vermek.  

Ruhsat öncesi, imar görüşü için, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne yönlendirmek, vergi borcu 

sorgulaması, emlak vergisi ile ilgili bilgiler vermek. 

Kontrolü yapılan şahsen gelen yazılı müracaatların evrak kayıt bölümüne kaydı yapılarak 

ilgili müdürlüğe sevkini sağlamak.  

 Dilekçe Kayıt Biriminde; Resepsiyon servisi tarafından kabul edilen dilekçelerin 

bilgisayar ortamında kaydı yapılıp ilgili birime sevki yapılır. 2020 yılı içersinde Dilekçe Kayıt 

Birimi tarafından 29.159 adet dilekçe kaydı yapılıp ilgili birime sevki yapılmıştır. 
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2017-2018-2019-2020 YILLARI ARASINDA YAPILAN EVRAK 

KAYITLARI LİSTESİ   
 

KAYIT İŞLEMLERİ 2017 2018 2019 2020 TOPLAM 

Resmi Kurumlardan 

Gelen Evraklar 

9926 13033 10335 9355 42649 

Dilekçeler 33001 30874 26613 29159 119647 

Giden Evrak 502 127 330 617 1576 

Gizli Evrak 25 15 10 9 59 

TOPLAM 43454 44049 37288 39140 163931 
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ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ŞİKAYET TAKİPLERİ 

Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Alo 153 numaralı Zabıta ihbar telefonu Belediyenin 

Çağrı Merkezine bağlanmış ve oradan ilgili müdürlüklere Oracle sistemi üzerinden istek 

şikayet programına girilerek iletilmekte olup müdürlüğümüze de istek şikayet programından 

4415 adet şikayet gelmiştir. Tüm şikâyetler değerlendirilmiştir. Ayrıca dilekçe ile yapılan 

şikâyetlerin tamamı sonuçlandırılmış olup, yazılı ve sözlü şikâyetlerde gerek uyarı gerekse 

cezai işlemler uygulanmıştır. 

 

İŞYERİ RUHSAT DENETİMLERİ 

İlimizde düzenli olarak işyeri ruhsat denetimleri yapılmış yeni açılmış olan işyerleri 

tespit edilmiş ve Belediye İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı olmayan yerler için 5393 sayılı 

kanunun 15. Maddesi gerekli işlemler yapılmıştır. 

 

KALDIRIM İŞGALLERİ 

İlimizin en işlek Cadde ve Sokaklarında  bulunan esnafların kaldırımlarda yaya 
geçişini engelleyecek işgalleri, Seyyar satıcıların kaldırımları işgal ederek satış 
yapmalarını önlemekteyiz. Ayrıca 06.07.2011 tarih ve 2011/478 sayılı Meclis Kararı 
gereği, kaldırımda işgal edilecek sınırlar belirlenmiş olup, sınırları aşanlar hakkında 
işlem yapılmaktadır. 

DİLENCİ DENETİMİ 

Şehrimizde bulunan veya şehir dışından gelen dilencilerin vatandaşlarımızın dini 
duygularını istismar etmemelerini ve haksız kazanç sağlamalarını önleyerek cezai işlem 
yaparak bölgeden uzaklaştırmaktayız.  

CADDE VE SOKAKLARDA SEYYAR SATICI DENETİMİ 

İlimizin muhtelif bölgelerinde münferit zamanlarda ve rutin denetimler esnasında 
kaldırımlarda vatandaşın geçişini engelleyen ve izinsiz satış yapan seyyar satıcılara izin 
verilmemekte ve seyyar arabalarına el konulmaktadır. 

İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI DENETİMLERİ

   

             2020 yılında İş yeri ruhsatı olmayan 668 işyerine ruhsat verilmiştir. 

❖ Sıhhi Ruhsat: 503        Adet          529 Adet      Sıhhi                    = Daimi: 441  Süre 
Belgeli: 62 

❖ Umuma Açık: 26         Adet            Sıhhi             Umuma Açık      = Daimi: 22    Süre 
Belgeli: 4 

❖ 2. Sınıf Gayrisıhhi:      32                139 Adet      2.sınıf GSM       = Daimi: 28      Süre 
Belgeli: 4 

❖ 3. Sınıf Gayrisıhhi:     107              Gayrisıhhi     3.Sınıf GSM       =Daimi: 87   Süre 
Belgeli: 20 

               2020 yılında toplam 230 adet ruhsatı kapatması yapıldı  668 Adet ruhsatın  

                                 578 Adet Daimi Ruhsatın ,90  Adet Süre Belgeli Ruhsat 
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COVİD-19 KAPSAMINDA 

DENETLENEN İŞYERLERİ SAYISI 

KAHVEHA
NE/ 

KIRAATHA
NE 

BERBER/KUAFÖR 
/GÜZELLİK 
MERKEZİ 

LOKANTA/RESTORAN 
/CAFE/ÇAY BAHÇESİ 

OT
EL 

690 1674 519 62 

MARK
ET/ 
AVM 

OYUN  
SALONLARI 

SPOR  
SALONLARI 

HAMAM/ 
SAUNA/ 
MASAJ  
SALONU 

GİYİM  
MAĞAZALAR
I 

287 121 118 108 32 

TOPLAM DENETİM 
SAYISI 

3511 

    HIFSISSIHHA  
KANUNUNUNA         İSTİNADEN 
TUTULAN TUTANAK SAYISI 

64 

 

PAZAR YERİ ÜCRETLERİ 

 

 2020 YILI 2019 YILI 

HAFTALIK 
ORTALAMA 

35.000 40.000 

AYLIK ORTALAMA 140.000 160.000 

503

26 32
107

441

22 28
8762 4 4 20

668

Sıhhi
Ruhsat

Umuma
Açık

2.Sınıf
Gayrisıhhi

3.Sınıf
Gayrisıhhi

Genel
Toplam

Toplam Daimi Süre Belgeli Genel Toplam
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YILLIK TOPLAM 1.677.800 1.922.812 

TOPTANCI HALİ 

İŞGAL ÜCRETİ 356.000 

KARPUZCU İŞGAL ÜCRETİ 43.000 

GİRİŞ-ÇIKIŞ ÜCRETİ 160.000 

7 ADET DÜKKANIN İHALE BEDELİ 2.518.664 

 

Uşak Semt Pazarları haftanın beş günü (Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma, Cumartesi) 

kurularak halkımızın ihtiyaçlarına cevap vermektedir. 

Pazaryerleri 1 Pazaryeri Amiri, 3 Zabıta Memuru, 2 Zabıta Görevlisi,2 Şirket personeli 

ve 1 Uzman Memur ile kontrol edilerek pazaryeri esnafının iş ve işlemleri takip edilmektedir. 

187 pazaryeri parsel devri yapılmıştır. Yıllık olarak müracaatları alınan üreticilerden 

2020 yılı için 645 üretici Çiftçi Kayıt Sistemi Belgesi ve Belediyeden borcu yoktur yazısı 

getirerek pazaryerlerinde üretici bölümünde satış yapabilmek için müracaat etmiştir. 

2020 yılında Semt Pazaryerlerinden Şekerevleri, Sigorta, Dikilitaş, Çarşamba 

Halkkonutları pazaryerlerinin silinen parsel boyaları yenilenmiştir. 

2020 yılında pazaryeri amirliğine gönderilen 205 adet dilekçeye cevap verilmiştir. 

Belediyemize bağlı Dikilitaş Semt Pazarında 537, Çarşamba Kapalı Pazar ve Tepe 

Pazarda715, Mende Pazarında 71, Sigorta Pazarında 211, Mehmet Akif Ersoy Semt Pazarında 

223, Kemalöz Kapalı Pazaryerinde 256, Şekerevleri Pazaryerinde 251, Halkkonutları 

Pazaryerinde 212, Fatih Pazarında 80 adet satış yeri bulunmaktadır. Toplam satış yeri sayımız 

2.556’dır. 

Pazaryerlerinde 1608 sayılı kanuna istinaden 152 adet 5957 sayılı kanuna istinaden 27 adet 

cezai işlem uygulanmıştır. 
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KURBAN SATIŞ YERLERİ 

İlimizde toplam 1062 adet parselde kurban satışı yapılmıştır. Pazar yerlerinde 

satışa sunulan hayvanlardan adet başına olmak üzere 2020 yılı Belediye Harç Tarifesine 

göre ücret alınmıştır. 

 

                                                      

TOPTANCI HALİ 

Uşak Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Hal Birimi 5957 sayılı sebze ve meyveler ile yeterli 

arz ve talep derinliği bulunan diğer malların ticaretinin düzenlenmesi hakkında kanunda 

belirtilen görevleri şehrimizde yaş sebze ve meyvenin toptan satışının toptancı halinde 

YENİ HAYVAN PAZARI HAVAALANI TOPLAM 

560 
502 

1062 

KURBAN SATIŞ YERLERİ 
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yapılmasını sağlamak ve hal dışında toptan satışı engellemek, perakendeciler tarafından 

pazaryerinde, manav ve marketlerde satılan yaş sebze ve meyvenin toptancı halinden alınıp 

alınmadığını denetlemek, il dışından gelen veya üreticilerden alınan sebze ve meyvenin 

toptancı haline bildirim yapılıp ödenmesi gereken belediye payının ödenip ödenmediğini 

denetlemek, sebze ve meyve taşıyan araçların gerekli fatura, sevk irsaliyesi, üretici 

belgelerinin olup olmadığını denetleyip olmayanlar hakkında gerekli cezai işlemleri 

uygulamak ile görevlidir.      

Hal Biriminde 1 Hal Yöneticisi, 4 Zabıta memuru, 3 Zabıta Görevlisi, 1 veri haz.kont.işl. 

1 veznedar ve 1 Bilgisayar İşletmeni olmak üzere toplam 11 personel     görev yapmaktadır. 

Hal birimine ait 1 adet Connetc (64 LN 206) araç mevcuttur. Birimimizde 1 adet idari bina, 

1 adet kantar kontrol binası ve bekçi kulübesi bulunmaktadır. Hal içinde 40 adet dükkân 

bulunmakta ve bu dükkânlarda faaliyet gösteren 39 komisyoncu (tüccar) bulunmaktadır. 

19 adet dükkânın dağıtımı 2020’de yapılmıştır.  

2020 yılında Toptancı Halinde faaliyet gösteren Komisyonculardan 356.000 TL Toptancı 

hali İşgal ücreti tahakkuk yapılmıştır.  

2020 yılında Hale giriş - çıkış yapan araçlardan 160.000 TL Toptancı Hali Giriş-Çıkış 

ücreti tahsilâtı yapılmıştır.  

Karpuzcu esnaflarından 36 adet esnafa 43,200 TL işgal ücreti tahakkuku yapılmıştır.     

2020 yılında yeni Hal dükkânlardan 10 adet dükkân ihalesine çıkılmış olup; 7 adet dükkân 

ihale ile verilmiştir, yapılan ihale sonucu 2.518,664 tl tahsil edilmiştir. Kalan 3 dükkân 

16.12.2020 tarihinde ihale yapılmıştır.   

 

PERİYODİK MUAYENELERİ YAPILAN ÖLÇÜ ve ÖLÇÜ ALETLERİNE AİT 

YILLIK İCMAL CETVELİ 

 

3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu ve ilgili Yönetmelik hükümlerine göre, 2020 

yılında periyodik, stok ve tamir sonrası ilk muayeneleri yapılması gereken ve Belediyemiz 

Ölçüler ve Ayar Memurluğu yetki alanında bulunan ölçü ve ölçü aletleri için ilgili ölçü ve ölçü 

aletleri sahipleri ve kullanıcılarına 02/01/2020 – 28/02/2020 tarihleri arasında beyanname 

vermeleri hususunda, Belediyemiz web sitesi ilanları, yazılı / görsel medya ve afiş ilanları, sözlü 

anons duyuru ilanları kullanılarak gerekli bilgilendirme ve uyarı yapılmıştır. Ocak, Şubat Ayları 

süresince il merkezinde beyannameler alınmıştır. Yıl içerisinde beyannameleri 

memurluğumuzca kayıt altına alınmış bulunan ve aşağıdaki tablolarda yer alan ölçü aletlerinin 

periyodik, stok ve tamir sonrası ilk muayeneleri ve muayene sonrası damgalama işlemleri 

yapılmıştır. İlgili ölçü aletlerinin muayene, sahiplik ve kullanım bilgileri Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığının ”msu.sanayi.gov.tr” veri tabanına gerekli biçimde kaydedilmiştir.Yıl içerisinde 

yapılan denetimlerde ilgili Kanun ve Yönetmeliklere gerek imalatı gerekse kullanımı açısından 

uygun bulunmayan ölçü aletleri için yürütülecek cezai işlemler ve yaptırımlar konusunda ölçü 

aleti sahipleri ve kullanıcılarına gerekli uyarılar yapılmıştır.   

 

Muayene Türü Periyodik 

Muayene 

Stok Muayenesi Tamir Sonrası 

İlk Muayene 

Toplam 

Ölçü Aleti 

Adeti 

386 74 144 604 
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ULAŞIM 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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SİNYALİZASYON EKİBİ 

 

37 adet sinyalize kavşağın lambalarının temizlik 

çalışmaları ile kavşaklarda meydana gelen arızaların 

giderilmesi ve bakım onarım işlerinin yapılması sürekli 

olarak devam etmektedir. 

 

D300 karayolu üzerindeki Özdilek Kavşağı ve Orhan 

Dengiz Bulvarı üzerindeki Pancar Kooperatifi Kavşağındaki 

ışıklarda program ayarlaması yapılarak trafik 

akışı  rahatlatılmıştır. 

 

Sinyalize kavşakların kışlık bakımları yapılıp kavşak 

kontrol cihazlarından çalışmayan 11 adetinin fanı değiştirilmiştir. Ayrıca nemlenmenin önüne  geçilerek 

cihazlar korumaya alınmıştır.  

 

 

 

TABELA EKİBİ 

Şehrimizde bulunan tüm trafik levhalarının dikilmesi, yük ve yolcu indirme ceplerinin tamir ve 

bakımlarının sağlanması konularında hızlı ve etkin bir şekilde hizmet vermektedir. 
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➢ Montajı Yapılan Trafik Levhaları: 218 Adet 

➢ Tamiratı Yapılan Trafik Levhaları: 134 Adet 

➢ Tamiratı Yapılan Plastik Duba Sayısı: 187 Adet 

➢ Montajı Yapılan Duba Sayısı: 283 (Kompozit Duba Dahil) 

➢ Montajı Yapılan Yol Butonu Sayısı:  924 Adet 

➢ Montajı Yapılan Bariyer Sayısı: 8 Adet 

➢ Montajı Yapılan Omega Levha Direği: 272 Adet 

➢ Plastik Kasis: 138  Adet+12 Adet Başlık Söküldü 

➢ Durak Kabin Ankalajı Montajı : 9 Adet  

➢ Üçgen Kapan Montajı: 28 Adet 

 

 

YOL ÇİZGİ VE BOYA EKİBİ 

Müdürlüğümüz yol çizgi ve boya ekiplerince belediyemiz trafik komisyonu kararları 

doğrultusunda uygun görülen noktalara engelli araç park yeri, şehir içi belediye denetimli özel halk 

otobüsü durakları boyama çalışması, hız kesici kasis boyaması, yaya geçidi çizgisi çalışması ve yol çizgisi 
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ve bordür taşlarının boyanması işi hava şartlarının elverişli olduğu dönemlerde sürekli olarak 

yapılmaktadır. 

2020 yılında şehrimizin yeni açılan ve tamiratı yapılan yollarda yaklaşık 70 ton yol çizgi boyası 

kullanılarak yaklaşık 200.000  metre yol çizgisi yapılmıştır. 

Öğrencilerimizin daha düzenli ve rahat geçiş yapmaları, şehir içi toplu taşıma araçlarının belirlenen 

duraklarda indirme bindirme yapmaları, yaya geçitlerindeki yayalara sürücülerin daha duyarlı olmaları 

için yaya geçit çizgileri boyanmıştır. 

Daha önce yapımı tamamlanan yaya geçitleri ve mevcut minibüs duraklarının boyama, tamirat 

ve bakım işlemleri müdürlüğümüz ekiplerince düzenli olarak yapılmaktadır. 

Şehrimizin muhtelif yerlerinde ihtiyaç görülen noktalarda çalışmalar sürdürülmektedir. 

✓ Duraklara basılan ‘d’ amblemi sayısı ve çizimi: 100 

✓ Yazısı silinen duvar adedi: 5 

✓ Boyaması yapılan bordür sayısı: 3000 adet 

✓ Boyanan toplam yaya geçidi sayısı: 118 

✓ Boyanan toplam otobüs durağı sayısı:40 

✓ Yeni otobüs şablonu çalışması: 60 

✓ Boyanan toplam okul oyun sahası ve kasis:181 

✓ Çizilen toplam otopark sayısı: 250 

✓ Yol çizgi çalışması : 200.000 metre 

✓ Ok işareti çalışması: 6 

✓ Park yasaktır amblemi sayısı: 30 

✓ Okul çevresine yapılan servis durağı: 10 

✓ Engelli şablonu vb. Çizimi: 17 

TRAFİK ZABITA EKİBİ 

Ekiplerimizce sabah 07:00' den gece 24:00'e kadar ilimiz genelinde müdürlüğümüze tanınan yasal 

görevler kapsamında kaldırım ve diğer işgaller hususunda rutin denetimlerine devam etmektedir.   

Şikâyet ve genel çalışmalar dışında ekiplerimiz belediyemiz ve diğer kurum ve kuruluşların çalışmalarına 

yardımcı olmakta çalışma alanının güvenlik tedbirlerinin alınması, vb konularda en kısa zamanda 

çözüme kavuşturulmaktadır. 
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240 araç sahibine ise 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında 16 Nisan 1340 

Tarih Ve 486 Numaralı Kanunun Bazı Maddelerini Muadil Kanunun 1. Maddesi uyarınca Belediye 

Encümenince cezai işlem tesis edilmiştir.  

Müdürlüğümüzce 2020 yılı içerisinde belediye denetimli özel halk otobüslerinin ve servis araçlarının 

denetimi muhtelif aralıklarla yapılmış ve bu denetimlerde otobüslerde bulunan eksiklikler tespit 

edilmiştir. Bunların yanında 153 iletişim merkezinden gelen tüm şikâyetler anlık olarak değerlendirilmiş 

gerekli işlemler yapılmıştır. 

MÜDÜRLÜK KALEMİ 

Vatandaşlarımız tarafından Belediyemize muhtelif tarihlerde verilen 421 adet talep Belediye Trafik 

Komisyonunca değerlendirilerek uygun görülenler için gerekli çalışmalar yapılmış ve ilgili şahıslara 

sonuç hakkında yazılı olarak bilgi verilmiştir. 

2020 yılı içerisinde elektronik belge yönetim sistemi üzerinden 521 adet evrak postalanmıştır. 

38 adet şehir içi belediye denetimli özel halk otobüsüne ticari araç reklam izin belgesi düzenlenmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı iletişim Merkezi kanalıyla gelen 139 adet talep sonuçlandırılmıştır. 

Belediyemiz 153 istek ve şikâyet hattından gelen 2818 adet kayıt sonuçlandırılmıştır. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından hat sahiplerine yapılan 65 yaş üstü gelir desteği 

belediyemiz tarafından hak sahiplerine ulaştırılmış 

Müdürlüğümüzce ruhsatlandırılmış olan toplu taşıma araçlarının ve şehir içi nakliye ve Ticari taksilerin 

mevcut rakamları aşağıdaki şekildedir 

• Şehir İçi Belediye Denetimli Özel Halk Otobüsü Sayısı: 197 

• Servis Aracı Sayısı: 512* *(2020 yılındaki ihale ile satışı yapılan plakalar dâhil 

edilmiştir.) 

• Ticari Taksi Sayısı: 102 

• Nakliye Aracı Sayısı: 158 

TERMİNAL AMİRLİĞİ 

 

196.167,00 ₺
184.705,00 ₺

149.036,00 ₺
7.050,00 ₺

0,00 ₺
66.102,00 ₺

108.073,00 ₺
122.599,00 ₺

89.568,00 ₺
107.335,00 ₺

OCAK

MART

MAYIS

TEMMUZ

EYLÜL

Gelir

Uşak Belediyesi Terminal Amirliği 2020 
Yılı  Gelir Tablosu
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MEZARLIKLAR 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Sunulan Hizmetler 

• Uşak Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü 2009 yılında kurulmuş, Müdürlüğümüz 

 tarafından verilen bütün hizmetler (tercihli mezar yeri hariç) ÜCRETSİZ olup, 

 cenaze ve mezarlık hizmetlerini yerine getirmektedir.  

 

• 7 gün, 24 saat boyunca Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan personel tarafından 

 evinde vefat eden, Trafik kazası, iş kazası ve vb. nedenlerle vefat eden 

 vatandaşlarımızın cenazelerini bulundukları yerden alıp gasilhanemiz morguna 

 nakillerini gerçekleştirilmektedir. Bu işlem cenaze yakının hastane ve diğer sağlık 

 kuruluşları tarafından verilen ölüm belgesi ile müdürlüğümüze başvurmaları   

 halinde sağlanmaktadır. 

 

• Cenaze yakının talebi üzerine ücretsiz olarak havayolu ve uygun olduğunda 

 karayolu ile cenaze nakli yapılabilmektedir. 

 

• Cenaze yakının talep etmesi üzerine cenaze, müdürlüğümüz bünyesinde bulunan 

 Erkek ve Kadın gassallar tarafından ücretsiz olarak yıkanmakta ve kefenlenmektedir.  

 

• Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan mezarlıklara defini yapılacak cenazelerin 

 mezar yeri kazılarak tahta ve hasır ücretsiz olarak temin edilmektedir. 

 

• Mezarlıkların bakımı ve temizliği müdürlüğümüze bağlı görevli personel  tarafından 

 rutin olarak yapılmaktadır. 

 

• Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan mezarlıklara yapılan definler güncel olarak  evrak 

 ve elektronik ortama kayıtları işlenmektedir.  

 

• Mezarlıklarda yeni oluşturulan Aile parselleri, 2.sınıf tercihli mezarlar, sıra 

 mezarlar ve çocuk mezarları ön projelerle yönetmeliğe uygun biçimde 

 hazırlanmakta ve cenazeler bu projelere uygun şekilde defin edilmektedir. 

 

• Cenazesini ziyaret etmek isteyip de mezar yerini bulamayan vatandaşlarımıza 

 kayıtlardan yola çıkarak mezar yerinin bulunması konusunda yardımcı 

 olunmaktadır. 

 

• Yeni definlerin Elektronik ortama aktarılma çalışması devam etmektedir. 

 

• Uşak Belediyesi 07/09/2015 tarih ve 2015/577 nolu meclis kararı gereği Uşak 

 Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü ile Türk Hava Yolları A.O Kargo Başkanlığı 

 arasında Hava Yoluyla Cenaze Taşıma Hizmeti Protokolü imzalanmış olup uzak 

 mesafeli cenazelerin Uşak Havaalanı, İzmir Havalimanı ve Zafer Havalimanından 

 ücreti Belediyemiz tarafından karşılanarak cenazelerin taşınması sağlanmaktadır. 
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ŞEKEREVLERİ MEZARLIĞI 

 

 

• Müdürlüğümüz Ek Hizmet Binasında yıkama ve kefenleme işlemleri yapılmaya devam 

etmektedir. 
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• Pandemi önlemleri nedeniyle sokağa çıkma yasağının uygulandığı Ramazan Bayramı 

arifesinde vatandaşlarımız adına tüm mezarlıklarımızda  Mevlid-i Şerif  okutularak, 

mezarlara karanfil bırakıldı. 
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2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan Covid Pandemisi şehrimizi de olumsuz olarak 

etkilenmiş ve cenaze sayılarında ciddi bir artışa neden olmuştur.2019 yılında 2023 cenazeye 

hizmet vermiş olan Müdürlüğümüz 2020 yılında %46 artışla 2950 cenazeye hizmet vermiştir. 

Bu cenazelerin 704 tanesi covid kaynaklı cenazelerdir. Bu 2950 cenazenin 792 kadarı 

belediyemize bağlı mezarlıklara defnedilmiş,   1861 adedi ilimizdeki ilçe ve köy mezarlıklarına 

nakledişmiş, 297 kadarı da ülkemizin farklı illerine Müdürlüğümüze bağlı cenaze araçları ile 

nakledilmiştir. Şehir dışına toplam 297 cenaze gönderilmiş olup bunların 24’ü Türk Havayolları 

vasıtasıyla gönderilmiştir. 

Müdürlüğümüzce  yıllar itibariyle hizmet verilmiş olan cenaze  sayıları aşağıdaki grafikte 

gösterilmiştir. 

 

Müdürlüğümüze 2020 yılında 381 adet tercihli, 44 adet aile mezarı ve 55 adet Mükerrer defin 

yapılmış olup bu satışlar karşılığında 2,033.420 TL’lik ( Kdv dahil) hasılat elde edilmiştir. 
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5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 11.maddesi gereği 15.03.2018 tarih ve 2018/179 sayılı 

kararname ile tüzel kişilikleri kaldırılarak Belediyemize mahalle olarak bağlanan Bölme 

Belediyesi ile Hacıkadem, Çevre, İkisaray, Kalfa, Muharremşah, Ovademirler, Kuyucak ve 

Karaağaç Köyleri ile birlikte Müdürlüğümüze bağlı mezarlık sayısı 16’ya yükselmiş olup 

mezarlıklarımızın listesi şu şekildedir. 

 

 

 

Bu mezarlıklardan Şekerevleri, Şehitler-1, Şehitler-2 ve Elmalıdere Mezarlıkları’nın doluluk 

oranları % 100’e yaklaşmış olup bu mezarlara önceden tahsis edilmiş yerler haricinde defin 

yapılması imkansız hale gelmiştir. Bu nedenle vatandaşlarımız bu mezarlarda mükerrer define 

yönlendirilmektedir.  

Karaağaç, Bozkurt ve Dikilitaş Mahallelerimize hitap eden Şehitler 1 ve Şehitler 2 

mezarlıklarımızda yer kalmaması nedeniyle şehrimizin bu mahallelerindeki  mezarlık ihtiyacını 

karşılamak üzere 2020 yılının son aylarında Eski Gediz Yolu üzerindeki  Karakaya 

Mezarlığımız faaliyete geçirilmiştir. Söz konusu mezarlığa Müdürlüğümüz personeli tarafından 

yol döşemesi yapılarak Mezarlık çevresine ağaç dikimi yapılmıştır. 

 

 
MEZARLIK ADI ADA NO PARSEL NO YÜZÖLÇÜMÜ (m²) 

1 Şekerevleri Mezarlığı 861 681 91.311 

2 Şehitler 1 Mezarlığı 750 1 14.302 

3 Elmalıdere Mezarlığı 780 8 23.185 

4 Şehitler 2 Mezarlığı 6448 1 13.201 

5 Asri Mezarlık 323 15 265.383 

6 Karakaya Mezarlığı 181 8 28.909 

7 Bölme Büyük Mezarlık 618 22 36.473 

8 Bölme Küçük Mezarlık 241 2 6.436 

9 Çevreköy Mezarlığı 324 1 44.848 

10 Kuyucak Mezarlığı 160 1-6 25.244 

11 Kalfa Mezarlığı 182 8 9.252 

12 Muharremşah Mezarlığı 268 11 20.800 

13 Hacıkadem  Mezarlığı  408 9.300 

14 Yeşilkaraağaç Mezarlığı 147 11 17.379 

15 İkisaray Mezarlığı 150 1 10.300 

16 Ovademirler Mezarlığı  239 14.550 
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Çevreköy Mezarlığının  iç yoluna parke taşı döşemesi yapılmış, mezarlık içine çok sayıda selvi    fidanı 

dikilerek damlama sulama sistemi yapılmıştır. 
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Şekerevleri Mezarlığımızın Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi tarafındaki eğik durumdaki             

duvar yıkılarak yenilenmiştir. Ayrıca mezarlık içindeki gerekli yerlere yol döşemesi      

yapılmıştır. 
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Sivaslı yolu üzerindeki Asri Mezarlığında 1.kısım tamamen  dolmak üzere olduğunda                            

2.kısmın parselasyon bordür döşeme, yol döşeme işlemleri yapılarak çok sayı da fidan dikimi yapılmış 

ve bu kısım define hazır hale getirilmiştir. 
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Müdürlüğümüze bağlı bütün mezarlıklarda yabani otlarla mücadele edebilmek için ilaçlama 

çalışmaları mütemadiyen yapılmakta olup ayrıca ot biçme ve ağaç budama  faaliyetleri de 

sürekli olarak devam etmektedir. 

 

 
 

Asri Mezarlık, Karakaya Mezarlığı, Kuyucak Mezarlığı, Çevreköy Mezarlığı ve Şehitler 2 

mezarlıklarına Orman İşletme Müdürlüğü’nden bedelsiz olarak temin edilen 1.000 adet 

mezarlık selvisinin dikimi yapılarak bu mezarlıklara damlama sulama sistemi kurulmuştur.  
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İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ  
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• İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

• İşletme  

• Su İşletme  

• Dokur EVİ  

• İştirakler  

• Kayaağıl Termal Tesisleri 

• Tiritoğlu Çayzade  

• Atapark Çayzade  

• Dörtyol Sosyal Tesisleri 

• Şelale Sosyal Tesisleri 

• Kent Tarih Müzesi Kafeteryası  

• Halk Ekmek Fırını  

• Otoparklar  

• Huzurpark Sosyal Tesisleri 

• İdari İşler ve Satınalma  
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İDARİ İŞLER VE SATINALMA BİRİMİ 

• 403 Adet Satın alma Talebi sonuçlandırılmış ve 7.925.891,42 TL’lik mal ve hizmet 

alımı gerçekleştirilmiştir. 

• İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı Birimlerin kurum içi, kurum dışı ve 

vatandaşlara ait yazışmalar cevaplanarak dosyalanmıştır. Gerekli cevabi yazışmalar 

süresinde cevaplandırılmıştır. 

• Resmi Kurumların su bedellerinin faturaları tanzim edilmiştir. 

• İstatistik formları düzenli şekilde hazırlanmıştır. 

• İDARİ İŞLER VE SATINALMA BİRİMİ 

• Aylık ve yıllık tahakkuk icmalleri hazırlanarak her ay muhasebe servisine bildirilmiştir. 

• Çalışan personelin aylık puantajları hazırlanarak insan kaynakları müdürlüğüne teslim 

edilmiştir. 

• Ayrıca Belediyemizle anlaşma yapan bankalara otomatik ödeme talimatı veren 

mükelleflerin hesaplarında oluşan ödeme hataları ve mükerrer ödemelerin iadesi, 

mahsubu yapılmaktadır. 

• Satın alınması gereken mal ve hizmet alımlarının Doğrudan teminle veya İhale usulüyle 

yapılması için gerekli işlemler yapılmıştır. 

• İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne alınan demirbaş ve tüketim malzemelerinin 

kayıtlarını tutarak birimlere ve kişilere dağıtım ve zimmetini yapmıştır. 

• Elektronik ortamda gelen 222 adet istek ve şikâyetler günlük takip edilerek 

cevaplandırılmıştır. 

• CİMER(Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi)’den gelen 16 dilekçe cevaplandırılmıştır. 

İŞTİRAKLER 

• Su Abone Birimi  

• Kesme-Bağlama Birimi  

• Sayaç Servisi  

• Su Tahakkuk Birimi  

• İşletme ve İştirakler Arşiv  

• Dokur Evi  
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TAHAKKUK SERVİSİ 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Su İşletme Servisinde kayıtlı 117.903 adet su abonelerinin sayaç 

okuma hizmetleri her ay, 1052 adet katı atık abonelerinin ise 6 ayda bir katı atık bertaraf ücreti 

tahakkuk işlemi el bilgisayarı sistemi ile yapılarak ödeme ihbarnameleri abonelere iletilmiştir. 

Tahakkuk-Tahsilat oranı %81,33’dir. 

 
AYLARA GÖRE TAHAKKUK 

AYLAR  TAHAKKUK  

2020-1  4.573.366 TL  

2020-2  4.139.462 TL  

2020-3  4.358.889 TL  

2020-4  3.225.051 TL  

2020-5  2.843.380 TL  

2020-6  6.241.304 TL  

2020-7  4.762.564 TL 

2020-8  5.189.056 TL 

2020-9  4.749.852 TL 

2020-10  4.737.047 TL 

2020-11  4.650.147 TL 

2020-12  4.271.453 TL 
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AYLARA GÖRE SU SARFİYATI 

AYLAR  SARFİYAT(m³)  

2020-1  861.996 m³  

2020-2  765.910 m³  

2020-3  820.275 m³  

2020-4  616.224 m³  

2020-5  557.779 m³  

2020-6  1.320.511 m³  

2020-7  916.319 m³ 

2020-8  1.015.614 m³ 

2020-9  913.441 m³ 

2020-10  892.265 m³ 

2020-11  852.776 m³ 

2020-12  789.858 m³ 

 

KESME BAĞLAMA SERVİSİ 

• Su İşletme Biriminde kayıtlı abonelerin tahakkuk işleri her ay yapılmakta olup verilen 

son ödeme gününde su bedellerini ödemeyen abonelerin sularını kullanıma kapatma 

işlemi yapılmaktadır. Abonenin kapıyı açmaması, bazı yerlerde görevlilerimize 

müdahale etmesi su kesme işleminin ne kadar zor bir görev olduğunu göstermektedir. 

01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında borçtan kesme, abone isteği, kiracı çıkışı gibi 

sebeplerle 3168 adet kesme - açma işlemi gerçekleştirilmiştir.  

SAYAÇ SERVİSİ 

• Sayaç servisimiz Abonelerin kullandığı ölçü aletlerinin marka, tip, seri no ve damga yılı 

kayıtlarını tutmak, itirazlı su sayaçlarının raporlu olarak kontrolünü sağlamak, arızalı su 

sayaçlarını tamir etmek, ayar yapmak ve damgalarını yaptırmak gibi hizmetlerini 

gerçekleştirmiştir.  

• 01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında 1976 adet sayaç sökme-takma işlemi, 

damgaya tabii 1100 adet sayaç değişimi yapılmıştır. 

• 2020 yılında 2019-696403 İKN kayıt numarası ile 5000 adet sayaç alımı 

gerçekleştirilmiştir.  
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ABONE SERVİSİ 

 
• 01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında 4844 adet su abonelik işlemi yapılmıştır.  

(4253 adet konut, 304 adet işyeri abonesi, 287 adet şantiye abonesi) 
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DOKUR EVİ 

 
• İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Dokur Evinde 2020 yılında 292.063,70 TL’lık halı girişi 

yapılmış ve hediye amaçlı verilen, satışı yapılan halıların toplam tutarı 337.207,80 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 

• 2020 Yılı içerisinde 337 m² halı üretimi yapılmıştır. 

• 2020 Yılı içerisinde 60 m² kilim üretimi yapılmıştır. 

• 25 Haziran 2020 Uşak Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat okulu yıl sonu sergisinde 

katılım sağlandı. 

• 24 Temmuz-03 Ağustos 2020 tarihleri arasında İstanbul Büyükçekmece  Anadolu El 

Sanatları sergisine katılım sağlandı. 

• 05-08 Eylül 2020 tarihleri arasında 5. Ege Tarım ve Hayvancılık fuarına katılım sağlandı. 

• 30 ocak-02 Şubat 2020 tarihleri arasında İstanbul Emitt Turizm fuarına katılım sağlandı. 
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• İŞLETMELER 

• Dörtyol Sosyal Tesisleri  

• Tiritoğlu Çayzade  

• Atapark Çayzade  

• Huzurpark Sosyal Tesisleri  

• Atlı Spor ve Rehabilitasyon Kafeteryası  

• Halk Ekmek Fırını  

• Otoparklar  

• Kent Tarih Müzesi Kafeteryası  

HUZURPARK SOSYAL TESİSLER BİRİMİ 

• Huzur Park Sosyal Tesisler Biriminde Tenis Kortları ile 01.01.2020-31.12.2020 

tarihleri arasında faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. 

• Huzur park sosyal tesislerde 01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında 7.379,00 TL 

Tenis Kortu ücretinden gelir toplandı.  

YOL ÜSTÜ, ESKİ GARAJ VE OTOPARK BİRİMİ 

• Yol Üstü Otoparkları, Eski Garaj Otoparkı ve Sabit Otoparklarda 01.01.2020 tarihi ile 

31.12.2020 tarihleri arasında 1.859.954,23 TL tahsilat gerçekleşmiştir. 

• Kurtuluş Otoparkına 32 adet güvenlik kamerası ve 1 adet kayıt cihazının yenilenmesi  

işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Mende Otoparkında 13 adet güvenlik kamerası ve 1 adet kayıt cihazının yenilenmesi  

işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Annaç Otoparkında 27 adet güvenlik kamerası ve 1 adet kayıt cihazının yenilenmesi  

işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Cumhuriyet Otoparkında 1 adet mobese 15 adet güvenlik kamerası ve 1 adet kayıt 

cihazının yenilenmesi  işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Atapark’ta bulunan otopark alanı faaliyete geçirilmiştir. 

• Sigorta pazarında bulunan alan otopark alanı olarak düzenlenmiş ve faaliyete 

geçirilmiştir. 

• Tüm otoparklarda yangın tüplerinin bakımı ve dolumu gerçekleştirilmiştir. 
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ATLI SPOR VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

KAFETERYASI 

• Atlı Spor ve Rehabilitasyon Merkezi Kafeteryası 01.01.2020 tarihinden 12.09.2020 

tarihine kadar faaliyet göstermiştir. Bu sürede toplam tahsilatı 80.218,15 TL tahsilat 

gerçekleşmiştir.  

• 12.09.2020 tarihinde Atlı Spor ve Rehabilitasyon Merkezi Kafeteryası faaliyetine ara 

vermiştir.  

DÖRTYOL SOSYAL TESİSLERİ  

• Dörtyol Sosyal Tesisleri 01.01.2020 tarihi ile 31.12.2020 tarihleri arasında 1.408.247,75 

TL tahsilat gerçekleşmiştir. 

• 2020 yılı içerisinde Tesiste kullanılan makineler ile ilgili bakım ve onarımlar 

gerçekleştirilmiştir.  

TİRİTOĞLU ÇAYZADE  

 

• Tiritoğlu Çayzade 01.01.2020 tarihi ile 31.12.2020 tarihleri arasında 1.121.015,72 TL 

tahsilat gerçekleşmiştir.  

• Tiritoğlu Çayzade biriminde daha modern ve kullanışlı olması ve halkımıza daha iyi 

hizmet sunabilmek için gerekli düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. 

• Dışarıda bulunan tenteler değiştirilerek, açılır kapanır tente takılmıştır. 

• Taban fayansları yenilenmiştir. 

• Asma tavan yapıldı. 

• Depo yapıldı. 

• Tezgah ve evye değişimi yapılmıştır. 

• Kombi değişimi yapılmıştır.  
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ATAPARK ÇAYZADE 

• Atapark Çayzade 01.01.2020 tarihi ile 31.12.2020 tarihleri arasında 1.378.323,70 TL 

tahsilat gerçekleşmiştir.  

• Atapark Çayzade biriminde mutfak bölümünün profil ve cam takma işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 

• A bölümünde sıva ve boyama işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• C bölümü Veranda ve girişte gerekli logo ve kaplama işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

• Çay kazanlarının bakım ve onarımı gerçekleştirilmiştir. 

• Isıtıcıların bakımı ve onarımları yapılmıştır.  

HALK EKMEK FIRINI  
• Halk Ekmek Fırını 01.01.2020 tarihi ile 31.12.2020 tarihleri arasında 5.217.513,58 TL 

tahsilat gerçekleşmiştir.  

• Halk Ekmek Fırınında İç ve dış cephe boyaları yapılmıştır. 

• Dış cepheye seramik kaplama yapılmıştır. 

• Üst kata Mutfak kısmı yapılmıştır. 

• Yangın merdiveni, tuvaletler ve banyonun bakımları gerçekleştirilmiştir. 

• 2020 yılı içerisinde 2019/480565 İKN ve 2020/156350 İKN numaralı ihaleler ile 

toplamda 1.200.000 kg(24.000 çuval) un ve 25.000 kg(500 çuval) gıda amaçlı razmol 

alımı gerçekleşmiştir.  

KAYAAĞIL TERMAL TESİSLERİ 

 

• Kayaağıl Termal Tesisleri 01.01.2020 tarihi ile 31.12.2020 tarihleri arasında 

1.230.912,88 TL tahsilat  gerçekleşmiştir.  

• Kayaağıl Termal Tesisleri Ön bahçe düzenlemesi gerçekleştirildi. 

• Kafeterya kamelyalarının ve bankların tadilatı ve boya işleri gerçekleştirildi. 

• Dış alandaki Mescit’in bakım ve tadilatı gerçekleştirildi. 
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• Çevre düzenlemesi, ağaçlandırma yapıldı. 

• Makine dairesi, jeneratör odası, sıcak su tankı odası, elektrik odasında gerekli 

düzenlemeler, bakım ve onarım işlemleri yapıldı. 

• Dozaj pompalarının kalibrasyon ayarları yapıldı. 

• Filtre sistemlerinin Zeolitleri (Kumları) değiştirildi. 

• Güvenlik sistemi Optik kameralarla yenilendi. 

• A Blokta tadilat ve boya işlemleri gerçekleştirildi. 

• A Blok havuzlarda su yalıtımı gerçekleştirildi. 

• A Bloktaki dairelerin tavan kısımlarına nemden etkilenmemesi için Antipas uygulaması 

yapılmıştır. 

• B Blokun arka kısmında bulunan mesire alanında bulunan sulama tesisatının bakım ve 

onarımı yapıldı. 

• B Blokta bulunan Barbekü alanının aydınlatma sistemi aktif hale getirilmiştir. 

 

İKTİSADİ VE SOSYAL TESİSLER BÜTÇE İÇİ 

İŞLETMESİ GELİR GİDER TABLOSU 

• İktisadi ve Sosyal Tesisler Bütçe İçi İşletmesi birimlerinde 01.01.2020-31.12.2020 

tarihleri arasında 48.142,52TL günlük gider, 7.925.891,42 TL doğrudan temin ile mal 

alımı yapılmıştır. 

• İktisadi ve Sosyal Tesisler Bütçe İçi İşletmesi birimlerinde 01.01.2020-31.12.2020 

tarihleri arasındaki gelir toplam 12.296.186,01 TL’dir. 
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SOSYAL YARDIM 

İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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3505 AİLEYE GIDA PAKETİ YARDIMI YAPILMIŞTIR 

 

   
 

130  ÇÖLYAK PKU HASTASI VATANDAŞIMIZA YIL İÇİNDE 3 DEFA UN VE 

MAKARNA YARDIMI YAPILMIŞTIR  
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336 MUHTAÇ AİLEYE KIYAFET YARDIMI YAPILMIŞTIR 

 

  
 

361ÖĞRENCİ VE İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞIMIZIN ÇAMAŞIR YIKAMA 

İHTİYACI GİDERİLMİŞTİR. 

 

AYNI ZAMANDA YENİLENEN YÜZÜYLE ÇAMAŞIRHANENİN YANI SIRA 

KİTAP PAYLAŞIM NOKTASI HİZMETE GİRMİŞTİR. 
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HOŞGELDİN BEBEK PROJESİ KAPSAMINDA YILINDA 785 ADET  

BEBEK ÇANTASI DAĞITIMI YAPILMIŞTIR. 

   
  77 ASKER AİLESİNE MAAŞ YARDIMI YAPILMIŞTIR. 
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AİLE DANIŞMANLIK MERKEZİNDE 153 VATANDAŞIMIZA 

DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLMİŞTİR 

 

 
 

77 MUHTAÇ AİLEYE İKİNCİ EL EŞYA YARDIMI YAPILMIŞTIR.                                                                                                                            
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217 MUHTAÇ AİLEYE  

YAKACAK YARDIMI YAPILMIŞTIR.  

 

 
 

RAMAZAN AYI İÇERİSİNDE 2087 İHTİYAÇ SAHİBİ AİLENİN ADRESİNE 

11645 KİŞİLİK İFTAR YEMEĞİ DAĞITILARAK VATANDAŞLARIMIZIN 

SOFRASINA SICAK YEMEK ULAŞTIRILMIŞTIR.AYNI ZAMANDA 6585 

ADET RAMAZAN PİDESİ DAĞITILMIŞTIR.     
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• 291 İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEYE, 75 BERBER ESNAFINA, 84 

KAHVECİ ESNAFINA KOMİSYON KARARINA İSTİNADEN 

203.300 TL TUTARINDA NAKİT YARDMI YAPILMIŞTIR. 

• PANDEMİ DÖNEMİNDE 1300 AİLEYE TEMİZLİK MALZEMESİ 

DAĞITILDI. 

• PANDEMİ DÖNEMİNDE 2615 AİLEYE SEBZE MEYVE PAKETİ 

DAĞITILDI. 

 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN 2020 YILINDA İLK DEFA 

GERÇEKLEŞTİRİLEN KURBAN KESİM NOKTALARINDA PAY TOPLAMA 

MERKEZLERİ OLUŞTURULMUŞTUR.  TOPLANAN PAYLAR İHTİYAÇ SAHİBİ 

VATANDAŞLARIMIZA ULAŞTIRILMIŞTIR. 

 

 

   

 

İÇERİĞİ VE SESLENDİRMESİ BELEDİYEMİZCE GERÇEKLEŞTİRİLEN, GÖRME 

ENGELLİ VE TÜM VATANDAŞLARIMIZIN DİNLEYEBİLECEĞİ “UŞAK’I BİR DE 

BİZDEN DİNLEYİN PROJEMİZ” KAPSAMINDA OLUŞTURULAN SESLİ 

REHBERİMİZ, 2020 YILINDA  “WWW.USAK.BEL.TR” ADRESİNDE KULLANIMA 

AÇILMIŞTIR. 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.usak.bel.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR3V410wjgLUkKskL7RHDMcThrIqEDh8Eo1e18JwUUI7MavbfkPpLwgG8VI&h=AT1RiHXD7CtPWqsosZ2Bbs6PCrWQ7igzm56y-CDE7ulrrIyJd360-FA8EbIgpNAHWZQD9mObVvJldDV5WNs_CpnAvuldI3HxeWsVYgoXWBqdstauS3zbvs2EWh4KgsCtvQ&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT34XTUBDkyiw5Brs9FGQmNa381Tf3evjV7MmhnL6i37OX935JVnJIJBFj_dLMmNBWaB6HkkOpQfctO_YmD5eNKYFh_Mu9Zrb63PUWmDyi3QBpzkgFbDv2Sg0KRQwKvCpZRI5cAXQx8JP2C9Hrfas1j1FWF9woi4olhjHg0b0xjtEaiMoJQRCEmuYRR9pGsa9pyN8-G0
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İŞİTME ENGELLİLER DERNEĞİNİN TALEBİ ÜZERİNE İŞİTME ENGELLİ 

VATANDAŞLARIMIZ VE AİLELERİNE ŞEFFAF MASKE DAĞITIMI 

YAPILMIŞTIR. 

  
 

ATAPARKTA OLUŞTURULAN İYİLİK NOKTASINDA KIYAFET AYAKKABI VE 

OYUNCAK TOPLANARAK TEMİZLENİP KULLANIMA HAZIR HALE 

GETİRİLDİKTEN SONRA İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARIMIZA 

ULAŞTIRILMAKTADIR. 
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2020 YILINDA KURULAN BEBEK BAKIM VE EMZİRME KABİNİ 2021 YILI 

İTİBARİYLE FAALİYETE BAŞLAYACAKTIR.   

 

 
 

 

2020 YILINDA KURULAN TEKERLEKLİ SANDALYE TAMİR VE BAKIM 

ATÖLYESİ FAALİYETE BAŞLAMIŞTIR. 
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SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Atlı Cirit Turnuvası 

9 Kasım 2019 tarihinde  Kalfa Korusunda başlayan "5. Geleneksel Atlı Cirit Turnuvası” 4 tur 

ve sonrası müsabakaları 2020 yılı içerisinde gerçekleştirildi. Turnuvaya toplam 34 takım 

katılım sağlamıştır. 15 – 16 Şubat 2020 tarihlerinde final müsabakaları oynanmıştır. 

 

Basketbol Kursları 

Müdürlüğümüz bünyesinde görevli 2 adet antrenör eşliğinde basketbol kursları verilmeye 

başlandı. Pandemi nedeniyle ara verilen kuşlara Ekim ayı itibari ile yeniden başlanıldı. 

Ortalama her ay 50 çocuğa basketbol kursu verilmektedir. 2020 yılı içerisinde toplam 300 

çocuğa kurs verilmiştir. 
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Akmonia Voleybol Turnuvası 

Akmonia Voleybol Turnuvası; 08 Şubat 2020 tarihinde Kalfa Korusu Spor Tesislerinde 

başlamıştır. 23 Şubat tarihinde oynan final maçıyla sona erdi. Turnuvaya 5 Erkek 4 Bayan 

takımı olmak üzere 90 sporcu katıldı. 

 

 

Sağlıklı Beslenme Seminerleri 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol çerçevesinde İlimizdeki okullarda Sağlıklı 

Beslenme ve Okul Çağındaki Çocukların Beslenmesi konulu seminerler verilmeye başlandı. Bu 

kapsamda her hafta bir okulda seminerler verilmektedir. Pandemi nedeiyle Mart ayında ara 

verildi. 
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Spor -Sağlıklı Yaşam Merkezi 

Müdürlüğümüzce Akm, Karaağaç Mahalle Konağı, Dikilitaş Mahalle Konağı Ve Yeni Kapalı 

Spor Salonunda spor hizmetleri verildi. Yılın ilk ayları devam eden etkinliğimize pandemiden 

dolayı Mart ayı itibariyle dolayı ara verilmiştir. 2020 yılı içerisinde toplam 3197 kişiye hizmet 

verilmiştir. 

 

 

Online –Haydi Uşak Spor Zamanı 

Pandemiden dolayı ara verilen spor ve sağlıklı beslenme faaliyetlerine sanal olarak devem 

edilmiştir. Bu kapsamda belediyemiz facebook hesabı üzerinden online olarak zumba, step, 

aerobik dersleri ile sağlıklı beslenme önerilerini içeren yayınlar yapılmıştır. 
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Online –Sağlıklı Beslenme Önerileri 

Pandemiden dolayı ara verilen spor ve sağlıklı beslenme faaliyetlerine sanal olarak devem 

edilmiştir. Bu kapsamda belediyemiz facebook hesabı üzerinden online olarak zumba, step, 

aerobik dersleri ile sağlıklı beslenme önerilerini içeren yayınlar yapılmıştır. 

 

 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle çocuklarımızı bir kez daha 

mutlu etmek için futbol topu ve voleybol topu dağıttık. 
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Zafer Tenis Turnuvası 

12 – 30 Ağustos tarihleri arasında "Zafer Tenis Turnuvası” Huzurpark Tenis kortlarında 

gerçekleştirdik. Turnuvaya toplam 83 Sporcu katıldı. 

 

Yarış Parkurları 

Pandemi nedeniyle uzun süre evlerinde kalan ve tedbirlere harfiyen uyan miniklerimizin ve 

değerli ailelerinin sportif faaliyetlerle keyifli vakit geçirebilmesi için oluşturduğumuz yarış 

parkurunun ilk adresi Çoban Çeşme Parkımız oldu. 22 farklı mahallede etkinlik yapıldı. 
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Kum Voleybolu Turnuvası 

"Kum Voleybolu Turnuvası” 22 Ağustos – 01 Eylül tarihleri arasında Atapark Kum Voleybol 

Sahasında gerçekleştirildi. Turnuvaya 15 bayan ve 18 erkek takım olmak üzere toplam 66 

Sporcu katıldı. 

 

Online Cumhuriyet Satranç Turnuvası 

"Gençlik Satranç Turnuvası” 27 – 28 Ekim 2020 tarihleri arasında online Cumhuriyet 

Satranç Turnuvası yapıldı. Gençlik Satranç Turnuvasına 3 Kategoride toplam 70 Sporcu katıldı. 
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MotoMezat 

18 Ekim tarihinde Kent tarihinde ilk kez sıfır-ikinci el motor ve motorcu malzemelerinin alım 

satımının yapılacağı Motomezat düzenlendi. 

 

 

6. Atlı Cirit Turnuvası 

6. Geleneksel Atlı Cirit Turnuvasına 17 Ekim 2020 tarihinde başlanıldı. Pandemiden dolayı 

seyircisiz olarak gerçekleşen müsabakalar youtube üzerinden canlı olarak yayınlandı. Pandemi 

nedeniyle ara verilmiştir. Tunuvaya 30 takım katılmıştır. 
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Gokart Hizmeti 

Motokros alanında bulunan 7 adet gokartlarımızı yenileyerek halkımızın hizmetine sunduk.  

 

 

Futbol Okulu 

Belediyemiz ve Uşakspor işbirliği ile  Futbol Okulu açıldı. 50 çocuğa verilen kurs hizmetine 

pandemi nedeniyle ara verildi. 
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Bisiklet Etkinliği 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kapsamında 40 kişinin katıldığı özel bir bisiklet turu 

gerçekleştirildi.  

 

Diyetisyen -Saglıklı Yaşam Merkezi 

Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Sağlı Yaşam Merkezinde diyetisyen hizmetinden toplam 

2346 kişiye hizmet verilmiştir. 
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MUHTARLIK 

İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 Müdürlüğümüz 2015 yılında Cumhurbaşkanlığı 2015/8 Sayılı  

Kararnamesi  ile kurulmuş olup, 2019 yılı itibariyle aktif hale gelmiştir.   

 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü olarak, mücavir alanlarımız içerisinde bulunan 

merkez mahalle muhtarları ile istişare ederek mahallelerinde yapılacak iş ve 

işlemlerin daha hızlı olması için müdürlükler arası koordinasyonu sağlamaktayız.  

 Vatandaşların muhtarlıklara ilettiği şikayet ve talepler merkez mahalle 

muhtarları tarafından müdürlüğümüze yazılı ya da telefon yoluyla bildirmesiyle 

tek elden dağılımın yapılmasına olanak sağlamaktadır. 

 2019 yılında Uşak Belediyesi sınırlarında bulunan mahalle sayıları, on (10) 

adet köyün merkeze bağlanmasıyla yirmi dokuza (29) çıkmıştır.  

 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün Görevleri 

• Elektronik ortam, doğrudan sistem üzerinden veya yazılı olarak 

belediyemize ulaşan muhtar talepleri sisteme kaydetmek ve ilgili birime 

yönlendirmek, 

• Bakanlıkça kurulan sistemin işletilmesi için genelgedeki iş ve işlemleri 

yürütmek, 

• Bakanlık, valilik ve belediyemizden gelen yazılar müdürlüğümüzce 

titizlikle ele alınıp, takip edilerek ivedilikle gereğini yapmak, 

• Muhtarlık ziyareti yaparak, şikayetleri yerinde değerlendirmek, talepleri 

yerinde almak,  mahalle halkının sorunlarını ve taleplerini değerlendirmek 

üzere raporlamak, 

• Mahalle bazında rapor hazırlamak ve bunlar için arşiv oluşturulmasını 

sağlamak. 

• Yılın belirli zamanlarında Muhtarlarla ”İstişare Toplantıları” düzenlemek 

ve mahalle bazlı hizmetlerin değerlendirmesini yapmaktadır. 
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Uşak Belediyesi Merkez Mahalleleri; 

2018 2019 

ATATÜRK MAHALLESİ ATATÜRK MAHALLESİ 

AYBEY MAHALLESİ AYBEY MAHALLESİ 

BOZKURT MAHALLESİ BOZKURT MAHALLESİ 

CUMHURİYET MAHALLESİ CUMHURİYET MAHALLESİ 

DİKİLİTAŞ MAHALLESİ DİKİLİTAŞ MAHALLESİ 

DURAK MAHALLESİ DURAK MAHALLESİ 

ELMALIDERE MAHALLESİ ELMALIDERE MAHALLESİ 

FATİH MAHALLESİ FATİH MAHALLESİ 

F.ÇAKMAK MAHALLESİ F.ÇAKMAK MAHALLESİ 

IŞIK MAHALLESİ IŞIK MAHALLESİ 

İSLİCE MAHALLESİ İSLİCE MAHALLESİ 

KARAAĞAÇ MAHALLESİ KARAAĞAÇ MAHALLESİ 

KEMALÖZ MAHALLESİ KEMALÖZ MAHALLESİ 

KÖME MAHALLESİ KÖME MAHALLESİ 

KURTULUŞ MAHALLESİ KURTULUŞ MAHALLESİ 

M.AKİF ERSOY MAHALLESİ M.AKİF ERSOY MAHALLESİ 

ÖZDEMİR MAHALLESİ ÖZDEMİR MAHALLESİ 

SARAYALTI MAHALLESİ SARAYALTI MAHALLESİ 

ÜNALAN MAHALLESİ ÜNALAN MAHALLESİ 

CUMHURİYET MAHALLESİ CUMHURİYET MAHALLESİ 

DİKİLİTAŞ MAHALLESİ DİKİLİTAŞ MAHALLESİ 

DURAK MAHALLESİ DURAK MAHALLESİ 

ELMALIDERE MAHALLESİ ELMALIDERE MAHALLESİ 

FATİH MAHALLESİ FATİH MAHALLESİ 

F.ÇAKMAK MAHALLESİ F.ÇAKMAK MAHALLESİ 

IŞIK MAHALLESİ IŞIK MAHALLESİ 

İSLİCE MAHALLESİ İSLİCE MAHALLESİ 

KARAAĞAÇ MAHALLESİ KARAAĞAÇ MAHALLESİ 

KEMALÖZ MAHALLESİ KEMALÖZ MAHALLESİ 

KÖME MAHALLESİ KÖME MAHALLESİ 

KURTULUŞ MAHALLESİ KURTULUŞ MAHALLESİ 

M.AKİF ERSOY MAHALLESİ M.AKİF ERSOY MAHALLESİ 

ÖZDEMİR MAHALLESİ ÖZDEMİR MAHALLESİ 

SARAYALTI MAHALLESİ SARAYALTI MAHALLESİ 

ÜNALAN MAHALLESİ ÜNALAN MAHALLESİ 

- ÇEVRE MAHALLESİ 

- HACIKADEM MAHALLESİ 

- İKİSARAY MAHALLESİ 

- KALFA MAHALLESİ 

- KARAKUYU MAHALLESİ 

- KURŞUNLUK MAHALLESİ 

- KUYUCAK MAHALLESİ 

- MUHARREMŞAH MAHALLESİ 

- OVADEMİRLER MAHALLESİ 

- YEŞİLKARAĞAÇ MAHALLESİ 

19 29 
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Muhtarlık İşleri Müdürlüğü olarak 2020 yılı içerisinde yapılan ve katılım 

sağlanan etkinlikler şu şekildedir; 

1- Mahallede Gönül Buluşması Etkinliği 

2- Muhtarlık Ziyaretleri 

3- Muhtarlarla Toplantı (3 Aylık Olağan) 

4- Covid-19 Kapsamında Muhtarlık Binalarını Dezenfektasyon İşlemi 
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MÜDÜRLÜKLER BAZINDA İSTEK ve 
ŞİKAYETLER

1. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2.ULAŞIM HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

3.TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

4.MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ

5.İMAR ve ŞEHİRCİLİK
MÜDÜRLÜĞÜ

6. KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER
MÜDÜRLÜĞÜ

7.VETERİNER İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

8.İŞLETME İŞTİRAKLER
MÜDÜRLÜĞÜ

9.SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

10.PARK ve BAHÇELER
MÜDÜRLÜĞÜ

11.SU ve KANALİZASYON
MÜDÜRLÜĞÜ
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MAHALLE GÖNÜL BULUŞMALARI 
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MUHTARLIK ZİYARETLERİ 
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3 AYLIK MUHTARLAR TOPLANTISI 
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MUHTARLIK BİNALARI DEZENFEKTASYON İŞLEMİ 
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BASIN YAYIN VE 

HALKLA 

İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PROGRAM TAKİBİ 

Başkanlık makamını, başkan yardımcılarının ve belediyemiz bünyesinde hizmet veren 26 

müdürlüğümüzün organizasyon ve çalışmalarını takip ettik. 
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SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ 

İnstagram, facebook ve twitter’da bulunan belediyemize ait sosyal medya hesaplarından video, 

fotoğraf ve tasarım paylasımları yaptık. Halkımızın hem çalışmalarımızdan hem önemli 

duyurularımızdan haberdar olmasını sağladık. 
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HABER YÖNETİMİ 

Belediye haberlerimizi yerel ve ulusal basına servis ettik,belediyemizin sesini halkımıza ve 

bölgemize  duyurmak adına fotoğrafları ve videolarıyla haberler hazırladık.Hazırlanan 

haberleri www.usak.bel.tr internet sitesinden yayınlayarak ilgili basın kuruluşlarıyla 

koordinasyon sağladık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usak.bel.tr/
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REKLAM AÇIK HAVA 

Açık Hava reklam alanlarında firmaların grafik tasarımlarını hazırladık.133 Bilboard, 122 

raket, 8 led ekran ve 6 megaboard ile yerel ve ulusal firmalara reklam hizmeti verdik. 
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ÇAĞRI MERKEZİ 

153 çağrı merkezi olarak vatandaşlarımızdan gelen talep ve şikayetleri ilgili müdürlüklerimize 

ileterek  vatandaşlarımıza geri dönüşleri sağladı. 

 

CANLI YAYIN 

Belediyemizin faaliyetlerini tanıtmak ve vatandaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla canlı 

yayınlar yapılmıştır. 
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SU VE 

KANALİZASYON 

İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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2020 FAALİYET RAPORU 288 

 

 

Vidanjör Aracına Kombine Kanal Açma ve Temizleme 

Ekipmanı Eklenmesi Mal Alım İhalesi.İKN.2020/44214 
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Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Hattı İnşaatı Yapım İşi 

İhalesi.İKN.2020/47031 

 

PE100 Boru ile Pvc boru ve ek parçaları mal alım ihalesi 

İKN.2020/96510 
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Beton/Betonarme Boru ve Baca Elemanları Mal Alım 

İhalesi.İKN.2020/102371 

 

Çift yönlü akışa ve aktüatör montajına uygun kelebek vana,hidrolik frenli 
çekvalf,aktüatör montajına uygun iğne vana,çift yönlü akışa uygun metal 
yataklı sürgülü vana mal alımı.İKN.2020/162534 
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İçme Suyu Amaçlı Sondaj Kuyusu Açılması Yapım İşi 

İhalesi.İKN.2020/231374 

 
 

Trafo Tesisi ve Enerji Nakil Hattı İnşaatı Yapım İşi İhalesi 

.İKN.2020/256857 
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Elektrik Kablosu,Asenkron Motor,İşlenmiş İnverterli 

Kompanzasyonlu Dış Mekan Motor Panosu Mal Alım 

İKN.2020/256251 

 
 

Dalgıç motopomp sabit manşonlu kolon borusu mal alım 

ihalesi.İKN.2020/272558 
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Derin kuyu dalgıç pompa grubu ve motoru,kuyu dalgıç motoru 

mal alım ihalesi.İKN.2020/326346 

 

UŞAK BELEDİYESİ 

SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 FAALİYET RAPORU 

YAPILAN 

İŞLER AYLAR (BELEDİYE EKİPLERİ) 

 
OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

Kanalizasyon 

Döşeme 682 502 278 591 827 1427 805 834 1093 395 464 414 8312 

İçme Suyu 

Hattı 

Döşeme 230 533 260 835 750 1145 830 1483 770 1375 1292 971 10474 

YağmurSuyu 

Hattı  

Döşeme 

  

73 61 

 

50 293 

   

172 140 789 

Kanal arıza 

yapımı 201 153 127 123 136 180 

116 

170 207 174 128 121 1836 

Kanal abone 

bağlama 21 23 21 15 25 29 

29 

27 22 31 41 14 298 

Su arıza 

yapımı 296 295 264 303 362 477 

593 

664 620 445 370 341 5030 

Su abone 

bağlama 21 16 25 34 29 39 

44 

22 60 53 42 35 420 

Köstebek 268 248 231 211 187 206 
217 

283 202 227 215 250 2745 
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Tazyik 117 56 57 43 45 51 
30 

53 36 71 33 62 654 

Vidanjör 28 31 32 25 35 28 
35 

40 60 31 39 56 440 

Menfez 

temizliği 1740 1245 1465 1280 1050 1145 

1075 

1265 1085 1350 1280 1100 15080 

Baca 

temizliği 125 96 110 125 85 98 

88 

75 68 83 95 78 1126 
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HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Müdürlüğümüzün Görevi 

Müdürlüğümüz 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 1136 Sayılı Avukatlık Kanunu, 659 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname, mer’i mevzuat ve Uşak Belediye Başkanlığı Hukuk İşleri 

Müdürlüğü Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esaslarına Dair Yönergede belirtilen yetkilerini 

kullanarak görev yapar. 

Müdürlüğümüzün görevleri 03.05.2010 tarih ve 184 sayılı Belediye Meclis Kararı ile kabul 

edilerek 17.05.2010 tarihinde mahalli gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Uşak Belediye 

Başkanlığı Teşkilat Yönetmeliğinin 35. Maddesine istinaden hazırlanarak 16.05.2011 

tarihinde Başkanlık Makamınca onaylanarak yürürlüğe giren, Müdürlüğümüzün kuruluş, 

görev, yetki, sorumluluk ve çalışmalarını düzenleyen “UŞAK BELEDİYESİ HUKUK 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR 

YÖNERGE” nin 7.maddesinde belirtildiği üzere; 

 

• Uşak Belediyesi kamu tüzel kişiliğinin tüm hukuksal sorunlarına; yürürlükteki anayasa, 

yasalar, tüzükler ile yönetmeliklere göre Belediye Başkanı tarafından verilen, 

vekâletnamede saptanan sınırlar içerisinde çözümler getirmek, 

• Başkan adına tüm yargı mercilerinde, hakemler, mahkemeler, icra daireleri ve 

noterlerde, avukatlar vasıtasıyla belediye tüzel kişiliğini temsil etmek, icra işlemlerini 

yürütmek, dava açmak, açılan davalarda gerekli işlemleri yapmak ve davaları 

sonuçlandırmak, aleyhe kararları temyiz etmek, 

• Başkanlık makamı ve müdürlüklerin istekleri üzerine hukuksal sorunlar hakkında görüş 

belirtmektir. 

Personel Durumu 

Müdürlüğümüz faaliyetlerini 12 personelle yürütmektedir. Bu personelin 11’i memur, 

1’ i işçi personeldir. 

Hukuk Bürosunda 1 Müdür olmak üzere 4 avukat,2 Memur,1 Büro işçisi görev 

yapmaktadır. İcra Servisinde 5 memur görev yapmaktadır. 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1 Hukuk Kalemi Evrak Kayıt İşlemleri: 2020 yılı içerisinde toplam 4078 adet evrak 

işlem görmüş olup ayrıntıları aşağıdaki gibidir. 

 

YIL

Gelen Evrak

Giden Evrak

2020

3002

1076
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1.2. İcra İşlemleri: 2020 yılı içerisinde mükelleflere 7061 adet tebligat ve 802 adet uyarı 

mektubu gönderilmiş ayrıca yine mükelleflere 379 adet haciz uygulanmıştır. 

1.3. Dava Takibi İşlemleri: Müdürlüğümüzce kullanılan Dava Takip Programına kayıtlı 

toplam dava sayısı 4322 olup davaların mahkeme bazındaki icmalleri ayrıntılı olarak 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Müdürlüğümüz tarafından takip edilen ve belediyemiz lehine kesinleşerek 

sonuçlanan 413 adet vekalet alacağı dosyasının dağılımı ise aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak 

verilmiştir. 

VEKALET ALACAĞI DOSYA DAĞILIMI 
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2020 yılı içerisinde müdürlüğümüz tarafından ve aleyhimize açılan toplam 250 

dava olup, davaların mahkeme bazındaki ayrıntılı verileri ise aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Müdürlüğümüzce takip edilen davaların içerikleri; 

İdare Mahkemeleri: Belediye meclis kararının iptali, imar plan değişikliğinin iptali, personel 

görevlendirilmesine ilişkin işlemin iptali yönünde açılan davalardan kaynaklanmaktadır. 

Asliye Hukuk Mahkemeleri: Belediyemiz tarafından açılan özellikle çay üstü kamulaştırma 

davaları, Muharremşah Köyü sanayi sitesi kamulaştırmaları, diğer kamulaştırma işlemlerine 

ilişkin davalar ve kamulaştırmasız el atma davaları ile alacak ve tazminat davalarıdır. 

Sulh Hukuk Mahkemeleri: Ortaklığın giderilmesi davaları ve kira ilişkisinden kaynaklanan 

davalardan oluşmaktadır. 

Ceza Mahkemeleri:  Takip ettiğimiz ceza mahkemelerinin konusu genellikle kaçak inşaattan 

dolayı açılan imar kirliliği, hırsızlık ve kamu malına zarar vermeden dolayı açılan davalardır. 

İcra Mahkemeleri: Kurumumuz tarafından kira borcunu ödemeyen kiracılar aleyhine açılan 

tahliye davalarından ve kurumumuz aleyhine yapılan takiplerin iptali için açılan davalardan 

kaynaklanmaktadır 

Vergi mahkemeleri: Emlak vergisi, İlan Reklam vergisi borcundan dolayı açılan ödeme emri 

işlemleri iptali davalardır. 

Cumhuriyet savcılığı: Cumhuriyet Savcılığına yapılan mühür bozma ve kamu malına zarar 

verme ile ilgili şikâyetlerdir. 

Ağır Ceza mahkemeleri: İçişleri Bakanlığı müfettişleri tarafından yapılan suç duyuruları 

sonucu açılan ihaleye fesat karıştırmaktan dolayı açılan davalardır. 

1.5. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı Adına Takip Edilen Kamulaştırma Davaları: 
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Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığının 23.02.2011 tarih ve 14511 sayılı kararı ile 

Uşak Merkez – Durak Ve Sarayaltı Mahalleleri gecekondu önleme bölgesi olarak ilan 

edilmiştir. 

 2942 sayılı Kamulaştırma Kanuna istinaden 2013 yılında kamulaştırma işlemlerine 

başlanmış ve Belediyemiz İle Toplu Konut İdaresi Başkanlığının ortaklaşa çalışmaları ile 207 

adet kamulaştırma davası açılmıştır. 

Kamulaştırma davalarında gelinen son noktada açılan 207 davada; 206 dava lehimize, 

1 dava aleyhimize sonuçlanmıştır.  

Aşağıdaki tabloda kamulaştırma davalarının sonuçları grafik halinde gösterilmiştir. 

1.6. İcra Servisi İcra Takip İşlemleri: 

2020 YILINDA HAKKINDA YASAL TAKİP BAŞLATILAN-KALDIRILAN GERÇEK-TÜZEL KİŞİ SAYISI 

YASAL TAKİP BAŞLATILAN GERÇEK-TÜZEL KİŞİ 
SAYISI 

379 

YASAL TAKİP KALDIRILAN GERÇEK-TÜZEL KİŞİ 
SAYISI 

101 

 

2020 yılı içinde, borçlu mükelleflere 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanuna göre kamu alacaklarının zaman aşımına uğramaması için 7061 adet tebliğ 

alındısı gönderilmiştir.  

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

              Performans Sonuçları Tablosunda (Ek-2) yer alan faaliyetlere ilişkin 

değerlendirmeler aşağıda. sırasıyla belirtilmiştir. 

 

1- Belediyemizde çalışmakta olan personelin belediye hizmetlerini daha düzenli ve hukuka 

uygun olarak yürütebilmesi amacıyla belediye mevzuatı ile ilgili aylık periyotlar halinde 

eğitim seminerleri düzenlenmesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 

yapılmıştır.   

2- Stratejik Planımızda belirtildiği üzere “ Belediyemizin taraf olduğu davalarının sonuçlarının 

değerlendirilerek yapılan hukuksal hataların tekrar edilmemesi amacı ile ilgili birim amirleri 

ve Başkanlık makamının katılacağı bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi” faaliyeti; her 

ayın ilk haftası düzenlenmekte olan Başkanlık Koordinasyon toplantılarında yerine 

getirilmektedir. 

Stratejik planda yer alan Kamulaştırmaların yapılması için icraatçı müdürlüğün talebi ile 

açılan Kamulaştırma ve Acele el koyma davaları 2020 yılında da devam etmektedir. 
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